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INNLEDNING 
 

OM ARKIVET TIL VEGVESENET I FINNMARK 

I 1998 ble arkivmateriale fra Statens vegvesen i Finnmark innsendt til Statsarkivet i Tromsø i 

to omganger. Den første innsendingen bestod av arkivmateriale tilhørende Alta-kontoret fra 

1944 til 1970. Deretter ble det innsendt arkivsaker tilhørende hovedkontoret i Vadsø fra 1944 

til 1970 og Lakselv-kontoret fra 1944 til 1960. Arkivmaterialet før november 1944 ble i all 

hovedsak brent under den andre verdenskrig. Det eksister kun enkelte tilfeldige 

saksdokumenter fra tiden før krigen i arkivet. Dette materialet er satt i parentes i 

arkivkatalogen. På samme måte er det yngste arkivmaterialet etter 1970 satt i parentes. 

Inntil 1953 utgjorde vegvesenets 3 avdelingskontorer i Finnmark selvstendige enheter 

administrasjonsmessig. Fra 1953 ble administrasjon for Lakselv-kontoret overført til 

hovedkontoret. Dette medførte at all korrespondanse og journalføring har foregått ved 

hovedkontoret i Vadsø mens Lakselv-kontoret hovedsakelig har mottatt rundskriv og 

gjenparter. Det samme gjelder stort sett Alta-kontoret etter sentraliseringen av 

vegadministrasjonen i Vadsø i 1967. 

Inndelingen i katalogen er basert på emnedelingen i de arkivnøklene Statens vegvesen tok i 

bruk i 1945, 1959 og 1964. Arkivnøkkelen fra 1964 er en revidert versjon av 1959 nøkkelen. 

Symbolet --- står for arkivesker. 

Til sammen utgjør arkivet til Vegvesenet i Finnmark 52.3 hyllemeter og er ordnet av 

undertegnede i samarbeid med Eli Hestnes som var med i 1,5 måned i begynnelsen av 

prosjektet. Arbeidet med å ferdigstille avleveringen er finansiert ved midler stilt til 

disposisjon av Statens vegvesen i Finnmark. 

Tromsø 10. april 1999 

Helena Maliniemi (e. f.) 

 

OM VEGVESENET I FINNMARK 
Vegvesenet omfatter statens og kommunenes administrative og tekniske apparat for 

planlegging, bygging, vedlikehold og drift av offentlige veger og gater. I hvert fylke skal det 

være et vegkontor som ledes av en vegsjef. Vegsjefen er underlagt Vegdirektoratet i saker 

som gjelder riksvegene og de respektive fylkesutvalg i fylkesvegssaker. Vegdirektoratet og 

vegkontorene i fylkene kalles som etat Statens Vegvesen. 

Veglover gir grunnlaget for vegvesenet i Norge 

Vegvesenets historie i Norge er nær knyttet til veglovgivningen. Frostatingsloven, 

Gulatingsloven og enda mer Magnus Lagabøtes landslov av 1274 inneholdt utførlige 

bestemmelser om det vedlikehold av vegene som ble pålagt de enkelte gårder eller hele 

bygdelag. Selve vegadministrasjonen var ikke omhandlet i de gamle landslovene. Den første 
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administrative foranstaltning angående veger som kjennes, er forordningen av 1636, som 

brakte ansvaret for vegene til sorenskrivere, lensmenn og almue i det området vegen gikk 

gjennom. I 1665 ble det opprettet 4 generalvegmester-embeter, som ble ledet av 4 

generalvegmestre og 1 vegmester. 

I 1824 vedtok Stortinget en veglov som skulle gjelde hele landet. Den bestemte at vegvesenet 

skulle bestyres av fylkesmennene ved hjelp av veginspektører, lensmenn og rodemestre. 

Anleggsarbeid og vegvedlikehold ble utført som pliktarbeid av alle brukere av matrikulert 

eiendom der vegene gikk. Et passende antall gårder var samlet i såkalte roder (parseller). For 

hver rode var det oppnevnt en rodemester som hadde ansvaret for at vegen var i forsvarlig 

stand. Lensmennene hadde tilsyn med rodemestrene og de sto ansvarlig overfor 

veginspektøren. Vegloven forutsatte at vegen fikk status enten som hovedveg eller bygdeveg. 

Regjeringen ble vegmyndighet for hovedveger, som skulle bekostes av staten, men utgiftene 

ble utredet av fylket. Fylket ble vegmyndighet for bygdevegene. 

Vegloven av 1851 overførte bevilgningsmyndigheten fra Kongen til Stortinget og fra 

fylkesmennene til herredstyrene. Hvis utgiftene ble altfor trykkende for fylket, skulle saken 

legges fram for Stortinget, som skulle avgjøre hvor stor del av utgiftene statskassen skulle 

overta. Vegene var fortsatt inndelt i parseller som de enkelte gårdene hadde ansvaret for, men 

mot slutten av århundret ble det mer og mer vanlig å utføre anleggsarbeid med leid hjelp. 

1863 bevilget Stortinget for første gang statsbidrag til bygdeveganlegg. 

Den nye vegloven av 1912 beholdt inndelingen i hovedveger og bygdeveger, men rammen for 

klassifisering som hovedveg ble utvidet. Statsbevilgning kunne gis både til hoved- og 

bygdeveg med fastsatte distriktsbidrag. I hvert fylke ble opprettet et vegstyre som bestod av 

fylkesmannen, fylkesingeniør og to andre medlemmer. 

I 1928 overtok staten vedlikeholdet av de viktigste hovedveiene, som etter dette ble kalt 

riksveger. De øvrige hovedveger ble vedlikeholdt av fylkeskommunen, og ble kalt 

fylkesveger. Bygdevegene kunne fortsatt etter vedtak i kommunestyret vedlikeholdes ved 

pliktarbeid, men dette falt bort i 1930-40-årene. Lensmennene ble etter hvert fritatt fra 

oppgaven å lede driften av riksvegene. 

Etter gjeldende veglov av 1963 med senere endringer, ble offentlige veger delt inn i tre 

klasser: riksveger, fylkesveger og kommunale veger. Staten skulle bære utgiftene til 

planlegging, bygging og utbedring av riksveger. Samtidig skulle fylkeskommunene yte 

distriktstilskudd som skulle utgjøre en bestemt prosentandel av utgiftene, som skulle være 

lavest i de tre nordligste fylkene. 

Kommunikasjonsmuligheter i Finnmark ved århundreskiftet 

Finnmarks geografisk beliggenhet gjorde at havet fortsatt var den viktigste 

kommunikasjonsforbindelsen i Finnmark og damskipsfartens utvikling var prioritert i 

fylkesplaner rundt århundreskiftet. I 1838 ble det åpnet damskipsrute mellom Trondheim og 

Hammerfest. I 1853 ble rutefarten forlenget til Vadsø, Vardø og Kirkenes. Fra 1868 begynte 

fylkets egne forretningsmenn å drive lokal rutedrift, først på Varangerfjorden og senere på de 

andre fjordene i fylket. I 1893 ble Hurtigruten satt i drift fra Bergen opp til Kirkenes. 

Alle steder ved kysten var ganske tilgjengelige med båt, men folk måtte jo også ta seg fram i 

innlandet. Det som var av veger i fylket var små lokale vegbiter, vanligvis til kirken, til skolen 
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og til damskipsekspedisjonen. Vegene var ikke bundet sammen, men det fantes en bit her og 

en bit der. Om sommeren foregikk ferdselen til fots, med hest eller med båt på elvene. Om 

vinteren kunne man leie seg rein med "vappus" (reinkjørere) og pulk. Turen over 

Finnmarksvidda tok vanligvis flere dager. Reisende hadde dessuten mulighet til å overnatte i 

fjellstuer under reisen. Omkring 1860 ble det vanlig å bygge fjellstuer med midler fra 

Finnmark Brændevinsafgiftskasse. Samer på veg til og fra sine kirke- og samlingssteder i 

Polmak, Karasjok og Kautokeino fikk etter hvert sine fjellstuer. På 1890-tallet foretok staten 

vedlikeholdet av 12 fjellstuer i Finnmark i tillegg til fjellstuene på strekningen Alta- 

Kautokeino og Alta-Karasjok. 

Utover århundreskiftet begynte myndighetene å få øye for veienes betydning for den 

økonomiske og samfunnsmessige utviklingen. Den aller første veg for statens regning ble 

bygd langs den gamle flyttevegen fra Vadsø til Nyborg og videre til Seida i Tana på 1890- 

tallet. Der ble det senere opprettet en fergeforbindelse med en fast fergeman. Så fortsatte 

vegen på vestsiden av Tanaelva til Langnes og Gullholmen. I 1896 hadde hammerfestingene 

ved frivillig arbeid bygd veg fra byen til Jansvannet. I 1897 søkte Hammerfest herred 

Stortinget om beløp til "en god gangvei, framkommelig med hest og vogn fra Hammerfest by 

til Akkerfjord", men fikk ikke noe statsbidrag før 1915-1916. I 1908 ble vegen ferdig over 

Alteidet mellom Langfjordbotn og Øksfjord, vegstykket som kongen brukte under sitt 

Finnmarksbesøk samme år. 

Vegvesenet for Finnmark opprettes i Hammerfest 

I 1864 ble Vegdirektoratet opprettet med sin første vegdirektør. En vegbestyrer ble ansatt til å 

lede arbeidet ved statens veganlegg i hvert fylke. I 1907 ble ingeniør Arthur Rode ansatt som 

bestyrer for statens vegbygging i Finnmark. Fylkenes vegvesen ble fortsatt styrt av 

fylkesmennene med assistanse av veginspektører (fylkesvegmestere) og lensmennene. 

I et tillegg til vegloven av 1851 (i 1893) ble det bestemt å innføre felles styring av statens og 

fylkets vegvesen. Det ble fastsatt at det skulle være en vegsjef (fylkesingeniør) i hvert fylke. 

Staten skulle dekke 2/3 av hans lønn, fylket resten. Av fylkene var Finnmark sist ute med å 

opprette en slik fagstilling. I 1914 ble vegbestyrer Rode utnevnt til fylkesingeniør, og første 

vegkontor i Finnmark ble etablert i Hammerfest. 

Administrasjonen i Hammerfest-kontoret var svært beskjeden. Det var vanskelig å få 

arbeidskraft både til kontoret og anleggsdrift opp til Finnmark. Vegsjefen Rode jobbet i 

mange år alene på kontoret sammen med kontoristen Julius Wilhelm Tangerud som var den 

første vegkontoristen for vegvesenet i Finnmark. 

I løpet av de første årene etter at vegkontoret åpnet, ble det litt mer fart i vegbyggingen i 

Finnmark, til tross for manglende ressurser. Spesielt ble det satset på å bygge kjørbare veger 

til fiskeværene. 

 

Nødsarbeid og anleggsliv 

Vegkontorets tid i Hammerfest ble kortvarig. I 1920 ble vegkontoret flyttet til fylkessenteret 

Vadsø. Vegadministrasjonen ble etablert i en gammel villa i Hvistendalsgate og bestod av 

seks personer: vegsjef Knut Fixdal, avdelingsingeniør for Vest-Finnmark Harald Hofseth, 

avdelingsingeniør for Øst-Finnmark Jacob N. Matzow, vegkontorister Julius W. Tangerud og 
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Ole Finseth, tekniker Sigurd Rian. Litt senere ble det ansatt to ekstraingeniører, Johan Melby 

og Peder Mikkelsen, og en kontorist, Caroline Jahn Lebesby. 

Vadsø-kontorets første tiår var preget av intens vegbygningsvirksomhet. Den store 

arbeidsløsheten på 1920-30-tallet førte til mange "nødsanlegg". I 1921, et av de største 

nødsårene, hadde Vegvesenet satt i gang vegbyggingsarbeid i nesten hver eneste kommune. I 

1925 fikk Vegvesenet oppgaven med å skaffe vegarbeid til fem hundre arbeidere som ble 

arbeidsløse da A/S Sydvaranger gikk konkurs. Bl.a. ble vegene mellom Kirkenes og 

Varangerbotn og Smørfjord - Kokelv bygget av disse nødsarbeiderne. 

Ingeniører og teknikere gjorde planleggingsarbeidet og hadde øverste ledelse på veganlegget. 

De reiste fra anlegg til anlegg for å stikke ut traseen, tegne profiler, beregne akkordgrunnlaget 

og inngå kontraktene. Oppsynsmennene hadde den daglige ledelsen på 

veganlegget. Basen var ofte en arbeider med lang erfaring. Han fungerte som formann for 

arbeidslaget. For vegvedlikehold ble det ansatt vegvoktere som hadde ansvar for "å sørge for 

at hans vegstrekning til enhver tid var i god og forsvarlig stand". Hans oppgave var også å 

rapportere om behov for reparasjoner og misbruk av veger. 

Det var vanlig at arbeiderne bodde på anleggsstedet i brakker. Anleggsbrakkene var oppsatt 

av tynne panelingsbord og kledd med jord utenpå. I hver brakke bodde det arbeidslag med 

kokk, som arbeiderne hadde ansatt selv. Matutgiftene og kokkens lønn ble fordelt på 

arbeidslaget. I arbeidslaget var det gjennomført sterk rangordning med mange daglige 

oppgaver. Basen sto øverst i brakkehierarkiet. Det var sjeldent at ingeniører, tekniker eller 

oppsynsmenn ble innkvartert i arbeiderbrakker. I Finnmark var skikken at disse under sine 

reiser bodde hos oppsynsmenn mot betaling. 

 

Bygningen av riksveg 50 

Etter 1930 ble det virkelig tempo over veibyggingen i Finnmark. Da ble det bestemt å bygge 

Riksveg 50 (nuværende E6) ferdig gjennom hele fylket. Det sto fortsatt igjen en del 

anleggsarbeid i 1940 før Finnmark hadde fått sammenhengende vegnett. Mellom 

Langfjordbotn og Talvik manglet 7 km veg, og mellom Rafsbotn og Skaidi sto omtrent 20 

prosent av arbeidet igjen. Strekningen Skaidi-Olderfjord ble gjort ferdig i årene 1927-1937. 

Innover langs Porsanger til Lakselv var sammenhengende veg opparbeidet ved begynnelsen 

av 1930-årene. I 1940 var 42 prosent av riksvegen planert mellom Børselv og Lakselv, 52 % 

mellom Børselv og Storfjordbotn og 91% mellom Ifjord og Storfjordbotn. Mellom Vestertana 

og Nyborg fantes flere gamle bygdeveger som ble utbedret til sammenhengende hovedveg. 

Gjennom 1930-årene foregikk anleggsarbeid mellom Nyborg og Kirkenes. Parsellen 

Karlebotn-Gandvik var ferdigplanert og 99 prosent av strekningen Gandvik-Neiden og 

Neiden-Hesseng var ferdigplanert før andre verdenskrig brøt ut. 

Spesielt var militæret sterkt interessert i å få fullført gjennomgangsvegen i Nord-Norge. En 

stor del av pengene til fullføring av veger kom fra det militære beredskapsbudsjett. 

Sammenhengende vegforbindelse mellom Øst- og Vest-Finnmark ble ansett å ha både en stor 

nasjonal og lokal betydning av norske myndigheter og derfor ble Finnmark en av 

pionerfylkene innenfor maskinell vegbygging. 

I 1930 ble den første traktor (en tretonns Hanomag) med brøyteploger og slepeskuffer tatt i 

bruk. Disse redskapene hadde sine negative sider: traktorkjøreren ble utsatt for mye risting og 

han klarte ikke å sitte lenge om ganger. Derfor måtte det være fire mann til en traktor, to 
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traktorkjørere og to mann til å styre plogene og skuffene. I 1934 ble beltetraktorer 

(Caterpillar) tatt i bruk på veganlegget Gargia - Kautokeino for planering. Det var et stort 

framskritt da det var spade og trillebår som hadde gjort grovarbeidet i fyllingen før. I 1939 

kom det to moderne bulldozere fra Amerika til anlegget Banak - Børselv - Laksefjord som var 

det siste store anleggsarbeidet før riksveg 50 ble sammenhengende i november 1940. 

 

Vegvesenet i krig 

Det var 1600 km veger i Finnmark og et nesten ferdig sammenhengende vegnett gjennom 

fylket da tyskerne okkuperte distriktet i juni 1940. Disse vegene hadde en stor militærmessig 

betydning, og det gikk ikke lang tid før Vegvesenet ble oppsøkt av okkupasjonsmakten. Det 

var nå tyskerne som bestemte bygging av nye veger og som stilte krav til vegvedlikeholdet. I 

mange tilfeller var tyskernes aktivitet større enn de oppnådde resultater. F.eks. på Sennalandet 

ble det bygd treoverbygninger på lange strekninger og på Myrlandet ble vegen løftet inntil et 

par meter over terrenget. Vegarbeidere ble tvangssendt fra Sør-Trøndelag til Finnmark av 

tyskerne høsten 1943. Russiske krigsfanger ble også brukt som hjelpearbeidere på veganlegg. 

Like før krigen var det opprettet en ny avdeling for Midt Finnmark med avdelingsingeniøren 

Trygve Gimnes som leder. Likevel var det ennå ikke opprettet avdelingskontorer ute i 

distriktet, men alt personale var samlet i Vadsø. I Alta området var det stasjonert ca. 12000 

tyske soldater, men bare 3000 nordmenn bodde der. Bl.a. på grunn av påtrykk fra tyskerne ble 

det bestemt å opprette avdelingskontor til Alta i 1942. Avdelingskontoret ble etter hvert et lite 

spionrede, hvor distriktskasserer, hjelpekasserer og likeså avdelingsleder av kontoret var 

sterkt involvert. Det gikk ikke lang tid for disse fikk besøk av tyskerne. Under påskudd av 

nødvendig tjenestereise til Kautokeino klarte avdelingsingeniøren i en dramatisk flukt å 

komme seg over til Sverige, og derfra til England. 

 

Vegvesenet tvangsevakueres til Oslo 

Etter hvert merket Vegvesenets ansatte i Vadsø mer til selve krigen. Utpå sensommeren 1944 

kunne de i klarvær se konvoier i det fjerne og høre tyskernes kjempekanon ved Kiberg som 

kontrollerte innløpet til Varangerfjorden. Krigsaktiviteten økte gradvis inntil Vadsø ble 

bombet av russerne 23. august 1944. Vegkontoret ble truffet av bomber og brant ned. 

Etter at kontoret i Vadsø brant, ble administrasjonen midlertidig flyttet til Tana bru, hvor 

vegvesenet hadde noen brakker fra anleggstiden stående. Daværende vegsjef Jacob N. 

Matzow og stasjonsjef Bjarne Amundsen ble igjen i Vadsø på Vegvesenets redskapssentral på 

Vegsletta for å ta seg av Vegvesenets interesser i området. Denne ordningen fungerte i en 

måneds tid inntil Quislingregjeringen tok opp saken om tvangsevakuering av folk fra 

Finnmark. Politimestre i Øst - og Vest - Finnmark utstedte forordninger i oktober 1944 om at 

alle Vegvesenets kontorer i fylket måtte avvikles og personalet evakueres sørover. Deretter 

ble vegvesenets kjøretøyer og maskiner bare brukt til evakueringstjeneste. 

I januar 1945 samlet personalet ved Finnmark vegkontor seg på sitt nye tilholdssted, i 

Vegdirektoratets 5. etasje i Oslo. Etter hvert begynte finnmarkinger å ta kontakt med Oslokontoret. 

Det eneste problemet var at det var ingen på kontoret som hadde anvisningsrett etter 

at vegsjef Matzow og overingeniør Hofseth hadde rømt til Sverige. 
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Vegvesenet for de frigjorte områdene ordnes 

Russiske tropper rykket i slutten av oktober 1944 inn i Øst-Finnmark og tvang tyskerne til å 

trekke seg ut av denne delen av Finnmark. Folk som hadde klart å skjule seg fra tyskerne, 

begynte å komme fram fra sine skjulesteder på fjellet til sine utbrente hjem. Nå måtte de få 

bygd seg provosoriske innsmett for å overleve vinteren Det kom folk fra nesten hele Øst- 

Finnmark for å få hjelp fra Vegvesenet. Redskapssentralen på Vegsletta var en av de få 

bygninger som sto igjen i Vadsø. Både karbid, som kunne brukes til belysning, og spiker ble 

solgt for symbolske priser fra Redskapssentralens fulle lager. 

Redskapssentralen på Vegsletta ble vegkontoret for de frigjorte områdene. I november 1944 

fikk avdelingsingeniør Gimnes, som befant seg i London, fullmakt av Det Kongelige 

Departementet for Offentlig Arbeid til å overta ledelsen. Gimnes skulle også representere 

Samferdselsdepartementet og Forsyningsdepartementet, blant annet med mottak av drivstoff, 

biler og maskiner. 

De første jobbene som arbeidere for Vegvesenet fikk, var å fylle igjen huller etter tankminer 

og søke etter miner som utgjorde enorm fare både for vegarbeidere og resten av befolkning. 

Tyskernes minekart viste at bare omkring Hammerfest skulle det finnes ca. 200 miner. 

Fredsvåren 1945 hadde vegvesenet i Finnmark ca. 400 menn i arbeid. De fleste av disse drev 

med bruarbeid. 

 

Gjenreisningsarbeid 

En av vegsjefens første oppgaver etter frigjøringen på april 1944 ble å utarbeide forslag til en 

permanent transportorganisasjon for hele Finnmark. Etter at tyskerne hadde trukket seg 

tilbake, var Nord-Norge i ruiner. All kommunikasjonsmuligheter hadde blitt brutt og ødelagt. 

Det manglet utstyr og materialer i gjenreisningsarbeidet. Vegfolk som hadde rømt til utlandet 

begynte å samle seg for å bistå Finnmark i gjenreisningsarbeidet. Tidligere vegsjef Matzow, 

som hadde sluttet seg til "Kongelig norsk legasjon" i Stockholm, sendte en mengde nødvendig 

utstyr og tok også initiativ for å få svenske ingeniører sendt til Finnmark. Overingeniør 

Hofseth arbeidet med å få transportmuligheter fra Sverige gjennom Finland til Kautokeino for 

å kunne føre forsyninger innover til Finnmark den veien. Til 1960-tallet var alt gjenreist. 

 

Vegadministrasjon i Finnmark etter krigen 

Etter krigen var vegadministrasjonen i Finnmark fortsatt bygd opp etter den samme 

geografiske inndeling som før krigen. Fylket var organisasjonsmessig inndelt i tre avdelinger, 

som videre var oppdelt i underavdelinger. Det eksisterte avdelinger for Øst-Finnmark 

(Varanger, Tana-Laksefjord, Nordkyn), Midt-Finnmark (Porsanger) og Vest-Finnmark (Alta) 

med kontorsteder i Vadsø, Lakselv og Alta. De beskjeftiget seg med alle oppgaver som tillå 

vegadministrasjonen: planlegging, anleggsdrift og vedlikehold innen avdelingen. 

Vegavdelingene var videre oppdelt i oppsynsmannsdistrikter. Vedkommende oppsynsmann, 

som hadde sine faste utestasjoner, var tillagt oppsynet av både anleggs- og 

vedlikeholdsdriften i distriktet. 
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På samme måte var kasserertjenesten bygd opp av fylket. Hovedkassereren hadde sitt 

kontorsted i Vadsø og det dekte hele Øst-Finnmark. Det var distriktskasserer i Porsanger 

(Lakselv) og i Alta (Alta). 

 

Funksjonsdelt organisasjonsform gjennomføres 

Som følge av den samfunnsmessige og tekniske utviklingen i fylket ble det behov for å øke 

Vegvesenets effektivitet i området. Den gamle organisasjonsplanen basert på geografisk 

oppdeling ble ikke lenger sett som hensiktsmessig. Derfor ble det for vegadministrasjonen i 

Finnmark gjennomført en funksjonsdelt organisasjonsordning i løpet av 1960-tallet. 

Vegkontoret i Finnmark ble inndelt i 5 avdelinger hver etter sin funksjon: plan-, anleggs-, 

vedlikeholds-, maskin- og administrasjonsavdeling. Disse ble sentralisert til hovedkontoret i 

Vadsø. Avdelingskontorer i Lakselv (1965) og i Alta (1967) ble nedlagt. Deres kasserer- og 

regnskapstjenester ble overført til hovedkontoret. Det ble opprettet distrikter for maskin-, 

anleggs- og vedlikeholdsdrift med vegstasjoner i Alta, Skaidi, Lakselv, Skiippagurra, Vadsø, 

Rustfjelbma og Sandnes. Vegstasjonenens behov for merkantilt personale ble sterk redusert. I 

Alta ble det beholdt et sekretariat på en til to funksjonærer til telefon- og skrivetjenester. De 

øvrige oppbygd stasjoner og verksteder i fylket ble inndratt og benyttet som garasjer. 

Det ble etablert en ny seksjon innen vedlikeholdsavdeling for asfalt- og oljegrusarbeider (tidl. 

vegdekkeseksjonen) i 1966. Dens oppgave skulle være å planlegge, lede og kontrollere 

utførelsen av asfalt- og oljegrusarbeidene i fylket og å ha ansvaret for undersøkelse av 

materialtak og materialer som skulle nyttes i asfalt- og oljegrusdekker. For oljegrusdekker 

forelå det relativt lite opplysninger og forsøksresultater, seksjonen skulle samle 

erfaringsmateriale fra andre fylker og gjøre dette kjent blant det tekniske personalet i fylket. 

Denne funksjonsdelte organisasjonsformen ble opprettholdt til 1995 da det ble iverksatt en ny 

organisering av Staten Vegvesen over hele landet. 

 

Biltilsynsvirksomhet 

Biltilsynet (tidligere Statens Bilsakkyndige) har vært offentlig organ i Statens Vegvesen fra 

1961. Det skulle foreta registrering og kontroll av motorkjøretøyer, forestå førerprøven og 

utstede førerkort. Det foretar avlesning og kontroll av kilometertellere og fartskrivere. 

Biltilsynets hovedstasjon har fra 1961 vært fra Vadsø. Understasjoner ligger i Alta (fra 1963), 

Kirkenes (1979) og Hammerfest (1982). 

 

Vegsjefer i Finnmark 

Rode, Arthur (1914-1920) 

Fixdal, Knut (1920-1937) 

Waarum, Knut (1938-1941) 

Matzow, Jacob N. (1941-1944) 

Gimnes, Trygve (1944-1945) 

Oppegaard, K.H. (1946) 

Hofseth, Harald (1947-1950) 

Irgens, Johannes C.B.(1951-1957) 

Stav, Bjarne (1957-1973) 

Johnsen, Geir (1974-) 
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ARKIVET 

HOVEDKONTORET, VADSØ 1944 (1918)-1970 
 

VEGSTYREPROTOKOLLER 

Eske løpenummer 1 inneholder også korrespondanse og saksdokumenter tilhørende vegsjef 

J.N.Matzow. 

--- 

1. 1945-1963 

1945-1963 Gjenparter av forannevnte vegstyreprotokoll 

 

KOPIBØKER 

--- 

2. 27.10.1944-09.05.1945 Utgående brev under vegkontorets 

opphold i Oslo 

25.11.1944-06.07.1945 1-670 

--- 

3. 12.07.1945-31.10.1945 671-1180a 

4. 01.11.1945-28.12.1945 1181-1453 

5. 03.01.1946-30.03.1946 1-511 Inneholder register for kopibøker 1946 

6. 01.04.1946-26.06.1946 512-1121 

7. 01.07.1946-30.09.1946 1122-1625 

8. 01.10.1946-31.12.1946 1626-2331 

9. 02.01.1947-31.03.1947 1-688 

10. 01.04.1947-30.06.1947 689-1264 

11 30.06.1947-30.09.1947 1265-1738a 

12 01.10.1947-31.12.1947 1739a-2312 

13 02.01.1948-31.03.1948 1-576 

14. 01.04.1948-30.06.1948 577-1265 

15. 01.07.1948-30.09.1948 1266-1771 

16. 01.10.1948-31.12.1948 1772-2294 

17. 03.01.1949-31.03.1949 1-548 

18. 01.04.1949-30.06.1949 549-1135 

19. 01.07.1949-30.09.1949 1136-1508 

20. 01.10.1949-31.12.1949 1509-2057 

21. 02.01.1950-31.03.1950 1-534 

22. 01.04.1950-29.06.1950 535-1155 

23. 01.07.1950-30.09.1950 1156-1581 

24. 02.10.1950-30.12.1950 1582-2094 

25. 02.01.1951-31.03.1951 1-566 

26. 02.04.1951-30.06.1951 567-1077 

27. 02.07.1951-29.09.1951 1078-1572 

28. 01.10.1951-17.12.1951 1573-2243 

29. 02.01.1952-31.03.1952 1-651 

30. 01.04.1952-30.06.1952 652-1114 
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(Kopibøker, fortsettelse) 

31. 01.07.1952-30.09.1952 1115-1736 

32. 01.10.1952-31.12.1952 1737-2217 

33. 02.01.1953-31.03.1953 1-526 

34. 01.04.1953-29.06.1953 527-975 

35. 01.07.1953-30.09.1953 976-1596 

36. 01.10.1953-12.12.1953 1597-2277 

37. 02.01.1954-31.03.1954 1-624 

38. 01.04.1954-30.06.1954 625-1298 

39. 01.07.1954-30.09.1954 1299-1889 

40. 01.10.1954-30.12.1954 1890-2625 

41. 03.01.1955-30.03.1955 1-851 

42. 01.04.1955-30.06.1955 852-1457 

43. 01.07.1955-30.09.1955 1458-1960 

44. 01.10.1955-31.12.1955 1961-2576 

45. 02.01.1956-22.03.1956 1-781 

46. 03.04.1956-30.06.1956 782-1413 

47. 02.07.1956-29.09.1956 1414-1910 

48. 01.10.1956-31.12.1956 1911-2520 

49. 02.01.1957-30.03.1957 1-810 

50. 01.04.1957-29.06.1957 811-1407 

51. 01.07.1957-30.09.1957 1408-1911 

52. 01.10.1957-31.12.1957 1912-2604 

53. 02.01.1958-31.03.1958 1-700 

54. 01.04.1958-30.06.1958 701-1240 

55. 30.06.1958-30.09.1958 1241-1859 

56. 01.10.1958-29.12.1958 1860-2532 

57. 01.01.1959-31.03.1959 1-740 

58. 01.04.1959-29.06.1959 741-1307 

59. 01.07.1959-30.09.1959 1308-1752 

60. 01.10.1959-22.12.1959 1753-2409 

61. 02.01.1960-31.03.1960 1-701 

62. 01.04.1960-30.06.1960 702-1217 

63. 01.07.1960-30.09.1960 1218-1696 

64. 01.10.1960-30.12.1960 1697-2374 

65. 02.01.1961-29.03.1961 1-558 

66. 01.04.1961-30.06.1961 559-1121 

67. 03.07.1961-30.09.1961 1122-1629 

68. 02.10.1961-29.12.1961 1630-2364 

69. 03.01.1962-31.03.1962 1-687 

70. 02.04.1962-30.06.1962 688-1323 

71. 02.07.1962-29.09.1962 1324-1774 

72. 01.10.1962-29.12.1962 1775-2261 

73. 02.01.1963-30.03.1963 1-518 

74. 01.04.1963-29.06.1963 519-996 

75. 01.07.1963-30.09.1963 997-1474 

76. 01.10.1963-30.12.1963 1475-2093 

77. 02.01.1964-21.02.1964 1-559 

78. 01.04.1964-30.06.1964 600-1152 
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(Kopibøker, fortsettelse) 

79. 01.07.1964-30.09.1964 1153-1642a 

80. 01.10.1964-30.12.1964 1643-2308 

81. 02.01.1965-31.03.1965 1-662 

82. 01.04.1965-30.06.1965 663-1237 

83. 01.07.1965-30.09.1965 1238-1770 

84. 01.10.1965-30.12.1965 1771-2416 

85. 03.01.1966-31.03.1966 1-687 

86. 01.04.1966-30.06.1966 688-1253 

87. 01.07.1966-30.09.1966 1254-1777a 

88. 01.10.1966-27.12.1966 1778-2478 

89. 02.01.1967-31.03.1967 1-625 

90. 01.04.1967-30.06.1967 626-1123 

91. 01.07.1967-30.09.1967 1124-1552 

92. 02.10.1967-30.12.1967 1153-2167 

93. 02.01.1968-30.03.1968 1-700 

94. 01.04.1968-28.06.1968 701-1272 

95. 01.07.1968-01.10.1968 1273-1827 

96. 01.10.1968-31.12.1968 1828-2540 

97. 02.01.1969-31.03.1969 1-688 

98. 01.04.1969-30.06.1969 689-1218 

99. 01.07.1969-30.09.1969 1219-1739 

100. 01.10.1969-31.12.1969 1740-2411 

101. 02.01.1970-31.03.1970 1-717 

102. 01.04.1970-30.06.1970 718-1390 

103. 01.07.1970-30.09.1970 1391-1902 

104. 01.10.1970-31.12.1970 1903-2671 

 

RUNDSKRIV FRA VEGSJEFEN 

105. 01.12.1944-13.11.1957 

106. 01.06.1958-22.12.1965 

 

KOPIBOKREGISTER 

Kopibokregister for år 1946, se kopibok løpenummer 5. 

107. 1944 

108. 1945 

109. 1947 [løse sider] 

110. 1948 

111. 1949 

112. 1950 

113. 1951 

114. 1952 

115. 1953 

116. 1954 
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(Kopibokregister, fortsettelse) 

117. 1955 

118. 1956 

119. 1957 

120. 1958 

121. 1959 

122. 1960 

 

JOURNALER 

123. 08.12.1944-31.08.1945 1-1110 

124. 01.09.1945-31.12.1945 1111-2232 

28.09.1948-30.12.1948 2919-3877 For resten av år 1948, se journal 

løpenummer 127 

125. 03.01.1946-31.12.1946 1-4918 

126. 02.01.1947-31.12.1947 1-4523 

127. 02.01.1948-28.09.1948 1-2918 For 28.09.1948-30.12.1948, se journal 

1945 løpenummer 124 

128. 03.01.1949-31.12.1949 1-3225 

129. 02.01.1950-29.12.1950 1-3115 

130. 02.01.1951-14.11.1951 1-2640 

131. 15.11.1951-09.12.1951 2641-3076 

06.12.1952-31.12.1952 3079-3242 For resten av år 1952, se neste protokoll 

132. 02.01.1952-06.12.1952 1-3078 

133. 03.01.1953-31.12.1953 1-3037 

134. 02.01.1954-31.12.1954 1-3137 

135. 03.01.1955-31.12.1955 1-2880a 

136. 04.01.1956-31.12.1956 1-2924 

137. 02.01.1957-31.12.1957 1-2807 

138. 03.01.1958-31.12.1958 1-2915 

139. 02.01.1959-31.12.1959 1-2670 

140. 02.01.1960-30.06.1960 1-1258 

141. 01.07.1960-31.12.1960 1-2380 

142. 02.01.1961-30.12.1961 1-2412 

143. 03.01.1962-31.12.1962 1-2417 

144. 02.01.1963-30.12.1963 1-2652 

145. 02.01.1964-30.12.1964 1-2417 

146. 02.01.1965-29.12.1965 1-3201 

147. 03.01.1966-31.12.1966 1-3557 

148. 02.01.1967-30.12.1967 1-3452 

149. 02.01.1968-30.12.1968 1-3398 

150. 02.01.1969-31.01.1969 1-3476 

151. 02.01.1970-31.12.1970 1-3631 
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JOURNALREGISTER 

152. 1944 

153. 1945 

154. 1946 [løse sider] 

155. 1947 

156. 1948 

157. 1949 

158. 1950 

159. 1951 

160. 1952 

161. 1953 

162. 1954 

163. 1955 

164. 1956 

165. 1957 

166. 1958 

167. 1959 

168. 1960 

 

JOURNALREGISTERKORT 

Ordnet etter arkivnøkkel 

 

0. Administrasjon 

--- 

169. 1960-1970 000-061 

--- 

170. 1960-1970 062-091 

1. Personell 

1960-1970 100-142 

--- 

171. 1960-1970 143-152 

--- 

172. 1960-1970 161-189 

2. Økonomi 

1960-1970 200-261 

--- 

173. 1960-1970 263-281 

3. Planlegging 

1960-1970 300-342 

--- 

174. 1960-1970 347-395 

4. Laboratorium 

1960-1970 400-487 
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(Journalregisterkort, fortsettelse) 

5. Materiell 

--- 

175. 1960-1970 500-599 

6. Veganlegg og bruer 

--- 

176. 1960-1970 600-63.953 

--- 

177. 1960-1970 64-69Kt 

7. Vedlikehold 

1960-1970 700-719 

--- 

178. 1960-1970 720-771Ht 

--- 

179. 1960-1970 772Vø-779 

8. Trafikkteknikk 

--- 

180. 1960-1970 810-866 

--- 

181. 1960-1970 867-887 

9. Motorkjøretøyer og førere 

1960-1970 900-995 

 

KORRESPONDANSE OG SAKSDOKUMENTER (VEGSJEF J.N. MATZOW I 

EKSIL) 

--- 

1. 07.03.1945-12.05.1945 Gjenreisningsarbeidet, se eske 

løpenummer 1. 

 

KORRESPONDANSE OG SAKSDOKUMENTER ORDNET ETTER 

ARKIVNØKKEL 1944(1918)-1960 

Arkivnøkkelen som er brukt i denne serien, er fra 1945. Alle arkivnøklene ligger i eske 182. 

--- 

182. 1945, 1959,1964 Arkivnøkler 

1. Administrasjon 

--- 

183. 1945-1957 1 Administrasjon i sin alminnelighet 

1949-1959 1a Kontorpersonalet i sin alminnelighet. Kap. 712 

1954-1959 1a Kontorpersonalet i sin alminnelighet. Kap. 712 

1945-1960 1a1 Ingeniører. Kap. 712.1a 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

--- 

184. 1953-1960 1a2 Fullmektiger og kontorister. Kap. 712. 1b 

1949-1959 1a3 Tekniske assistenter 

1949-1953 1a4 Kasserere 

1954-1956 1a4 Kasserere 

--- 

185. 1954-1959 1a4 Kasserere 

1957-1960 1a4 Kasserere 

1951 1a5 Pedell. Kap. 712.2 

1946-1953 1a6 Ekstrahjelp. Kap. 712.1c 

1945-1952 1b Bilsakkyndige i sin alminnelighet. Kap. 171.1 

1952 1b3 Statens bilfordelingskontor post 2 

1957 1c Reiseutgifter i sin alminnelighet 

1948-1953 1c1 Reiseutgifter for vegfunksjonærer 

1960 1c2 Reiseutgifter for den bilsakkyndige. Kap. 717.3 

1947-1953 1c3 Reiseutgifter kasserere og oppsynsmenn 

1953 1c4 Statens bilkontrollen post 1. lønninger 

1945-1960 1d1 Kontorhold, vegkontoret. Kap. 712.2 

1952-1960 1d2 Kontorhold, bilsakkyndige. Kap. 717.2 

--- 

186. 1947-1960 1e Vegtilsynsmenn 

1952-1953 1e Vegtilsynsmenn (og lensmenn), instrukser 

1945-1960 1f Vegoppsynsmenn 

1946-1959 1g Vegvoktere og ferjemenn 

--- 

187. 1946-1960 1h Formenn og arbeidere 

1945-1947 1k Instruks og bestemmelser 

1945-1956 1k Instruks og bestemmelser 

1946-1953 1m Tidsskrifter og litteratur 

--- 

188. 1948-1960 1p Driftsutvalg 

--- 

189. 1945-1946 1r Rapporter og statistikk i sin alminnelighet 

1947-1951 1r1 Rapporter og statistikk. Arbeiderstatistikk 

1948-1949 1r1 Rapporter og statistikk. Arbeiderstatistikk 

1955 1s Samferdselsnemdene 

1949-1956 1s1 Konsesjons- og bevillingsgebyrer, inntekt. Kap. 2601 

1958-1960 1t Kurs og møter - generelt 

 

2. Planer og prosjekter 

--- 

190. 

1946-1959 2 Planer og prosjekter i sin alminnelighet 

1946-1959 2 Planer og prosjekter i sin alminnelighet 

1949-1950 2 Oversikt over veganlegg 
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(Korrespondanse etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

--- 

191. 1947-1957 2 Planer og prosjekter, Kautokeino - Riksgrensen 

1948-1954 2a Planer for nye hovedveg- og bruanlegg i sin alminnelighet 

1945-1956 2a1 Ny mellomriksveg Norge - Finland fra Sør-Varanger 

1947-1951 2b Planer for utbedring av eldre hovedveg- og bruanlegg i sin 

alminnelighet 

1948-1958 2c Planer for nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag i sin 

alminnelighet 

1949-1952 2d Planer for utbedring av eldre bygdeveg- og bruanlegg 

med statsbidrag 

1947-1958 2e Planer for nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag 

i sin alminnelighet 

--- 

192. 1950-1957 2e Utbyggingsprogram for Nord-Norge 

1952-1955 2e Utbyggingsprogram for Nord-Norge 

 

3. Anleggsdrift 

1946-1955 3 Anleggsdrift i sin alminnelighet 

1948-1959 3b Hjelpearbeid, nødsarbeid i sin alminnelighet 

--- 

193. 1947-1955 3c Nye hovedveg- og bruanlegg i sin alminnelighet 

1946-1954 3c8 Nye hovedveg- og bruanlegg, Kjøllefjord - Oksevåg 

1945-1956 3c9 Nye hovedveg- og bruanlegg, Kongsfjord - Kongsfjorddal 

1950 3c11 Nye hovedveg- og bruanlegg, Mehamn - Gamvik 

1948-1953 3c12 Nye hovedveg- og bruanlegg, Skipsfjord - Nordkapp 

1953-1959 3c14 Nye hovedveg- og bruanlegg, Nordfjord - Lotre - Langstrand 

1954-1958 3c15 Nye hovedveg- og bruanlegg, Skiippagurra - Polmak 

1947 3c16 Nye hovedveg- og bruanlegg, Smalfjord - Vestertana 

1928-1946 3c17 Nye hovedveg- og bruanlegg, Sandfjord - Hamningberg 

1946-1950 3c20 Nye hovedveg- og bruanlegg, Trollbukt - Lebesby 

1952-1960 3c22 Nye hovedveg- og bruanlegg, veg over Hopseidet 

1947-1963 3c25 Nye hovedveg- og bruanlegg, Øksfjord - Øksfjordbotn - 

Langsfjordbotn 

1955-1960 3c26 Nye hovedveg- og bruanlegg, Breivikbotn - Dønnesfjord 

1948-1960 3c27 Nye hovedveg- og bruanlegg, Breivikbotn - Sørvær 

--- 

194. 1951-1959 3c29 Nye hovedveg- og bruanlegg, Smørfjord - Repvåg 

1947 3c30 Nye hovedveg- og bruanlegg, ekstraordinært, Karasjok - 

Elvemund med bru 

1948-1954 3c60 Nye hovedveg- og bruanlegg, Bygøynes - Bygøyfjord 

1953-1954 3c63 Nye hovedveg- og bruanlegg, ferjeleier i Kvalsund 

1958-1960 3c64 Nye hovedveg- og bruanlegg, Smørfjord - Kokelv og Slotten - 

Snøfjord 

1958 3c65 Nye hovedveg- og bruanlegg, Sandvik - Bygøynes 

1958-1960 3c66 Nye hovedveg- og bruanlegg, Båtsfjord - Gednje 

1958-1960 3c67 Nye hovedveg- og bruanlegg, Kviby - Kvalsund 

1945-1958 3d Utbedring av hovedveg- og bruanlegg i sin alminnelighet 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel) 

(194.) 1946-1960 3d1 Utbedring av hovedveg- og bruanlegg, Alteidet - Øksfjordbotn - 

Storsteinnes 

1948-1955 3d2 Utbedring av hovedveg- og bruanlegg, Alta - Kautokeino 

1951-1958 3d2 Utbedring av hovedveg- og bruanlegg, Alta - Kautokeino 

1955 3d4 Utbedring av hovedveg- og bruanlegg, Hammerfest - Kvalsund 

1945-1957 3d21 Utbedring av hovedveg- og bruanlegg i Porsanger avdeling 

1954 3d29 Utbedring av hovedveg- og bruanlegg i Alta avdeling 

1942-1954 3d30 Utbedring av hovedveg- og bruanlegg i Finnmark, Tana bru 

1955 3d36 Utbedring av hovedveg- og bruanlegg, Stamveg riksveg 50 

1946-1955 3e Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag i sin alminnelighet 

--- 

195. 1954-1959 3e2 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Elvebakken - 

Aronnes 

1953 3e5 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Sandland - Øra 

1946-1957 3e6 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Kvalsund - 

Neverfjord 

1948 3e7 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Vikran - Ingøy 

1948 3e8 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Gjesvær 

fiskeværveg 

1947-1954 3e9 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Nordvågen - 

Kjelvik 

1947 3e10 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Nordmannset - 

Kamøyvær 

1946-1947 3e12 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Birkestrand - 

Harrelv 

1946-1951 3e14 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Elvenes - 

Renøysund 

1947-1959 3e15 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Lanabukt - 

Storbukt 

1949 3e17 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Kjøllefjord - 

Skjøtningberg 

1948-1954 3e18 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Gandvik - 

Bugøynes 

1949 3e19 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Mehamn - 

Smørfjord 

1949-1956 3e20 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Akkerfjord - 

Finnvik 

1951-1953 3e22 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Kluggen - 

Nusvågbotn 

1953-1955 3e23 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Seida - Harrelv 

1943-1948 3g Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag i sin 

alminnelighet 

1949-1958 3g1 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, bygdeveg 

Kautokeino 

1950-1960 3g2 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, herredsveg 

Masi 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(195.) 1947 3g6 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Kautokeino - 

Stuorojavre 

1948-1956 3g9 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Altneset - 

Hakkstabben 

1955-1960 3g11 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Øksfjord - 

Saltnes-Ystnes 

1953-1957 3g12 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Hasvik - 

Løkslett 

1958 3g15 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, herredsveger 

i Markop 

1948-1952 3g17 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, 

Akkerfjordhamn - Sandvikvær 

--- 

196. 1946-1953 3g18 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Havøysund 

fiskeværveg 

1952 3g19 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Skipsfjord - 

Rishamn, Smines - Sarnespollen 

1951 3g23 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Vassberget i 

Lille Porsanger 

1949 3g27 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Vestertana - 

Gargogesse 

1945-1948 3g30 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, veg i 

Jakobselv 

1946-1956 3g31 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, bygdeveg i 

Syltefjord 

1948-1950 3g32 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Bugøyfjord - 

Vagge 

1947-1948 3g34 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Fossheim - 

Vegnes 

1946 3g35 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Solvang - 

Haga - Kjersnes 

1946 3g38 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Øksfjord - 

Vassdal 

1950 3g39 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Sandfjord - 

Syltevikmyra 

1960 3g43 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Hammerfest 

- Forsøl 

1948-1949 3g44 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Riksvegen - 

Markop - Fægfjord 

1949-1950 3g45 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, søndre side 

av Tufjord 

1948 3g46 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, 

Indre Billefjord - Sandvik 

1949-1952 3g47 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Friarfjord 

bru - Friarfjord damskipsekspedisjon 

1947-1958 3g49 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Tappeluft - 

Riverbukt 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(196.) 1952-1956 3g51 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Riksvegen - 

Simanes 

1948-1959 3g53 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Loppa - 

Ytterværdalen 

1948 3g54 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, veg i 

Bognelvdalen 

1951-1955 3g57 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, bygdeveg i 

Gjøkenes 

1952-1956 3g61 Nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag, Skiferveg - 

Peska - Raftesvarre - Langvatn 

1952 3g62 Utbedring skiferveg til Detsika 

1959 3g67 Svatvik - Kiholmen 

1960 3g69 Løkslett - Hasfjord 

1959 3g70 Nesset - Skavnak 

1956 3k1 Veg i Gulgofjord 

1955 3k2 Skarvfjordhamn - Hønsebyvik 

1958 3k3 Veg til Mannevarrenjarg 

1958 3k8 Kobbhullet - Kullkrana 

1959 3k14 Bru over Raggesjokka 

--- 

197. 1947-1950 3m Bureisningsveger i sin alminnelighet 

1952 3m Undersøkelser av jord- og skogbruksmulighetene i 

Finnmark og disse næringenes avhengighet av nye veganlegg 

1940-1942 3m1 Bureisningsveg til Syltevikmyra 

1949-1958 3m1 Bureisningsveg, Gulgojokdalen 

1951-1958 3m3 Bureisningsveg, Varangerbotn - Luftjok 

1954-1955 3m5 Bureisningsveg, Varangerbotn - Rovijok 

1950-1955 3m6 Bureisningsveg, Kvalsunddalen 

1955 3m8 Bureisningsveger i Tverrelvdal 

1954-1956 3m12 Bureisningsveg i Skavdalen i Loppa 

1953-1958 3m16 Bureisningsveg, Rødsand - Furumo - Svanvik 

1939-1955 3n Veger i sjøbygdene i sin alminnelighet 

1946 3n Veger i sjøbygdene i sin alminnelighet 

--- 

198. 1947-1953 3t Elveforbygninger i sin alminnelighet 

1951 3t1 Elveforbygninger mot Børselv 

1948-1951 3t4 Elveforbygning mot Birkestrand 

1948-1949 3t5 Forbygning mot Julaelv nr. 1346 

1950 3t6 Forbygning mot Vestre Jakobselv ved "Annalyst" 864 

1952 3t13 Forbygning mot Altaelv via Aronnes A 302 

1951 3t15 Forbygning mot Grense Jakobselv 4639 

1952 3t24 Forbygning mot Kautokeinoelv ved Kirkebuktneset 

1941-1952 3u Gjestestuer i sin alminnelighet 

1945-1950 3u1 Ifjord gjestetue 

1946 3w Fjellstuer i sin alminnelighet 

1946-1955 3v Turiststasjoner i sin alminneligheter 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

--- 

199. 1950 3x Anlegg bare kommunalbidrag i sin alminnelighet 

1951 3x1 Veg til Prestøya 

1951-1952 3x3 Gjenreisningsveg i Kvalsunddalen 

1956 3x5 Bygdeveg på Årøy 

1949-1955 3x6 Gjenreisningsveger i Talvik 

1957 3x7 Gjenreisningsveg i Kautokeino 

1950 3x8 Bygdeveg i Kårhamn 

1952 3x8 Bygdeveg i Kårhamn 

1953-1954 3x9 Kai på Storsteinnes 

1951-1954 3x10 Laksetrapp i Vestre Jakobselv 

1950 3x13 Bru på Kjæs og 

3x14 Grusing av kirkegårdsveg i Kistrand 

1951 3x15 Beredskapsarbeider i Laksefjord - Tana og Nord-Varanger 

1951-1952 3x17 Sivilforsvarets anleggsarbeid i Hammerfest 

1952 3x18 Sivilforsvarets avleggsarbeid i Vadsø 

1952 3x19 Utbedning av skiferveger 

1951-1953 3x21 Laksetrapp i Neiden 

1953 3x22 Opprydningsarbeid i Kistrand 

1952 3x25 Utbedring i Kautokeino 

1952 3x26 Enebakkvegen i Talvik 

1956-1957 3x29 Rustefjelbma ferjeleie 

1957-1959 3x30 Pipola - Oterberg 

 

4. Vedlikehold 

1949 4 Vedlikehold i sin alminnelighet 

1945-1953 4a Vegvedlikehold i sin alminnelighet 

1946-1960 4a1 Snøskjermer 

1951-1957 4b1 Riksvegenes vedlikehold i Alta avdeling 

1950-1952 4b2 Riksvegenes vedlikehold i Porsanger avdeling 

1945-1960 4b4 Riksvegenes vedlikehold i Sør-Varanger 

--- 

200. 1947-1958 4b4 Riksvegenes vedlikehold i Sør-Varanger 

1955 4b6 Riksvegenes vedlikehold, vintervegoppstakninger 

1947-1950 4b7 Riksvegenes vedlikehold, Repparfjord - Hammerfest 

1951-1952 4b8 Riksvegenes vedlikehold, Lakselv - Karasjok 

1946-1951 4b9 Riksvegenes vedlikehold, Varangerbotn - Bussesund 

1947-1957 4b10 Riksvegenes vedlikehold, Hesseng - Grensefoss med armer 

1946-1958 4b12 Riksvegenes vedlikehold, Hønningsvåg - Nordkapp 

1946-1949 4b13 Riksvegenes vedlikehold, Bussesund ferje 

1950 4b16 Riksvegenes vedlikehold, vinterveg på Tanaelv 

1948-1958 4c Vedlikehold av fylkesveger - bruer i sin alminnelighet 

1950-1956 4c1 Vedlikehold av fylkesveger - bruer i Alta avdeling 

1958 4c2 Vedlikehold av fylkesveger - bruer i Porsanger avdeling 

1947-1955 4c3 Vedlikehold av fylkesveger - bruer i Laksefjord - Tana 

1945-1956 4d Vedlikehold av herredsveger - bruer i sin alminneliheter 

1947 4d9 Vedlikehold av herredsveger - bruer i Nordkapp herred 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(200.) 1955 4d10 Vedlikehold av herredsveger - bruer i Kistrand herred 

1955 4d13 Vedlikehold av herredsveger - bruer i Gamvik herred 

1947-1948 4d20 Vedlikehold av herredsveger - bruer i Sør-Varanger herreder 

1947-1960 4e Vintervedlikehold i sin alminnelighet 

--- 

201. 1950-1960 4e1 Vintervedlikehold, Alta avdeling 

4e4 Vintervedlikehold, Sør-Varanger avdeling 

4e6 Vintervedlikehold, Nord-Varanger avdeling 

4e7 Vintervegoppstaking, Jarfjord - Grense Jakobselv 

1918-1955 7e8 Vinteroppstaking. Eldre kontrakter 

1951 4e8 Vintervegoppstaking, Jarfjord - Grense Jakobselv 

 

5. Bilsaker 

1945-1955 5 Bilsaker i sin alminnelighet 

--- 

202. 1956-1960 5 Bilsaker i sin alminnelighet 

1946-1948 5a Bilsaker. Bilkontroll, trafikkulykker 

1947-1954 5a Bilsaker. Bilkontroll, trafikkulykker 

--- 

203. 1950 5a Bilsaker. Bilkontroll, trafikkulykker 

1955-1959 5a Bilsaker. Bilkontroll, trafikkulykker 

1946-1960 5a1 Bilsaker. Ervervsmessig kjøring 

1948 5a2 Bilsaker. Katalog, spesifikasjoner 

1950 5a2 Bilsaker. Katalog, spesifikasjoner 

1953 5a2 Bilsaker. Katalog, spesifikasjoner 

1954 5a2 Bilsaker. Katalog, spesifikasjoner 

1955 5a2 Bilsaker. Katalog, spesifikasjoner 

1945-1949 5a3 Bilsaker. Vegvesenets egne motorvogner 

--- 

204. 1950-1960 5a3 Bilsaker. Vegvesenets egne motorvogner 

--- 

205. 1945-1958 5a4 Bilsaker. Vegvesenets leide motorvogner 

1945-1959 5a5 Bilsaker. Gummi og reservedeler 

--- 

206. 1948-1951 5a7 Bilsaker. Reparasjoner 

1957 5a7 Bilsaker. Reparasjoner 

1945-1959 5a8 Bilsaker. Tariffer og takster 

1945-1947 5b Rutebilsaker i sin alminnelighet 

1941-1946 5b Rutebilsaker, Sør-Varanger 

--- 

207. 1948-1959 5b Rutebilsaker i sin alminnelighet 

1946-1952 5b1 Rutebilsaker. Statsbidrag 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

--- 

208. 1945-1957 5b2 Rutebilsaker. Regnskap og statistikk 

1946-1951 5b3 Rutebilsaker. Ansvarsforsikring 

1954-1960 5b3 Rutebilsaker. Ansvarsforsikring 

1946-1949 5b4 Rutebilsaker. Konsesjoner 

1949-1950 5b4 Rutebilsaker. Fiskebilruter. Konsesjoner 

--- 

209. 1951 5b4 Rutebilsaker. Konsesjoner 

1954-1955 5b4 Rutebilsaker. Konsesjoner 

1958 5b4 Rutebilsaker. Konsesjoner 

1946-1954 5b5 Rutebilsaker. Takster, personer og gods 

1945-1954 5b6 Rutebilsaker. Bilsaker. Ruter 

--- 

210. 1946 5d Motorsykler 

1948 5d Motorsykler 

1949 5d Motorsykler 

1949-1954 5d Motorsykler 

1958-1959 5d Motorsykler 

1948 5d2 Motorsykler. Gummi og reservedeler 

1945 5e Overtakelse av tysk bilmateriell 

1947 5e Overtakelse av tysk bilmateriell 

1948 5e Overtakelse av tysk bilmateriell 

1949 5e Overtakelse av tysk bilmateriell 

1951 5f Snowmobil 

1952 5f Snowmobil 

1952 5f1 Snowmobil, Y 2002 beredskap 

1945-1952 6 Redskaper 

1945-1947 6a Redskaper i sin alminnelighet 

1952-1954 6a1 Brøytemateriell, ploger m.v. 

1948 6a2 Anleggsredskap 

1948-1953 6a3 Trematerialer 

1947-1948 6a4 Stål og jern 

1948-1952 6a5 Motorer 

1948-1953 6a6 Grave- og lastemaskiner 

1949-1958 6a7 Tomfat og andre emballasje 

1950-1959 6a11 Pukkmaskiner - grusverk 

--- 

211. 1943-1945 6a12 Verktøy til smie og verksteder 

1947 6a13 Tråsykler, gummi m.v. 

1953-1959 6a15 Luftkompressorer og luftverktøy 

1949-1950 6a17 Bygningsmaterialer 

1954-1956 6a17 Bygningsmaterialer 

1949-1950 6b1 Redskapssentraler i Vadsø 

1958 6c Overtakelse av tysk materiell 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

 

(211.) 7. Budsjetter 

1945-1960 7a Budsjetter, statens 

1947-1959 7a Budsjetter, statens 

1953-1960 7a1 Budsjetter, fylkets 

--- 

212. 1944-1945 7a1 Budsjetter, fylkets 

7a2 Budsjetter, herreder 

1946-1948 7a1 Budsjetter, fylkets 

7a2 Budsjetter, herreder 

1949 7a1 Budsjetter, fylkets 

1950 7a1 Budsjetter, fylkets 

1951 7a1 Budsjetter, fylkets 

1949 7a2 Budsjetter, herreder 

1950-1952 7a2 Budsjetter, herreder 

1953 7a2 Budsjetter, herreder 

--- 

213. 1956 7a2 Budsjetter, herreder 

1945-1947 9 Bruer utenom anlegg, krigsskadede bruer 

1946-1947 9 Bruer utenom anlegg 

1946-1948 9 Bruer utenom anlegg, Tana bru 

1947 9 Bruer utenom anlegg 

1948 9 Bruer utenom anlegg 

1949 9 Bruer utenom anlegg 

1950-1952 9 Bruer utenom anlegg 

--- 

214. 1951-1954 9 Bruer utenom anlegg 

1954-1958 9 Bruer utenom anlegg, Anarjok bru 

--- 

215. 1955 9 Bruer utenom anlegg 

1955-1958 9 Bruer utenom anlegg, Brennelv bru 

1954-1956 9 Bruer utenom anlegg, Tørrfossen bru 

1956-1960 9 Bruer utenom anlegg 

--- 

216. 1941-1948 10 Brakker og bygninger 

1945 10 Brakker og bygninger 

1946-1949 10 Brakker og bygninger 

--- 

217. 1950-1960 10 Brakker og bygninger 

--- 

218. 1951-1953 10a Brakkeutstyr, ovner m.v. 

1942-1948 10a1 Brakketegninger, Nordlands vegvesen 

1946-1948 10a1 Brakketegninger, Troms vegvesen 

1948 10a1 Brakketegninger, Alta avdeling 

1948 10a1 Brakketegninger, Sør-Varanger 

1946-1947 11 Bensintanker i sin alminnelighet 

1946-1954 11a Bensintanker, vegvesenets 

1947-1960 11a1 Bensintanker, andre 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

--- 

219. 1947-1959 12 Mineraloljer, generelt 

1958 12a Mineraloljerapporter 

1946-1949 13 Lover i sin alminnelighet 

1945-1959 13a Vegloven 

1950 13a Vegloven 

1946-1957 13a1 Vegloven, dispensasjoner 

--- 

220. 1946-1957 13a1 Vegloven, dispensasjoner 

1945-1959 13b Motorloven 

1946-1957 13b1 Motorloven, dispensasjoner 

--- 

221. 1946-1952 13b1 Motorloven, dispensasjoner 

1946-1960 13b2 Motorloven, trafikkregler og bestemmelser 

1945-1948 13b3 Motorloven, ferjeman i Seida 

1954-1958 13c Bygningsloven 

1953 13c1 Bygningsloven, dispensasjoner 

1948-1960 14 Erstatningskrav og skader 

1946-1960 15 Eiendommen, jord i sin alminnelighet 

--- 

222. 1946-1960 16 Ferjer i sin alminnelighet 

1946-1960 16a Kvalsund ferje 

1954-1956 16a Kvalsund ferje 

--- 

223. 1946-1959 16a1 Bussesund ferje 

1952-1959 16a1 Bussesund ferje 

--- 

224. 1955-1960 16a1 Bussesund ferje 

1953 16a2 Langnes 

1946-1960 17 Kaier 

1944-1950 18 Forsyninger 

1946-1960 19 Gjerder og grinder, underganger 

1948-1960 20 Grus, fyll og steintak 

--- 

225. 1946-1960 21 Karter 

1944-1950 22 Kontrakter, erklæringer i sin alminnelighet 

1951 22a Kontrakter, vegvoktere 

1947-1955 22b Snøskjermkontroll 

1952 22c Ferjekontrakter 

--- 

226. 1946-1957 23 Ledninger i og over jorden 

--- 

227. 1951-1957 23 Ledninger i og over jorden 

--- 

228. 1956-1958 23 Ledninger i og over jorden 

--- 

229. 1959 23 Ledninger i og over jorden 

1960 23 Ledninger i og over jorden 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(229.) 1946-1948 24 Avkjørsler 

1949-1952 24 Avkjørsler 

1953 24 Avkjørsler 

--- 

230. 1954-1959 24 Avkjørsler 

1946-1956 25 Ferielønn 

1946-1951 26 Ligningsvesenet 

1946-1952 27a Pensjon til vegarbeidere og deres etterlatte 

--- 

231. 1946-1959 27a1 Pensjonstrygd for statens arbeidere 2044. Kap. 2041 

1951-1956 27a1 Pensjonstrygd for statens arbeidere 2044. Kap. 2041 

--- 

232. 1945-1951 28a Pengerekvisisjoner, statens 

1948-1952 28a2 Pengerekvisisjoner, herredets 

1945 28b Postverket 

1950-1958 29 Trygd i sin alminnelighet 

1949-1960 29a Rikstrygdeverket 

1949-1960 29a Rikstrygdeverket 

--- 

233. 1945-1957 29a1 Syketrygd 

1948 29b Transportorganisasjonen, sjø og land 

1945-1952 30 Regninger, purringer 

1952-1956 30 Regninger, purringer 

1946-1952 31 Ruter i sin alminnelighet 

--- 

234. 1945-1953 32a Rundskriv fra vegdirektoratet 

1945-1948 33 Trekk i sin alminnelighet 

1945-1952 34 Sprengstoff 

1945-1960 35 Statens tilskudd til landdistriktenes vegvesen 

1945-1960 35 Statens tilskudd til landdistriktenes vegvesen 

--- 

235. 1948-1955 36 Utmåling og statsgrunn 

1945-1960 37 Skilter og oppmerking av veger 

1945-1955 38 Støvdemping 

1949-1959 39 Stikkrenner 

1948-1950 40 Skred og ras 

--- 

236. 1949-1956 41 Telegraf og telefon 

1952-1960 41 Telegraf og telefon 

1945-1954 42 Tariffer, lønns- og arbeidsvilkår 

--- 

237. 1945-1954 42 Tariffer, lønns- og arbeidsvilkår 

1953-1959 42 Tariffer, lønns- og arbeidsvilkår 

1949-1959 43 Turisttrafikk (reiseliv) 

1945-1946 45 Tellepenger 

1946-1959 46 Vegavleveringer 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

--- 

238. 1945-1952 47 Veglengder 

1953-1959 48 Veger som opptas eller nedlegges som offentlige veger 

1945-1951 49 Vegdekker 

1955-1959 49 Vegdekker 

--- 

239. 1958 50 Arbeidervern 

1946-1958 53 Vegundersøkelser, grunnundersøkelser 

1951-1952 54 Samferdselsnemndene 

1948-1955 55 Vannverk og kraftverk 

--- 

240. 1952-1960 55 Vannverk og kraftverk 

1951 56 Militærtjeneste 

 

KORRESPONDANSE OG SAKSDOKUMENTER ORDNET ETTER 

ARKIVNØKKEL 1960-1970 (1979) 

Arkivnøklene som er brukt i denne serien, ligger i eske løpenummer 182. De er arkivnøkler 

fra 1959 og 1964. 1964-nøkkelen er en revidert versjon av 1959 nøkkelen. 

0. Administrasjon 

00 Generelt 

--- 

241. 1960-1970 000 Stortinget 

1960-1970 003 Fylkesting, fylkesutvalg, fylkesvegstyre 

--- 

242. 1960-1961 003.1 Områdeplanlegging 

1962-1963 003.1 Samferdselsnemnd 

1965-1970 003.1 Samferdselsnemnd 

--- 

243. 1960-1970 003.2 Statens arbeidstilsyn 

1960-1965 004 Arbeidsformidling 

1970 004 Arbeidsformidling 

01 Internasjonale spørsmål 

1966-1970 010 Generelt 

1960-1964 012 Nordisk samarbeid 

1969 012 Nordisk samarbeid 

02 Kommisjoner, komiteer, utvalg, råd, nemnder 

1962 020 Kommisjoner, komiteer etc. utenfor vegvesenet 

1968 021 Permanente kommisjoner, nemnder, råd 

1961-1964 022 Komiteer, utvalg 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

--- 

244. 1966-1970 022 Komiteer, utvalg 

1947-1965 027 Samarbeidsutvalg 

1960-1967 027 Samarbeidsutvalg 

--- 

245. 1968-1970 027 Samarbeidsutvalg 

1966-1970 027.51 Dokumenter vedrørende kontaktmøter 

1966-1970 027.51 Protokoller fra samarbeidsutvalg 

1965-1970 028 Representasjon i komiteer m.v. nedsatt av andre 

03 Lovarbeid, lovutkast, fortolkning 

--- 

246. 1970 030 Generelt 

1961-1965 031 Lovarbeid 

1960-1965 033 Vegloven 

1966-1969 033 Vegloven 

--- 

247. 1960-1965 034 Motorvognloven 

1966-1970 034 Motorvognloven 

1961-1965 035 Vegtrafikkloven, trafikkreglene 

1966-1970 035 Vegtrafikkloven, trafikkreglene 

1961-1970 038 Andre lover 

04 Erstatningskrav, prosesser 

--- 

248. 1964-1965 040 Generelt 

1960-1964 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

1960-1964 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

1965 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

--- 

249. 1965-1967 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

1966 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

--- 

250. 1967 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

1968 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

1969 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

--- 

251. 1969-1970 041 Rasulykke i Autsidalen 26.05.1969 

1970 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

1961-1965 042 Erstatningskrav fra vegvesenets side 

1970 042 Erstatningskrav fra vegvesenets side 

1960-1965 043 Skjønn/vegskjønn 

--- 

252. 1960-1967 043 Skjønn/vegskjønn 

1962 044 Billighetserstatniger 

1962-1964 049 Diverse 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(252.) 06 Intern administrasjon 

1960-1962 060 Enheter, avdelinger, administrative grenser 

1963-1965 060 Intern administrasjon 

1966-1970 060 Intern administrasjon 

1960-1964 061 Instrukser, fullmakter, direktiver 

1963-1965 061 Instrukser, fullmakter, direktiver 

--- 

253. 1966-1970 061 Instrukser, fullmakter, direktiver 

1960-1965 062 Vegvesenets virksomhet og historie 

1966-1970 062 Vegvesenets virksomhet og historie 

1961-1962 063 Forskning, arbeidsstudier, analyse, rasjonalisering m.m. 

--- 

254. 1963-1964 063 Forskning, arbeidsstudier, analyse, rasjonalisering m.m. 

1965 063 Forskning, arbeidsstudier, analyse, rasjonalisering m.m. 

1966 063 Rasjonaliseringsundersøkelser 

--- 

255. 1967-1970 063 Forskning, arbeidsstudier, analyse, rasjonalisering 

1961-1965 064 Konferanser, foredrag 

--- 

256. 1966-1970 064 Konferanser, foredrag 

1965 065 Befaringer, reiseplaner 

1967 065 Samferdselskomiteens befaring 

--- 

257. 1968 065 Samferdselskomiteens bevaring 

1964-1970 065 Bevaring, reiseplaner 

1966 069 Intern administrasjon - diverse 

07. Informasjon, opplysninger, kontortjeneste 

1967-1969 070 Generelt 

1965 071 Informasjonstjeneste i alminnelighet 

1966-1970 071 Informasjonstjeneste i alminnelighet 

1960-1963 072 Film, foto og billedtjeneste 

1964-1965 072 Foto, filmtjeneste og billedtjeneste 

1965-1969 072 Foto, film og billedtjeneste 

1964-1965 073 Bibliotektjeneste 

1966-1970 073 Bibliotektjeneste 

--- 

258. 1963-1970 074 Rundskriv- og håndbokordning 

1960-1963 075 Postale forhold, arkivordning, budtjeneste 

1964 075 Postbehandling, saksbehandling, arkivering 

1966-1969 075 Postbehandling, saksbehandling 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(258.) 08. Kontorforhold 

1948-1956 081 Kontorlokaler. Vegkontor i forbindelse med nytt posthus 

i Vadsø 

1957-1970 081 Kontorlokaler - generelt 

--- 

259. 1958-1970 081 Kontorlokaler - generelt 

1962-1966 081 Kontorlokaler - generelt 

1963-1964 081 Kontorlokaler, bilkontrollen i Alta 

1967-1970 081 Kontorlokaler, bilkontrollen i Alta 

09 Diverse 

1961-1968 090 Kulturelle spørsmål, rikssymboler, høgtider, 

æresbevisninger 

1960-1970 091 Kulturelle spørsmål 

1. Personell 

10 Generelt 

--- 

260. 1968-1970 10 Felles - generelt 

1960-1962 102 Opplæring, kurser 

1963 102 Opplæring, kurser 

1964-1965 102 Opplæring, kurser 

1966-1967 102 Opplæring, kurser 

--- 

261. 1968-1969 102 Opplæring, kurser 

1970 102 Opplæring, kurser 

1960-1970 104 Velferd - sosiale spørsmål 

1960-1968 105 Uniformering, legitimasjonsbevis 

1966-1970 107 Organisasjoner, forhandlingsrett 

14 Personalmapper for tjenestemenn 

--- 

262. 1961 140 Tjenestemenn i Vegdirektoratet 

1960-1965 141 Ingeniører 

1966-1970 141 Ingeniører 

1966-1970 141 Ingeniører 

1960-1965 142 Teknikere og konstruktører 

1966-1970 142 Teknikere og konstruktører 

1960-1965 143 Kontorpersonalet 

--- 

263. 1966-1970 143 Kontorpersonalet 

1961-1970 144 Kasserere 
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(263.) 1960-1965 145 Oppsynsmenn 

1966-1970 145 Oppsynsmenn 

1961-1965 145.1 Lønns- og arbeidsvilkår for oppsynsmenn 

1966-1970 145.1 Oppsynsmenn med assistenter 

1959-1963 146 Leder av bil- og redskapssentral 

--- 

264. 1962-1965 148 Personale ved bilkontrollen 

1960-1965 148 Personale ved bilkontrollen 

1966-1970 148.1 Bilsakkyndige, bilmekanikere 

1961-1965 148.2 Kontorpersonale, biltilsynet 

1966-1970 148.2 Kontorpersonale, biltilsynet 

15 Lønns- og arbeidsvilkår m.v. for arbeidere 

1962-1970 150 Felles - generelt 

1961-1970 151 Forhandlinger vedrørende lønns- og arbeidsvilkår 

1963-1966 152 Lønns- og arbeidsvilkår for besetningen på statens ferjer 

--- 

265. 1959-1962 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

1960-1964 152 Lønn under sykdom 

1963-1964 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

1965 152 Lønns- og arbeidsvilkår for arbeidstakere 

--- 

266. 1966 152 Lønns-og arbeidsvilkår 

1967 152 Inntak av fag- og spesialarbeidere 

1967-1968 152 Lønns- og arbeidsvilkår for arbeidstakere 

1968 152 Lønns- og arbeidsvilkår for arbeidstakere 

--- 

267. 1969 152 Lønns- og arbeidsvilkår 

1970 152 Lønns- og arbeidsvilkår 

1966 154 Lønns- og arbeidsvilkår for oppsynsmannsassistenter 

1961-1970 155 Pensjon for statens arbeidere 

16 Personlige data m.v. for arbeidere 

1964-1965 161 Nummerering av arbeidere 

1960-1965 162 Ansiennitetskartotek 

--- 

268. 1966-1968 162 Ansiennitetskartotek 

1969 162 Ansiennitetskartotek 

1970 162 Ansiennitetskartotek 

1960-1967 164 Riks- og fylkesvegvoktere 

1961-1967 165 Fylkesvegvoktere 
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(268.) 1960-1964 166 Andre arbeidere 

1965 166 Andre arbeidere 

--- 

269. 1967 166 Vegsentralen 

1967-1968 166 Andre arbeidere 

1969-1970 166 Andre arbeidere 

18 Leiekjøring 

1962-1970 180 Generelt 

1960-1965 181 Bil med sjåfør 

--- 

270. 1966-1970 181 Bil med sjåfør 

1965 182 Sleping av vegskrape 

1960-1965 184 Leie av anleggsmaskiner med fører 

1966-1970 184 Leie av anleggsmaskiner med fører 

1966-1970 189 Diverse 

2. Økonomi 

20 Generelt 

1965 200 Generelt 

1965-1970 201 Økonomiske analyser, prognoser, programmer, planer 

21 Budsjetter 

--- 

271. 1965-1970 210 Generelt 

1960-1965 211 Administrasjonsbudsjetter 

1966-1967 211 Administrasjonsbudsjetter 

1968-1970 211 Administrasjonsbudsjetter 

1960-1970 211.1 Bilkontroll 

1960-1970 212 Undersøkelser 

1960-1963 213 Statens veganlegg 

1964-1965 213 Statens veganlegg 

--- 

272. 1966-1967 213 Statens veganlegg 

1968 213 Statens veganlegg 

1969 213 Statens veganlegg 

1970 213 Statens veganlegg 

--- 

273. 1960-1965 213.1 Hovedveger 

1966-1970 213.1 Hovedveger 

1960-1967 213.1 Hovedveger 

1960-1970 213.3 Ombygging av bruer 

1961-1970 213.4 Faste vegdekker 

1961-1962 213.5 Veger i sjøbygdene 

1961 213.6 Gjenoppbygging av krigsskadede bruer 
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(273.) 1967-1970 213.7 Ekstraordinær vinterarbeidsdrift 

--- 

274. 1960-1970 214 Budsjett for vedlikehold av statens veger 

1960-1965 214.1 Riksvegvedlikeholdet 

1966-1970 214.1 Riksvegvedlikeholdet 

1960-1965 214.3 Tilskudd til kommunale vegvoktere 

1966-1970 214.3 Tilskudd til kommunale vegvoktere 

1960-1963 214.4 Vegtilsyn 

--- 

275. 1960-1969 214.5 Tilskudd til landdistriktenes vegvesen 

1963-1970 214.6 Fylkesvegvedlikeholdet 

1960-1970 219.1 Diverse 

1960-1962 219.2 Fylkesbudsjett 

--- 

276. 1961-1965 219.2 Fylkesbudsjett 

1966-1970 219.2 Fylkesbudsjett 

22 Utgiftsfordeling 

1968 221 Utgiftsfordeling 

1960-1964 222 Distriktsbidrag 

--- 

277. 1964-1970 222 Diverse 

1960-1970 223 Distriktsforskudd 

1965-1970 224 Fond 

1962-1963 224.1 Vegfond 

1960-1962 224.2 Brufond 

1965-1968 226 Lån 

1959-1970 227 Garantier 

--- 

278. 1965 228 Overføringer 

1966-1967 228 Overføringer 

23 Skatter, avgifter, toll, forsikring 

1966 231 Skatter 

1965 232 Avgifter 

1965-1968 232 Toll 

1966-1970 233 Toll 

1962-1964 234 Forsikring 

1965-1966 239 Diverse 

24-25 Regnskaper 

1963-1964 240 Generelt 

1960-1962 250 Generelt 

1962-1965 250 Generelt 
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--- 

279. 1966 250 Generelt 

1966-1968 250 Generelt 

1969 250 Generelt 

1970 250 Generelt 

1965 251 Administrasjonsregnskap 

1967-1971 253.1 Vegsentralens regnskap 

--- 

280. 1965 257 Fylkesregnskap 

1966-1970 257 Fylkesregnskap 

1966-1970 259 Regnskaper - diverse 

26 Pengeforvaltning 

1960-1970 260 Pengeforvaltning - generelt 

1960-1965 261 Bokføring 

1960-1970 262 Pengerekvisisjoner 

--- 

281. 1965-1970 262 Pengerekvisisjoner, innbetalinger, distriktsforskott 

1960-1965 263 Utbetalinger, kvitteringer 

1966-1970 263 Utbetalinger, kvitteringer 

1960-1965 264 Lønnskartotek og -statistikk 

1961-1964 264 Lønnskartotek og -statistikk 

1961-1965 264 Annet trekk 

1964-1968 264 Lønnskartotek og -statistikk 

1966-1970 264 Annet trekk 

1960-1965 267 Rapporter, bevilgningsregnskap 

--- 

282. 1962 267 Kassarapporter 

1963 267 Kassarapporter 

1964 267 Rapporter, bevilgningsregnskap 

1965 267 Rapporter, bevilgningsregnskap 

--- 

283. 1966-1970 267 Oversikt over bevilgningenes anvendelse 

1960-1965 267.1 Kassarapporter - kassaettersyn 

1966-1970 267.1 Kassarapporter - kassaettersyn 

1965 268 Regnskapsavlegg 

1966-1970 268 Regnskapsavlegg 

28 Revisjon 

1956-1960 281 Antegnelser 

1960-1963 281 Antegnelser 

1962-1964 281 Antegnelser 

--- 

284. 1964-1965 281 Antegnelser 

1966-1970 281 Antegnelser 
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(284.) 3 Planlegging 

30 Generelt 

1962-1966 300,301,304 Felles - generelt 

31 Vegplanlegging i alminnelighet 

1962-1965 312.1 Vegnormaler 

--- 

285. 1966-1969 312.1 Vegnormaler 

1964 312.2 Brunormaler 

1962-1966 313 Utforming av vegkryss 

1961-1964 317 Avkjørselsreguleringer 

32 Vegutredninger 

1959-1962 320 Vegplanlegging 

1960-1965 320 Vegplanlegging 

1970 320 Generelt 

--- 

286. 1963-1968 321 Norsk vegplan 

--- 

287. 1967-1970 321 Norsk vegplan 

33 Grunnervervelse m.v. 

1962-1965 330 Generelt 

1965-1968 330 Generelt 

1960-1964 331 Skjematisk vedtak for distriktsbidrag m.v. 

1960-1964 331 Skjematisk vedtak for distriktsbidrag m.v. 

1963-1965 333 Grunnavståing - generelt 

1966-1970 333 Grunnavståing (inndelt kommunevis i neste eske) 

--- 

288. 1965-1970 333-Al Grunnavståing, Alta 

1968 333-Bå Grunnavståing, Båtsfjord 

1963-1970 333-Ha Grunnavståing, Hasvik 

1964-1970 333-Ka Grunnavståing, Karasjok 

1964-1969 333-Kt Grunnavståing, Kautokeino 

1960-1970 333-Kv Grunnavståing, Kvalsund 

1968-1969 333-Le Grunnavståing, Lebesby 

1966-1967 333-Lo Grunnavståing, Loppa 

1969 333-Må Grunnavståing, Måsøy 

1962-1970 333-Ne Grunnavståing, Nesseby 

1967-1970 333-No Grunnavståing, Nordkapp 

1961-1970 333-Po Grunnavståing, Porsanger 

1962-1970 333-Sv Grunnavståing, Sør-Varanger 

1966-1970 333-Sø Grunnavståing, Sørøysund 
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(288.) 1962-1970 333-Ta Grunnavståing, Tana 

1965-1970 333-Va Grunnavståing, Vadsø 

1967-1970 333-Vø Grunnavståing, Vardø 

--- 

289. 1970 334 Bebyggelse i stukken veglinje 

1963-1965 335 Eiendomsgrenser 

1966-1970 335 Eiendomsgrenser 

1967 336 Ferdigvegsnivellement 

34 Landmåling, fotogrammetri 

1969 340 Generelt 

1965 341 Bestillinger 

1962 342 Fotogrammetri 

1962-1965 342 Fotogrammetri 

1966-1969 342 Fotogrammetri 

1968 342 Fotogrammetri 

1962 347 Karter 

1963-1965 347 Karter 

--- 

290. 1964 (1946) 347 Karter 

1966-1968 347 Karter 

1969-1970 347 Karter 

35 Vegplaner 

1962-1969 350 Generelt 

--- 

291. 1966-1970 350 Generelt 

1961-1968 350.1 Stamvegplaner 

1967-1969 350.1 Stamvegplaner 

1969-1970 350.1 Mellomriksveg Neiden - Finlands grense 

1970-1978 351 Europaveger 

1961-1965 352 Riksveger 

1963-1968 352 Riksveger 

1967-1969 352 Riksveger 

Inndelt kommunevis: 

1964-1970 352-Al Riksveger, Alta 

1963 352-Bå Riksveger, Båtsfjord 

--- 

292. 1969 352-Ga Riksveger, Gamvik 

1961-1970 352-Ha Riksveger, Hasvik 

1963 352-Ka Riksveger, Karasjok 

1960-1970 352-Kt Riksveger, Kautokeino 

1965 352-Kt Riksveger, Kautokeino - Bidjovagge 

1966-1970 352-Kv Riksveger, Kvalsund 
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--- 

293. 1962-1969 352-Le Riksveger, Lebesby 

1963-1965 352-Lo Riksveger, Loppa 

1966 352-Lo Riksveger, Loppa 

1961-1965 352-No Riksveger, Nordkapp 

1966-1970 352-No Riksveger, Nordkapp 

1962-1970 352-Må Riksveger, Måsøy 

1961-1966 352-Po Riksveger, Polmak 

1961-1970 352-Sv Riksveger, Sør-Varanger 

1960-1964 352-Sø Riksveger, Sørøysund 

1961 352-Ta Riksveger, Tana 

1966 352-Vø Riksveger, Vardø 

1960 353 Fylkesplaner 

--- 

294. 1962-1968 353 Fylkesplaner - generelt 

1968 353 Vegplaner - fylkesveger 

Inndelt kommunevis: 

1959-1965 353-Al Fylkesveger, Alta 

1966-1969 353-Al Fylkesveger, Alta 

1964-1967 353-Be Fylkesveger, Berlevåg 

1961-1965 353-Bå Fylkesveger, Båtsfjord 

1963 353-Ga Fylkesveger, Gamvik 

1952-1965 353-Ga Fylkesveger, Gamvik 

1972-1973 353-Ga Fylkesveger, Gamvik 

1960-1967 353-Ha Fylkesveger, Hasvik 

1958-1965 353-Ka Fylkesveger, Karasjok 

1966-1970 353-Ka Fylkesveger, Karasjok 

--- 

295. 1961-1965 353-Kt Fylkesveger, Kautokeino 

1969 353-Kt Fylkesveger, Kautokeino 

1967-1970 353-Kt Fylkesveger, Kautokeino 

1958-1970 353-Kv Fylkesveger, Kvalsund 

1947-1970 353-Le Fylkesveger, Lebesby 

1963 353-Le Fylkesveger, Lebesby 

1957-1970 353-Lo Fylkesveger, Loppa 

--- 

296. 1954-1970 353-Må Fylkesveger, Måsøy 

1961-1962 353-Ne Fylkesveger, Nesseby 

1957-1967 353-No Fylkesveger, Nordkapp 

1956-1970 353-Po Fylkesveger, Polmak 

1964-1969 353-Sv Fylkesveger, Sør-Varanger 

1953-1970 353-Sø Fylkesveger, Sørøysund 

1953-1970 353-Ta Fylkesveger, Tana 

1962 353-Va Fylkesveger, Varanger vegavdeling 

1963-1966 355 Motorveger 

1964-1965 356 Innfartsveger 

1967-1969 356 Innfartsveger 
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--- 

297. 1963-1964 358 Internasjonale veger 

36 Områdeplaner og grensereguleringer 

1964-1967 360 Generelt 

1966-1967 360.1 Områdeplanlegging 

1961 360.1 Byplan 

1967 360.1 Byplan 

1966-1970 361 Regionplaner 

1967 361 Regionplaner 

1969 361.1 Samferdselsplaner 

--- 

298. 1966-1970 362 Generalplaner 

1962 363 Reguleringsplaner 

1963 363 Reguleringsplaner 

Inndelt kommunevis: 

1962-1970 363-Al Reguleringsplaner, Alta 

1969-1970 363-Be Reguleringsplaner, Berlevåg 

1969-1970 363-Ka Reguleringsplaner, Karasjok 

1962 363-Kt Reguleringsplaner, Kautokeino 

1962-1963 363-Lo Reguleringsplaner, Loppa 

1961-1970 363-Ne Reguleringsplaner, Nesseby 

1964-1970 363-Po Reguleringsplaner, Polmak 

1961-1970 363-Sv Reguleringsplaner, Sør-Varanger 

1965-1970 363-Sø Reguleringsplaner, Sørøysund 

--- 

299. 1962-1963 363-Ta Reguleringsplaner, Tana 

1966-1969 363-Ta Reguleringsplaner, Tana 

1969-1970 363-Va Reguleringsplaner, Varanger vegavdeling 

1969 363-Vø Reguleringsplaner, Vardø 

1962-1963 368 By-, fylkes- og herredsgrensereguleringer 

1965-1970 368 By-, fylkes- og herredsgrensereguleringer 

1963-1966 368.1 Bygrensereguleringer 

1965 368.2 Reguleringsplaner m.v. 

39 Diverse 

1961-1965 391 Vassdragsregulering 

1967-1970 391 Vassdragsregulering 

1961-1964 392 Elveforbygninger 

1967-1969 392 Elveforbygninger 

1966-1970 393 Vegelementregistrering 

1959-1964 395 Elektronisk databehandling 

1966-1970 395 Elektronisk databehandling 
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4. Laboratorium 

40 Generelt 

--- 

300. 1960-1969 400 Felles - generelt 

1969 400 Felles - generelt 

1970 401 Oppdrag og konsultasjonsvirksomhet 

1966 403 Laboratorieinstrukser, arbeidsforskrifter 

1964-1970 405 Interne publikasjoner 

41 Forskningsarbeider 

1965 411 Spesielle bevilgninger for forskningsarbeid 

1967-1970 417 Geoteknikk 

1960-1965 418 Bærelag 

43 Materialforekomster 

1965 431 Steintak og steinforekomster 

1960-1965 432 Grustak og grusforekomster (724) 

1966-1970 432 Grustak og grusforekomster (724) 

44 Asfalt 

1970 440 Generelt 

1965 441 Materialer for bituminøse dekker og kjemisk 

stabilisering 

--- 

301. 1962-1970 422 Kontrollanalyser for arbeide med bituminøse dekker 

1966-1970 442 Kontrollanalyser for arbeide med bituminøse dekker 

1966 448 Kontrollanalyser for arbeide med oljegrusdekker 

45 Betong 

1963-1964 451 Proporsjonering eller prøveblanding 

1960-1971 452 Kvalitetskontroll (trykkprøver og bjelkeprøver) 

1961 459 Diverse 

46 Geologi 

1963-1973 460 Geologisk avdeling - generelt 

1966-1970 460 Geologisk avdeling - generelt 

1970 461 Steinsprang og ras 

1967-1970 462 Undersøkelse av fjellgrunn ved tunnel og bruanlegg 

1963-1972 462 Undersøkelse av fjellgrunn 

1961-1970 463 Tunnelsikring 

1967-1970 463 Tunnelsikring 

1966 466 Grus, sand, leire 
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(301.) 1965 468 Spesielle undersøkelser 

1965 468 Spesielle undersøkelser 

47 Geoteknikk 

1966-1969 470 Generelt 

1969-1970 471 Laboratorieundersøkelser 

1960-1962 476 Peler og ramming 

--- 

302. 1962-1965 476 Peler og ramming 

1966-1970 478 Graving, sprenging, planering 

48 Bærelag 

1966 480 Generelt 

1965 481 Undersøking av grunnforhold 

1966-1970 481 Undersøking av grunnforhold 

1963-1971 483 Tele 

1967-1970 483 Tele 

1960 485 Stabilisering 

1970 485 Stabilisering 

5. Materiell 

5.0 Generelt 

1960-1965 500 Felles - generelt 

1966-1970 500 Felles - generelt 

1960-1979 501 Eiendommer 

1954-1962 501.1 Tomter 

--- 

303. 1965 501.1 Regulering ved Tana bru (Bjarne Simonsens leie av 

vegvesenets eiendom til campingplass m.v.) 

1966-1970 501.1 Bjarne Simonsen, campingplass 

1968-1970 501.1 Eiendommer, tomter 

1956-1963 501.2 Vegstasjoner m.v. 

1962-1965 501.2 Skiippagurra vegstasjon 

--- 

304. 1960-1965 501.2 Driftsbygninger 

1960 501.2 Boliger 

1961 501.2 Boliger 

1962 501.2 Tjenesteboliger 

1963 501.2 Tjenesteboliger 

1964-1965 501.2 Tjenesteboliger 

1966-1970 501.2 Driftsbygninger 

1966-1970 501.2 Skiippagurra vegstasjon 

--- 

305. 1966 501.2 Tjenesteboliger 

1967 501.2 Tjenesteboliger 
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(305.) 1968-1969 501.2 Tjenesteboliger 

1970 501.2 Tjenesteboliger 

1970 501.2 Eiendommer og forpaktninger til Statens Vegvesen 

1960-1965 501.3 Brakker 

--- 

306. 1966-1970 501.3 Brakker 

1961-1970 501.6 Bensintanker 

1964 501.9 Diverse 

1965 502 Materiallager 

1966-1970 502 Materiallager 

1965 503 Verksted 

1966-1969 503 Verksted 

1965 504 Innkjøp 

1966-1970 504 Innkjøp 

1965 505 Kontrakter 

1970 505 Kontrakter 

1966 506 Vedlikehold av materiell 

51 Transport- og befordringsmateriell 

1960-1964 510 Lastebiler 

--- 

307. 1963-1965 510 Lastebiler 

1966-1970 510 Lastebiler 

1960-1965 511 Person- og varebiler 

1966-1970 511 Person- og varebiler 

1960-1965 512 Tilhengere 

1966-1970 512 Tilhengere 

1960-1962 519 Diverse 

52 Vegdekke- og snøryddingsmateriell 

1960-1965 520 Motorveghøvler 

1966-1970 520 Motorveghøvler 

1960-1965 521 Vegvalser, jordvibratorer 

1966-1970 521 Vegvalser, jordvibratorer 

1965 522 Asfaltblandeverk 

1966-1970 522 Asfalt- og oljegrusblandeverk 

1966-1970 523 Asfalt- og utleggere 

1966-1970 524 Motorsnøfresere 

1961-1965 524 Motorsnøfresere 

--- 

308. 1960-1965 529 Diverse 

1966-1970 529 Diverse 

53 Jord- og fjellarbeidsmateriell 

1965 530 Gravemaskiner 
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(308.) 1968-1969 530 Gravemaskiner 

1965 531 Beltetraktorer og skrapere med utstyr 

1966-1969 531 Beltetraktorer og skrapere med utstyr 

1965 532 Hjultraktorer med utstyr 

1966-1970 532 Hjultraktorer med utstyr 

1965 532 Dumpere 

1966-1969 533 Dumpere 

1960-1970 533 Anleggskompressorer og fjellboremaskiner med utstyr 

1966-1970 534 Anleggskompressorer og fjellboremaskiner med utstyr 

1965 539 Diverse 

1969 539 Diverse 

54 Grusproduksjonsmateriell 

1960-1965 540 Steinknusere 

1965-1970 540 Steinknusere 

--- 

309. 1960-1965 541 Slepeskrapeanlegg 

1959-1962 542 Transportable knuse- og sorterverk 

1960-1965 542 Transportable knuse- og sorterverk 

1966-1970 542 Transportable knuse- og sorterverk 

1960-1960 549 Diverse 

1966-1970 549 Diverse 

55 Annet materiell 

1960-1965 550 Forbrenningsmotorer 

1966-1970 550 Spesialkraner 

1967-1970 551 Motordrevne rambukker 

1960-1965 552 Motordrevne betongblandere 

1968-1970 552 Betongblandere 

1960-1965 553 Strømaggregater, pumper 

1966-1970 553 Strømaggregater, pumper 

1960-1965 559 Diverse 

1967-1969 559 Diverse 

56 Diverse utstyr og mindre redskaper 

1960-1965 560 Varslingsutstyr (82) 

1965-1970 560 Varslingsutstyr (82) 

1964-1966 561 Fat, kanner, beholdere 

1966-1970 561 Fat, kanner, beholdere 

1962-1965 562 Brannslukningsutstyr 

1966-1970 562 Sand og saltspredere 

1966-1970 563 Ploger/verneutstyr 

1962-1964 564 Malerutstyr 
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--- 

310. 1961-1965 566 Forpleinings- og innkvarteringsutstyr 

1966-1970 566 Forpleinings- og innkvarteringsutstyr 

1968 567 Varsellykter 

1969-1970 568 Utstyr for grunnundersøkelser 

1967-1968 569 Diverse 

57 Instrumenter, apparatur og utstyr 

1964-1970 571 Optiske instrumenter 

1965 571 Optiske instrumenter 

1960 572 Laboratorieutstyr 

1961-1965 572 Laboratorieutstyr 

1966-1970 575 Utstyr for vegkontroll 

58 Verkstedmaskiner og utstyr 

1963-1965 580 Dreiebenker, fresemaskiner 

1966 581 Varslingsutstyr 

1966-1967 582 Stanse- og kappemaskiner 

1962 583 Håndverktøy 

1965 583 Håndverktøy 

1963-1964 586 Utstyr for sveising, smiing og lodding 

1966-1968 586 Utstyr for sveising, smiing og lodding 

1960-1965 587 Utstyr for smøring, rensing, justering og prøving 

1968-1970 587 Utstyr for smøring, rensing, justering og prøving 

1962-1968 588 Verkstedinstrumenter og malerverktøy 

1966-1970 588 Verkstedinstrumenter og malerverktøy 

1961-1965 589 Diverse 

1966-1970 589 Diverse 

59 Diverse forbruksmaterialer 

1961-1965 590 Drivstoff, smørolje, frostveske 

1968-1970 590 Drivstoff, smørolje, frostveske 

--- 

311. 1960-1965 591 Malervarer 

1965-1970 591 Malervarer 

1960-1965 592 Trelast, sement, betongvarer 

1966-1970 592 Trelast, sement, betongvarer 

1960-1965 593 Stål- og metallartikler 

1966-1970 593 Stål- og metallartikler 

1960-1970 594 Støvdempingsmidler 

--- 

312. 1960-1969 595 Sprengstoff, skytematter 

1963-1970 596 Ledninger, slanger 

1962-1970 597 Gummi 

1965 598.1 Høvelskjær 
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(312.) 1966-1970 598.1 Høvelskjær 

1962-1965 599 Diverse 

1966-1970 599 Diverse 

6. Veganlegg og bruer 

60 Generelt 

1960 600 Felles - generelt 

1960-1971 601 Hjelpearbeid 

--- 

313. 1966-1970 601 Hjelpearbeid 

1960-1965 602 Jevn sysselsetting 

1966-1970 602 Jevn sysselsetting 

1960-1965 603 Sysselsettingsoppgaver 

--- 

314. 1966-1970 603 Sysselsettingsoppgaver 

1960-1970 607 Entreprise i alminnelighet 

1961-1965 608 Anleggsstatistikk 

1966 608 Anleggsstatistikk 

61 Vegbygging i alminnelighet 

1961-1965 611 Anbud og kontrakter 

1966-1970 611 Anbud og kontrakter 

63 Riksveganlegg (enkelte, ordnet rutevis) 

--- 

315. 1964 63 Veganlegg - hovedveger 

1960-1965 63-913 Breivikbotn - Sørvær 

1960-1965 63-915 Smørfjord - Kokelv - Slotten 

1960-1964 63-E6 Generelt 

1967-1970 63-E6 Generelt 

1960-1965 63-E6 Grunnavståelser 

1960-1965 63-E6 Porsanger distrikt 

1960-1965 63-E6 Utbedring Stamveg Varangerbotn - Kirkenes 

1960-1965 63-E6 Alta distrikt 

1966-1970 63-E6 Grunnavståelser 

--- 

316. 1966-1969 63-E6 Alta distrikt 

1966-1970 63-E6 Varangerbotn - Kirkenes 

1967-1970 63-6E Smalfjord - Tana bru - Varangerbotn 

1958 63-92 Valjok - Karasjok 

1960 63-92 Tana bru - Karasjok 

1960-1965 63-92 Tana bru - Karasjok 

--- 

317. 1960-1964 63-92 Tana bru - Roavvegiedde 

1966-1968 63-92 Tana bru - Karasjok 

1960-1965 63-93 Kautokeino - Oskal - Finlands grense 
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(317.) 1960-1965 63-93 Kautokeino - Oskal - Finlands grense 

1960-1965 63-93 Utbedring Alta - Kautokeino 

1960-1965 63-93 Utbedring Alta - Kautokeino 

--- 

318. 1966-1970 63-93 Utbedring Alta - Kautokeino 

1960-1966 63-94 Tana bru - Levajok - Karasjok 

1960-1965 63-94 Tana bru - Levajok - Karasjok 

1966-1970 63-94 Vegskjønn - grunnavståelser 

1960-1964 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1960 63-95 Smørfjord - Repvåg 

--- 

319. 1961 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1962 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1963 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1963-1969 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1964 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1965 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1966 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1967 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1968 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1968-1970 63-95 Smørfjord - Repvåg 

--- 

320. 1969 63-95 Smørfjord - Repvåg 

1960 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

1961 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

1962-1963 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

1964 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

1965 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

--- 

321. 1966 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

1966 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

1967 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

1967-1969 63-95 Smørfjord - Repvåg. Skarvbergtunnelen 

1963-1965 63-951 Bussesund - Sandfjord 

1957-1979 63-953 Gandvik - Bugøynes 

--- 

322. 1967-1970 63-96 Utbedring Banak - Finlands grense 

1960-1965 63-98 Varangerbotn - Vardø 

1966-1968 63-98 Varangerbotn - Vardø. Ombygging Kiberg - Svartnes 

1966-1967 63-98 Varangerbotn - Vardø 

1968 63-98 Varangerbotn - Vardø 

--- 

323. 1969 63-98 Varangerbotn - Vardø 

1970 63-98 Varangerbotn - Vardø 

1960-1963 63-822 Langfjordbotn - Øksfjord 

1963-1965 63-822 Langfjordbotn - Øksfjord 
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--- 

324. 1966-1970 63-822 Langfjordbotn - Øksfjord 

1962-1965 63-883 Kviby - Kvalsund 

1966-1970 63-883 Kviby - Kvalsund 

1962-1968 63-884 Hasvik - Breivikbotn - Sørvær 

1966-1970 63-884 Hasvik - Breivikbotn - Sørvær 

1963 63-884 Breivikbotn - Dønnesfjord 

1961-1965 63-885 Mellomriksveg i Pasvikdalen 

1966-1970 63-885 Mellomriksveg i Pasvikdalen 

1956-1965 63-886 Bjørkheim - Grense Jakobselv 

1966-1970 63-886 Bjørkheim - Grense Jakobselv 

--- 

325. 1962-1965 63-888 Oksevåg - Mehamn - Gamvik 

1966-1969 63-888 Oksevåg - Mehamn - Gamvik 

1970 63-888 Arm til Kjøllefjord 

1968-1970 63-889 Kokelv - Snøfjord med ferjeleier 

1966-1970 63-890 Tana bru - Berlevåg 

--- 

326. 1960-1965 63-891 Båtsfjord - Gednje 

1966-1970 63-891 Gednje - Båtsfjord 

1967-1970 63-895 Skiippagurra - Riksgrensen 

1961-1965 63-945 Tana bru - Berlevåg 

1965 63-895 Skiippagurra - Riksgrensen 

64 Fylkesveganlegg (enkelte, ordnet herredsvis) 

1965-1967 64 Veganlegg, fylkesveger 

1960-1970 64-Al Altnesset - Hakkstabben 

1961-1970 64-Bå Båtsfjord - Syltefjord 

1961-1970 64-Ga Breivik - Sandholmen 

1961-1970 64-Ha Hasvik - Løkslett 

1962-1970 64-Ka Mosebakken - Beskenjargg 

1962-1970 64-Kt Karasjok - Kautokeino 

--- 

327. 1961-1970 64-Kv Kvalsund 

1962-1969 64-Le Kifjord - Dyfjord 

1960-1970 64-Lo Klubben - Nuvsfjordbotn 

1960-1970 64-Må Måsøy 

1960-1969 64-Ne Nesseby 

1964-1970 64-No Nordkapp 

1960-1970 64-Po Hestnes - Leirpollen 

--- 

328. 1960-1969 64-Sø Sørøysund 

1960-1970 64-Sv Tilførselsveg Skogfoss Kraftverk 

1960-1969 64-Ta Tana 

1966-1968 64-Va Varanger 

1970 64-Vø Vardø 
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(328.) 65 Bruer - generelt og forarbeid 

1960-1969 650 Felles - generelt 

1960-1968 651 Forundersøkelser 

1964-1968 652 Prosjektering, kalkulasjon 

1960-1969 653 Konstruksjonsforutsetninger 

1960-1965 654 Stål- og støpejernmaterialer 

1966-1970 654 Stål- og støpejernmaterialer 

1963-1969 656 Trematerialer 

1961-1970 657 Andre materialer 

1970 658 Maling, impregnering, isolasjon 

66 Bruer - utførelse 

1960-1970 660 Generelt 

1960 661 Krav til tegninger 

--- 

329. 1961 662 Underbygning 

1960-1963 663 Overbygning 

1965-1970 663 Overbygning 

1960-1964 665 Arbeider i mur, betong og armert betong 

1965-1970 667 Arbeider i stål, tre og andre materialer 

1959-1970 668 Leveranseforskrifter, anbud, kontrakter, kontroll 

1962 669 Navneskilt for bruer 

67 Bruer - vedlikehold 

1961-1970 670 Generelt 

1960-1965 671 Bruregister, ferdigbrutegninger, brukart 

1966-1970 671 Bruregister, ferdigbrutegninger, brukart 

1960 672 Foto og film vedrørende bruer 

1955-1970 673 Brutilsyn, rapporter, meldinger 

1960-1970 674 Brudispensasjoner 

--- 

330. 1960-1970 675 Militære brusaker 

68 Bruer, riksveg (enkelte, ordnet rutevis) 

1965 68-E6 Brennelv bru 

1966-1970 68-E6 Diverse bruer 

1969-1970 68-E6 Tana bru 

1970 68-E6 Stabburselv bru 

1970 68-888 Mehamnelv bru 

1967-1970 68-889 Russeelv bru 

1964 68-891 Skoleelv og Neptunelv bruer 

1969-1970 68-891 Gednjeelv bru 

1970 68-92 Generelt 
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--- 

331. 1960-1970 68-92 Indre riksveg, bruer 

1960-1970 68-92 Indre riksveg, bruer 

1960-1970 68-92 Levajok bru 

1969-1970 68-92 Baisjok bru 

1969-1970 68-92 Baisjok bru 

--- 

332. 1970 68-92 Gievdneguoikka bru 

1970 68-92 Gievdneguoikka bru 

--- 

333. 1970-1971 68-92 Valjok bru 

1970 68-92 Ravdojok bru 

1961-1965 68-93 Masijokka bru 

1970 68-94 Kvalsund bru 

1962-1967 68-95 Bussesund bru - avisutklipp 

1962 68-96 Karasjok bru 

1968-1969 68-96 Anarjokka bru 

1959-1961 68-98 Bussesund bru 

--- 

334. 1960 68-98 Bussesund bru 

1961 68-98 Bussesund bru 

1961-1962 68-98 Bruer i riksveg 98 

1962 68-98 Bussesund bru 

--- 

335. 1963-1964 68-98 Bussesund bru 

1964 68-98 Bussesund bru 

1965 68-98 Bussesund bru 

1965-1970 68-98 Landhuselv bru 

1966-1969 68-98 Smelrorelv bru 

--- 

336. 1968-1970 68-98 Bussesund bru 

69 Bruer, fylkesveg (enkelte, ordnet herredsvis) 

1968-1972 69 Bruer, fylkesveg - generelt 

1961-1967 69-Bå Båtsfjord 

1970 69-Ka Karasjok 

1961-1968 69-Kt Kautokeino 

1960-1962 69-Le Lebesby 

1961-1968 69-Må og No Måsøy og Nordkapp 

1960-1961 69-Ta Tana 

7. Vedlikehold 

70 Generelt 

1960-1969 700 Felles - generelt 

1960-1962 701 Riksvegvedlikeholdet 
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(336.) 1963-1964 701 Riksvegvedlikeholdet 

--- 

337. 1965-1970 701 Riksvegvedlikeholdet 

1960-1970 702 Fylkesvegvedlikeholdet 

1956-1968 703 Kommunale og private vegvedlikehold 

1960-1970 708 Vegvedlikeholdsstatistikk 

71 Vegnettet 

1966-1970 710 Generelt - vegnettet 

1960-1963 710.1 Veger av militær interesse 

1961-1970 711 Avlevering, opptaking, nedlegging, omklassifisering av 

veger og bruer 

1961-1968 711-Al Alta 

1961 711-Be Berlevåg 

1965-1968 711-Bå Båtsfjord 

1961-1970 711-Ka Karasjok 

1969 711-Kt Kautokeino 

1961-1964 711-Kv Kvalsund 

1961 711-Le Lebesby 

--- 

338. 1961-1970 711-Lo Loppa 

1961-1964 711-Må Måsøy 

1961-1965 711-Ne Nesseby 

1961-1962 711-No Nordkapp 

1961 711-Po Porsanger 

1959-1969 711-Sv Sør-Varanger 

1960-1970 711-Sø Sørøysund 

1961-1967 711-Ta Tana 

1960-1970 711-Va Vardø 

1963-1970 712 Veg- og brunavn, nummerering 

1958-1969 713 Fri høyde m.v. i vegtunneler, underganger, 

snøoverbygg 

1960-1970 717 Årlige oppgaver over veglengder 

--- 

339. 1966-1970 717 Årlige oppgaver over veglengder 

1965-1970 719 Diverse 

72 Vegvedlikehold i alminnelighet 

1958-1970 720 Generelt 

1960 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

1961 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

--- 

340. 1962 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

1963 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

1964 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

1965 721 Sandstrøing, snøbrøyting 
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--- 

341. 1965-1967 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

1966 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

--- 

342. 1967 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

1968 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

--- 

343. 1969 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

1969 721 Sprøytekontrakter 

1970 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

--- 

344. 1970 721 Sandstrøing, snøbrøyting 

1960-1970 722 Kjøring på islagt vann. 

Sprengning av is i ferjeleie 

1960-1970 723 Underbygging, drenering og vannavløp 

1963-1969 724 Ervervelse av grus- og steintak 

1954-1968 724-Al Grus- og steintak i Alta 

1963-1970 724-Be Grus- og steintak i Berlevåg 

1968-1970 724-Bå Grus- og steintak i Båtsfjord 

1968-1970 724-Lo, Må Grus- og steintak i Loppa og Måsøy 

1967-1970 724-Ka, Kt, 

Kv Grus- og steintak i Karasjok, Kautokeino og Kvalsund 

--- 

345. 1961-1970 724-Po, Ki Grus- og steintak i Porsanger og Kistrand 

1966-1970 724-Sv Grus- og steintak i Sør-Varanger 

1970 724-Va Grus- og steintak i Varanger 

1961-1965 725 Grus - grusing - grusdekker 

1966-1970 725 Grus - grusing - grusdekker 

1965 725 Grus - grusing - grusdekker 

1965-1970 726 Oljegrusdekker 

--- 

346. 1964-1970 727 Fjerning av hekker, trær m.v. som hindrer trafikken 

1960-1970 728 Støvdemping, ugrasdreping 

73 Vegrapporter, vegsperringer, vegskader 

1960-1970 731 Vegrapporter 

1960-1970 732 Høyfjellsvegene, åpning og stegning 

--- 

347. 1960-1968 735 Flom, ras, rasfare, snøskred 

74 Vegenes utstyr, kryssinger 

1964-1970 740 Generelt 

1960-1969 741 Fortau, sykkelbaner 

1962-1970 742 Serviseanlegg, bussholdeplasser, rasteplasser 

1963-1968 743 Belysning 

1965 743 Belysning 
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(347.) 1962-1970 744 Rekkverk 

1960-1970 745 Gjerder, grinder, ferister 

1964 745 Gjerder, grinder, ferister 

1961-1970 747 Midtrabatter, beplanting, forskjønnelse 

1962-1968 748 Jernbanekryssinger (vegundergang, planovergang, 

sikringsanlegg) 

75 Faste vegdekker 

1960-1965 750 Generelt 

1966-1970 750 Generelt 

--- 

348. 1960-1965 751 Planer og oversikter 

1966-1970 751 Planer og oversikter 

1961-1965 752 Faste vegdekker - anbud og kontrakter 

1966-1970 752 Faste dekker - anbud og kontrakter 

1964-1969 753 Vedlikeholdsarbeider, skader og reparasjoner 

--- 

349. 1966-1970 754 Asfalt og oljeproduksjon - generelt 

1968 755 Forsterkning av bærelag, forarbeider m.v. 

1962-1965 756 Dekker av forskjellig type, prøvedekker 

1964 757 Statistikk, kartlegging, oppgaver 

77 Dispensasjoner for bygging ved og kryssing av offentlig veg 

1961-1964 770 Bygninger. Industrielle anlegg - generelt 

1966-1969 771 Bygninger. Industrielle anlegg 

1960-1965 771-Al Bygninger. Industrielle anlegg. Alta 

1966-1970 771-Al Bygninger. Industrielle anlegg. Alta 

1969-1970 771-Al Bygninger. Industrielle anlegg. Alta 

1961 771-Be Bygninger. Industrielle anlegg. Berlevåg 

--- 

350. 1961-1970 771-Bå Bygninger. Industrielle anlegg. Båtsfjord 

1964 771-Ha Bygninger. Industrielle anlegg. Hasvik 

1966-1969 771-Hf Bygninger. Industrielle anlegg. Hammerfest 

1962-1963 771-Ka Bygninger. Industrielle anlegg. Karasjok 

1964-1970 771-Ka Bygninger. Industrielle anlegg. Karasjok 

1962-1970 771-Kv Bygninger. Industrielle anlegg. Kvalsund 

1963-1965 771-Le Bygninger. Industrielle anlegg. Lebesby 

1956-1970 771-Lo Bygninger. Industrielle anlegg. Loppa 

1963-1970 771-Må Bygninger. Industrielle anlegg. Måsøy 

1962-1970 771-Ne Bygninger. Industrielle anlegg. Nesseby 

--- 

351. 1960-1970 771-No Bygninger. Industrielle anlegg. Nordkapp 

1967-1970 771-Po Bygninger. Industrielle anlegg. Polmak 

1960-1970 771-Va Bygninger. Industrielle anlegg. Varanger 

1961-1970 771-Sø Bygninger. Industrielle anlegg. Sørøysund 

1961-1970 771-Ta Bygninger. Industrielle anlegg. Tana 
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--- 

352. 1965-1970 771-Nv, Va Bygninger. Industrielle anlegg. Nord-Varanger (Vadsø) 

1970 771-Vø Bygninger. Industrielle anlegg. Vardø 

1962-1970 772-Al Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Alta 

1966-1970 772-Al Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Alta 

1964-1969 772-Be Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Berlevåg 

1961-1966 772-Bå Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Båtsfjord 

1962-1967 772-Ha Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Hasvik 

1960-1969 772-Ka Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Karasjok 

1964-1969 772-Kt Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Kautokeino 

1963-1969 772-Kv Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Kvalsund 

1963-1970 772-Le Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Lebesby 

--- 

353. 1960-1970 772-Lo Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Loppa 

1963-1964 772-Ne Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Nesseby 

1960-1970 772-No Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Nordkapp 

1967 772-Må Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Måsøy 

1960-1967 772-Ki Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Kistrand 

1960-1969 772-Sv Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Sør-Varanger 

1961-1965 772-Sø Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Sørøysund 

1961-1970 772-Ta Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Tana 

--- 

354. 1961-1966 772-Nv Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Nord-Varanger (Vadsø) 

1969-1970 772-Vø Elektriske ledninger og kraftoverføringer. Konsesjoner. 

Vardø 

1961-1970 773 Telefon- og telegrafledninger - generelt 

1961-1970 773-Al Telefon- og telegrafledninger. Alta 

1965-1968 773-Be Telefon- og telegrafledninger. Berlevåg 

1961-1964 773-Bå Telefon- og telegrafledninger. Båtsfjord 

1966-1969 773-Ka Telefon- og telegrafledninger. Karasjok 
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(354.) 1961-1966 773-Kt Telefon- og telegrafledninger. Kautokeino 

1965-1970 773-Kv Telefon- og telegrafledninger. Kvalsund 

1968-1970 773-Le Telefon- og telegrafledninger. Lebesby 

1966-1970 773-Lo Telefon- og telegrafledninger. Loppa 

1968 778-Må Telefon- og telegrafledninger. Måsøy 

1970 773-Ne Telefon- og telegrafledninger. Nesseby 

1966-1970 773-No Telefon- og telegrafledninger. Nordkapp 

1961-1970 773-Ki Telefon- og telegrafledninger. Kistrand 

1962-1970 773-Sv Telefon- og telegrafledninger. Sør-Varanger 

1968 773-Sø Telefon- og telegrafledninger. Sørøysund 

1965-1970 773-Ta Telefon- og telegrafledninger. Tana 

1965-1969 773-Va Telefon- og telegrafledninger. Varanger 

1966-1970 773-Vø Telefon- og telegrafledninger. Vardø 

--- 

355. 1954-1968 774 Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg - generelt 

1960-1970 774-Al Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Alta 

1963-1967 774-Be Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Berlevåg 

1960-1970 774-Bå Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Båtsfjord 

1968 774-Ga Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Gamvik 

1960-1970 774-Ha Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Hasvik 

1964-1970 774-Ka Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Karasjok 

1961-1970 774-Kt Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Kautokeino 

--- 

356. 1961-1970 774-Kv Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Kvalsund 

1960-1970 774-Le Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Lebesby 

1963-1970 774-Lo Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Loppa 

1957-1970 774-Må Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Måsøy 

1960-1969 774-Ne Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Nesseby 

1960-1970 774-No Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Nordkapp 

--- 

357. 1961-1965 774-Po Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Polmak 

1960-1969 774-Sø Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Sørøysund 
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(357.) 1960-1965 774-Sv Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Sør-Varanger 

1966-1970 774-Sv Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Sør-Varanger 

--- 

358. 1960-1970 774-Ta Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Tana 

1960-1970 774-Va Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Vadsø 

1960-1970 774-Vø Vann- og kloakkledninger, rør, 

stikkrenner, vanningsanlegg. Vardø 

1962-1970 775 Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn - generelt 

1961-1965 775-Al Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Alta 

--- 

359. 1966-1970 775-Al Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Alta 

1966 775-Al Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Alta 

1961-1967 775-Bå Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Båtsfjord 

1961-1961 775-Ha, Hf Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Hasvik og Hammerfest 

1963-1970 775-Ka Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Karasjok 

1961-1970 775-Kt Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Kautokeino 

1961-1970 775-Kv Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Kvalsund 

1961-1970 775-Le Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Lebesby 

1960-1970 775-Lo Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Loppa 

--- 

360. 1954-1968 775-Må Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Måsøy 

1960-1969 775-Ne Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Nesseby 

1968 775-No Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Nordkapp 

1960-1962 775-Po Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Porsanger 

1960-1970 775-Po Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Porsanger 

1960-1970 775-Sv Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Sør-Varanger 
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--- 

361. 1963-1970 775-Sø Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Sørøysund 

1960-1970 775-Ta Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Tana 

1961-1970 775-Va Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Vadsø 

1970 775-Vø Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn. Vardø 

1962-1967 776 Bensinstasjoner - generelt 

1960-1970 776-Al Bensinstasjoner. Alta 

1962-1967 776-Be Bensinstasjoner. Berlevåg 

1960-1970 776-Bå Bensinstasjoner. Båtsfjord 

1960-1969 776-Ga Bensinstasjoner. Gamvik 

1961-1963 776-Ha Bensinstasjoner. Hasvik 

og 1966 776-Hf Bensinstasjoner. Hammerfest 

--- 

362. 1957-1970 776-Ka Bensinstasjoner. Karasjok 

1961-1970 776-Kt Bensinstasjoner. Kautokeino 

1963-1970 776-Kv Bensinstasjoner. Kvalsund 

1960-1970 776-Le Bensinstasjoner. Lebesby 

1968-1970 776-Lo Bensinstasjoner. Loppa 

1965-1969 776-Ne Bensinstasjoner. Nesseby 

1960-1970 776-No Bensinstasjoner. Nordkapp 

1961-1970 776-Ki, Po Bensinstasjoner. Kistrand og Porsanger 

--- 

363. 1961-1969 776-Sø Bensinstasjoner. Sørøysund 

1960-1970 766-Sv Bensinstasjoner. Sør-Varanger 

1962-1969 766-Ta Bensinstasjoner. Tana 

1966-1969 766-Va, Nv Bensinstasjoner. Varanger og Nord-Varanger 

1966 766-Vø Bensinstasjoner. Vardø 

1960-1970 779 Melke- og lasteramper 

8. Trafikkteknikk 

81 Vegtrafikk i alminnelighet 

1967 810 Vegtrafikk - generelt 

82 Trafikksikkerhet, trafikkulykker 

--- 

364. 1960-1965 820 Trafikkskilt og -signaler 

1966-1970 820 Trafikkskilt og -signaler 

1965-1970 821 Fareskilt 

1963-1970 822 Forbuds- og påbudsskilt 

1965 823 Opplysningsskilt 
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--- 

365. 1966-1970 823 Opplysningsskilt 

1968 825 Bakgrunnsmarkering, optisk linjeføring, trafikkspeil 

1960-1970 826 Oppmerking på vegbaner, kartmerking 

1960-1969 827 Fylkes- og herredsgrensemerker 

1960-1965 828 Private skilter (også reklame) 

1966-1970 828 Private skilter 

83 Trafikkundersøkelser 

1960-1965 831 Trafikktellinger 

1965 831 Trafikktellinger 

--- 

366. 1965 831 Trafikktellinger 

1966-1970 831 Trafikktellinger 

84 Trafikkregulering 

1967-1970 840 Trafikkregulering - generelt 

1966-1970 841 Forkjørsveger 

--- 

367. 1965-1970 842-Al Fartsgrense. Alta 

1968 842-Bå Fartsgrense. Båtsfjord 

1966 842-Hf Fartsgrense. Hammerfest 

1967-1970 842-Ka Fartsgrense. Karasjok 

1966-1970 842-Kt Fartsgrense. Kautokeino 

1965 842-Kv Fartsgrense. Kvalsund 

1970 842-Lo Fartsgrense. Loppa 

1970 842-Må Fartsgrense. Måsøy 

1967-1970 842-Po Fartsgrense. Porsanger 

1965 842-Sø Fartsgrense. Sørøya 

1965-1970 842-Sv Fartsgrense. Sør-Varanger 

1967 842-Ta Fartsgrense. Tana 

1965-1970 842-Va Fartsgrense. Vadsø 

1965 842-Vø Fartsgrense. Vardø 

1965-1970 843 Envegsregulering 

1965 844 Lysregulering 

85 Trafikksikkerhet, trafikkulykker 

--- 

368. 1962-1965 850 Generelt 

1968-1970 850 Generelt 

1965 852 Trafikksikkerhet 

1967-1970 852 Trafikksikkerhet 

1961-1965 853 Trafikkulykker 
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--- 

369. 1960-1970 853 Trafikkulykker 

86 Ferjer og ferjetrafikk 

1961-1965 860 Felles - generelt 

1965 860 Felles - generelt 

1966-1970 860 Ferjer og ferjetrafikk - generelt 

--- 

370. 1952-1959 861 Honningsvågferjen 

1953-1963 861 Bussesundferjen 

1960-1965 861 Kvalsundferjen 

1960 861 Utsjokferjen 

--- 

371. 1964-1970 861 Honningsvåg - Repvåg 

1966-1970 861 A/S Bussesundferjen 

1966-1970 861 A/S Kvalsundfergen 

1967-1970 861 Utsjokferjen 

1967-1970 861 Storvik - Øksfjord 

1960-1966 862 Ferjer og ferjetrafikk. Budsjett 

1967-1970 862 Ferjer og ferjetrafikk. Budsjett 

--- 

372. 1960-1970 862.1 Ferjer og ferjetrafikk. Regnskap 

1960-1966 863 Tilskott og lån til anskaffelse av ferjer, lånegarantier 

1967-1970 863 Tilskott og lån til anskaffelse av ferjer, lånegarantier 

--- 

373. 1960-1964 864 Takster og rutetider 

1964-1968 864 Takster og rutetider 

1969-1970 864 Takster og rutetider 

--- 

374. 1960-1970 865 Sikkerheten, fyrbelysning, instrukser, forsikring 

1960-1970 866 Ferjefertøyer, tekniske spørsmål 

1967-1970 866 Ferjefertøyer, tekniske spørsmål 

--- 

375. 1960-1970 867 Ferjekaier - generelt 

1953-1970 867 Ferjekaier. Bussesund ferjekai 

1964-1968 867 Ferjekaier. Øksfjord ferjekai 

--- 

376. 1960-1969 867 Ferjekaier. Stallogargo ferjekai 

1960-1970 867 Ferjekaier. Honningsvåg gamle ferjeleie 

1965-1970 867 Ferjekaier. Nyvoll - Ladagoppi ferjekai 

--- 

377. 1968-1970 867 Ferjekaier. Snøfjord - Havøysund 

1968-1970 867 Ferjekaier. Kalak - Kifjord 

1969-1970 867 Ferjekaier. Hasvik ferjeleie 

1967 868 Ferjestatistikk 

1967 868 Ferjestatistikk 
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--- 

378. 1961-1970 868 Ferjestatistikk 

87 Dispensasjoner for motorvogners bredde og vekt 

1967-1970 870 Generelt 

1960-1966 870.1 Revisjon av riks- og turbussdispensasjoner med 

tilhørende kart 

1960-1970 871 Norske vogner - generelt 

--- 

379. 1960-1962 871.1 Norske vogner - enkeltdispensasjoner 

1962-1964 871.1 Norske vogner - enkeltdispensasjoner 

1965-1967 871.1 Norske vogner - enkeltdispensasjoner 

1966-1970 871.1 Norske vogner - enkeltdispensasjoner 

--- 

380. 1960-1962 871.2 Forhåndsdispensasjoner 

1963-1970 871.2 Forhåndsdispensasjoner 

1963-1969 872.1 Utenlandske vogner - generelt 

1964-1970 872.1 Utenlandske vogner - dispensasjoner 

--- 

381. 1966-1970 872.1 Utenlandske vogner - dispensasjoner 

1960-1970 873.1 Militære vogner - dispensasjoner 

88 Ervervsmessig transport, konkurransekjøring 

1966-1968 880 Generelt 

1961-1970 882 Transport uten rute 

1967-1970 887 Konkurransekjøring 

9. Motorkjøretøy og førere 

90 Generelt 

1960-1964 900 Felles - generelt 

1963-1970 906 Registrering 

1963-1966 907 Kjennemerker 

--- 

382. 1966-1967 908 Statistikk 

92 Understell og drivverk 

1960-1964 924 Hjul, gummi, felger 

93 Karosseri m.v. 

1963 931 Lysutstyr 

1962 932 Refleksanordning 

1965 933 Lydsignalanordninger, horn m.v. 
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(382.) 1964-1970 939 Diverse 

94 Ekstra utstyr 

1969 941 Tippeanordninger 

97 Typegodkjenning, vekt, belastning 

1961-1965 976 Totalvekter 

1961-1965 977 Gummibelastninger og gummi 

98 Førere av motorkjøretøyer 

1963-1965 982 Førerkort 

1966-1970 982 Førerkort 

99 Diverse 

1960-1964 990 Autorisasjon av bilverksteder 

1965 991 Forsikring og takst for motorkjørertøyer 

1960-1969 992 Skatter og avgifter vedrørende motorkjørertøyer 

1960 993 Salg, overdragelse, oppbygging, ombygging 

VEGPROFILER OG -TEGNINGER 

Ordnet krononologisk etter vegtyper 

Hovedveger og bruer 

For vegprofiler angående hovedveg Breivikbotn-Sørvær, se bok løpenummer 420. 

383. 1936-1937, 1956, 1958 Kirkenes - Svanvik, parsell Rødsund - Furumo - 

Svanvik 

1948 Kirkenes - Svanvik, parsell Doktorsvingen - 

Vintervegskaret 

384. 1941 Kirkenes - Svanvik, parsell Håbet - Langvasseid 

385. 1945-1946 Hesseng - Nyrud 

386. 1947 Jarfjord - Grense Jakobselv 

387. 1951 Jarfjord - Grense Jakobselv 

388. 1947, 1955 Langfjordeid - Namdal - Strand 

389. 1948, 1954-1955 Bussesund - Sandfjord 

390. 1949 Indre riksveg, parsell Tana bru - Karasjok 

391. 1958 Indre riksveg, parsell Elvemunn - Valjok 

392. 1963 Indre riksveg, parsell Tana bru - Levajok 

393. 1950 Kjøllefjord - Oksefjord 

394. 1950 Mehamn - Gamvik 
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(Vegprofiler- og tegninger, fortsettelse) 

395. 1959 Mehamn - Gamvik, parsell Oksevåg - Mehamn 

396. 1971 Mehamn - Gamvik 

397. 1949-1952, 1958-1960 Smørfjord - Repvåg, parsell Repvåg - 

Vedbotn - Repvåg Kraftstasjon 

398. 1952, 1960 Smørfjord - Repvåg, parsell Hønsa - Vesterelv 

399. 1962 Smørjord - Repvåg 

400. 1966 Smørfjord - Repvåg, parsell Hønsa - 

Skarvbergvika med tunnel gjennom 

Skarvberget 

401. 1949-1950, 1956 Stamveg riksveg 50, parsell Gandvik 

402. 1956 Stamveg riksveg 50, parsell Polmak 

403. 1956-1962 Stamveg, riksveg 50, parsell 

Olderjord - Kistrand, Lakselv bru - Banak 

404. 1956 Stamveg riksveg 50, parsell Rustefjelbma - 

Torhop 

405. 1957 Stamveg riksveg 50, parseller Rustefjelbma - 

Torhop, Torhop - Vestertana 

406. 1959-1960 Stamveg riksveg 50, parsell Vesterelv - 

Kirkenesvatn 

407. 1960 Stamveg riksveg 50, parsell Friarfjord - Ifjord 

408. 1952 Syltefjord - Skogdal - Annelven 

409. 1958 Lebesby - Bekkarfjord 

410. 1958 Slotten - Snøfjord 

411. 1959 Gandvik - Bygøynes 

412. 1959,1962 Riksveg 955 gjennom Storfjellet i Varanger 

1962 Riksveg 955, Skogfoss 

413. 1962 Banak - Banak flyplass 

1958 Riksveg 930, parsell Otermoen - Laukkavatn 

414. 1962,1964 Børselv - Indre Leirpollen 

415. 1964 Valjok - Port 

416. 1964 Varangerbotn vegkryss, Nesseby 

417. 1969 Skiippagurra - Finlands grense 

Bygdeveger og bruer 

418. 1948,1952 Fiskeværsveg i Kongsfjord 

419. 1946-1947 Elvenes - Renøysund, parsell Jakobselv - Ropel - 

Renøysund [løse ark] 
420. 1946 Mehamn - Sørfjord (inkl. Dalelv bru) 

1960 Breivikbotn - Sørvær (hovedveg) 

421. 1947 Fossheim - Vegnes 

1952 Veg til Sørnes bruk i Båtsfjord [løse ark] 

422. 1947 Solvang - Haga - Kjæresnes 

423. 1948, 1959 Ytre Hop - Storelv - Breivik 

424. 1949 Kjøllefjord - Sjøtningsberg - Kifjord 

425. 1950 Nordfjord - Hamna i Syltefjord 

426. 1950-1956, 1964 Repparfjord - Stokkeberg - Erdal - Oldervik - 

Klubbukt 
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427. 1952, 1955 Leirpollen - Kjæs 

428. 1952-1953 Svartvik - Kiholmen 

429. 1954 Bjørkli - Lothe 

430. 1955 Leirpollskogen - Geresgoppe 

1959 Veg rundt Bekkarfjord 

431. 1956 Kullgrana - Larnes 

1951 Sarnespollen - Studentvika 

432. 1957 Mosebakken - Gorvva, Assebakte - Gorvva 

433. 1959 Leirpollen - Biesangoppe 

434. 1959 Neiden - Storbukt 

435. 1960, 1969 Kokelv - Slotten 

436. 1960 Vegnes - Bevernes 

437. 1961 Bygdeveg i Svennevik 

438. 1961 Tana bru - Hana bru - Austertana 

1947 Birkestrand - Harrelv 

1954 Rødberget, utbredningsstikning 

udatert Luftjok bru, tilstøtende veg 

439. 1962 Bygdeveger i Kistrand herred 

Private anlegg,, bygdeveger for land- og skogbruk m.v 

440. 1949, 1954 Stenkjærnes - Nord-Leirvåg 

441. 1958 Jordbruksveg Børselv - Vekker 

1959 Jordbruksveg til Stangnes 

442. udatert Pipola - Oterberget 

Faste vegdekker, snøskjermer m.m. 

443. 1954 Faste vegdekker, Sør-Varanger 

444. 1956 Snøskjermer (Østerbotn, Øvre Brennelv, 

Ildskog, Njalgasmoen, Gårmik, Seidevann, 

Lakselv, Bjørnnes, Stabbursnes, Baukopp, 

Johnnes, Gåradakk, Kolvikvatnet, Kistrand, 

Vegnes, Ytre Billefjord) 

KONTOBØKER, administrasjon 

Kontorhold. personalet, bilsakkyndige, bilkontrollen 

445. 1945/46-1946/47 Kontorhold 

1946/47 Bilsakkyndige 

1945/45-1946/47 Vegkontoret personale 

446. 1947/48 Kontorhold 

1947/48 Bilsakkyndige 

1947/48 Vegkontorets personale 
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(Kontobøker, fortsettelse) 

447. 1948/49-8.01.1950 Kontorhold 

1948/49-1950/51 Vegkontorets personale 

1948/49-1950/51 Bilsakkyndige 

18.01.1950-29.06.1951 Kontorhold 

448. 1951/52-1953/54 Kontorhold 

1951/52-1953/54 Vegkontorets personale 

1951/52-1953/54 Bilsakkyndige 

449. 1954/55-1961 Kontorhold 

1954/55-1961 Kontorhold, bilsakkyndige 

450. 1954/55-1961 Vegkontorets personale 

451. 1962-15.08.1966 Bilkontrollen 

KONTOBØKER, anleggsdrift 

Nye hovedveger og utbedring av gamle hovedveger 

452. 1942/43-1956/57 Indre riksveg, parsell Tana bru - Karasjok. 

Ny hovedveg. Ekstraordinært 

453. 1957/58-1961 Indre riksveg, parsell Levajok - Karasjok. 

Ny hovedveg. Ekstraordinært 

454. 1959/60-04.07.1962 Indre riksveg, parsell Tana bru - Levajok. 

Ny hovedveg. Ekstraordinært 

455. 1947/48-18.10.1965 Jarfjord - Grense Jakobselv, hovedanlegg-960 

456. 1949/50-24.05.1957 Smørfjord - Repvåg, hovedanlegg-916 

457. 24.05.1957-08.05.1959 Smørfjord - Repvåg, hovedanlegg-916 

458. 15.05.1959-21.09.1960 Smørfjord - Repvåg, hovedanlegg-916 

459. 21.09.1960-09.05.1962 Smørfjord - Repvåg, hovedanlegg-916 

460. 09.05.1962-30.01.1964 Smørfjord - Repvåg, hovedanlegg-916 

461. 30.01.1964-31.12.1965 Smørfjord - Repvåg, hovedanlegg-916 

462. 1949/50-1952/53 Svanvik - Riksgrensen, ny hovedveg 

1952/53 Forbygning mot Grense Jakobselv 

1954/55-1955/56 Bru over Luftjokka ved Gorgio 

1958/59-1959/60 Bru over Luftjokka ved Gorgio 

1958/59-29.05.1961 Veg til Luftjokdal (bygdeveg uten statsbidrag) 

1955/56-1957/58 Rustefjelbma ferjeleie 

463. 1950/51-1953/54 Mehamn - Gamvik, hovedanlegg-935 

464. 1954/55-1958/59 Mehamn - Gamvik, hovedanlegg-935 

465. 1959/60-03.12.1962 Mehamn - Gamvik, hovedanlegg-935 

466. 03.12.1962-31.12.1965 Mehamn - Gamvik, hovedanlegg-935 

467. 1954/55-26.06.1962 Gandvik - Bugøynes, hovedanlegg-953 

468. 27.06.1962-31.12.1965 Gandvik - Bugøynes, hovedanlegg -953 

469. 1954/55-17.07.1959 Riksveg 50, Porsanger vegavdeling, utbedring 

470. 17.07.1959-28.02.1963 Riksveg 50, Porsanger vegavdeling, utbedring 

471. 06.03.1963-30.06.1965 Riksveg 50, Porsanger vegavdeling, utbedring 

472. 01.07.1965-31.12.1965 Riksveg 50, Porsanger vegavdeling, utbedring 

473. 1955/56-20.12.1962 Bussesund - Sandfjord, hovedanlegg-951 

474. 05.01.1963-29.11.1965 Bussesund - Sandfjord, hovedanlegg-951 
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(Kontobøker, fortsettelse) 

475. 1955/56-1965 Kirkenes - Svanvik, utbedring-950 

476. 1955/56-22.03.1961 Skipsfjord - Nordkapp 

477. 1956/57-03.12.1965 Smørfjord - Kokelv og Slotten - Snøfjord, 

hovedanlegg-915 

478. 1957/58-13.12.1961 Kongsfjord - Kongsfjorddal, nyanlegg 

479. 1957/58-15.12.1962 Trollbukt - Lebesby, hovedanlegg 

480. 28.02.1958-26.05.1965 Banak - Finlands grense, utbedring-930 

481. 1958/59-31.12.1965 Båtsfjord - Gednje, hovedanlegg-940 

482. 11.04.1959-25.02.1964 Varangerbotn - Bussesund, utbedring-950 

483. 11.04.1959-16.06.1964 Hammerfest - Kvalsund, utbedring-910 

484. 16.06.1964-23.01.1965 Hammerfest - Kvalsund, utbedring-910 

485. 12.01.1965-31.12.1965 Hammerfest - Kvalsund, utbedring-910 

486. 03.05.1960-24.04.1964 Stamveg riksveg 50, Varanger vegavdeling, 

utbedring 

487. 16.03.1964-29.11.1965 Stamveg riksveg 50, Varanger vegavdeling, 

utbedring 

488. 29.11.1965-16.12.1966 Stamveg riksveg 50, Varanger vegavdeling, 

utbedring 

489. 02.03.1961-24.02.1964 Stamveg riksveg 50, Tana avdeling, 

utbedring 

490. 25.02.1964-31.12.1965 Stamveg riksveg 50, Tana avdeling, 

utbedring 

491. 20.06.1961-31.12.1965 Tana bru - Berlevåg, hovedanlegg-945 

492. 06.01.1961-15.12.1962 Skiippagurra - Polmak, hovedanlegg-941 

493. 02.02.1962-31.12.1965 Levajok - Karasjok, hovedanlegg-940 

494. 04.07.1962-31.12.1965 Tana bru - Levajok, hovedanlegg-940 

1965 Kvily - Kvalsund, hovedanlegg-920 

495. 25.02.1964-31.12.1965 Varangerbotn - Vardø 

496. 14.10.1965-13.12.1965 Bjørkheim - Grense Jakobselv 

Krigsskadeutbedring på riks- og bygdeveger, Porsanger 

497. 1945/46-1948/49 Olderfjord - Smørfjord 

498. 1945/46-1947/48 Riksveg 930, parsell Banak - Finlands grense 

499. 1948/49-04.09.1952 Riksveg 930, parsell Banak - Finlands grense 

500. 30.09.1952-16.12.1958 Riksveg 930, parsell Banak - Finlands grense 

501. 16.01.1959-09.12.1960 Riksveg 930, parsell Banak - Finlands grense 

502. 1946/47-1949/50 Børselv - Hestnes 

503. 1946/47-1959/60 Kistrand 

1947/48 Indre Billefjord 

504. 1947/48-1950/51 Kistrand 

505. 1946/47-1959/60 Smørfjord - Kokelv 

Bygging, ombygging og utbedring av bruer 

506. 1949/50-1957/58 Tana bru 

1960/61-12.09.1962 Adamsfoss- og Evafossbru 

29.05.1961-17.08.1962 Isfjord bru 
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(Kontobøker, fortsettelse) 

(506.) 30.05.1961-08.08.1962 Estur bru 

29.05.1961-07.12.1962 Smalfjord bru 

507. 1954/55-til 13.09.1957 Andersbekken bru 

1958/59-til 09.12.1960 Lakselv bru 

508. 1954/55-1957/58 Klokkerelv bru 

1959/60-til 22.12.1962 Vestre Jakobselv bru (se bok løpenummer 510) 

509. 1959/60-til 12.12.1962 og 

25.08.1965-30.11.1965 Bussesund bru 

14.05.1965-31.12.1965 Bussesund ferjeleie 

510. 25.05.1960-11.04.1961 Vestre Jakobselv bru (se bok løpenummer 508) 

511. 25.05.1961-29.10.1962 Gapperijokka I, II, III 

01.06.1962-10.01.1963 Østerelv bru (Vesterelv bru) 

17.08.1962-30.01.1963 Vuonaljok bru 

512. 08.06.1962-11.12.1962 Kjørebekken bru 

513. 12.09.1962-11.10.1962 Adamsfoss- og Evafossbru 

514. 15.05.1963-09.12.1963 Storelv bru 

01.05.1963-12.11.1963 Vestre Gurujok bru 

15.05.1963-09.12.1963 Østre Gurujok bru 

515. 17.04.1964-03.12.1964 Friarfjord bru 

29.07.1964-20.11.1964 Skaidijok bru 

1964-1965 Gilajok bru 

10.02.1965-23.09.1965 Fugleberg I-III 

27.02.1965-14.04.1965 Lille Meskelv bru 

03.09.1965-30.11.1965 Iskløver bru 

23.03.1965-23.04.1965 Vesterelv bru 

Nye bygdeveger med statsbidrag 

516. 1938/39-24.03.1962 Vikran - Ingøy 

517. 24.03.1962-1963 Vikran - Ingøy 

518. 1946/47-27.06.1960 Elvenes - Renøysund 

15.10.1958-1963 Storbukt - Lanabukt, Karpelv - Lanabukt 

(overført fra kontobok løpenummer 519) 

04.07.1960-18.12.1964 Elvenes - Renøysund 

519. 1946/47-01.10.1958 Storbukt - Lanabukt, Karpelv - Lanabukt (se 

kontobok løpenummer 518) 

520. 1950/51-1954/55 Seida - Harrelv, inkl. vedlikehold av herredsveg i 

Tana 1955/56-17.12.1965 

521. 1956/57-04.10.1961 Kjøllefjord - Skjøtningberg 

1960-1964 Vegnes - Bevernes (uten statsbidrag) 

522. 22.07.1962-12.03.1965 Kvalsund - Neverfjord 

523. 1965 Neverfjord - Kvenklubben 

1965 Kvalsund - Neverfjord 

524. 1964-1965 Skiippagurra - Polmak 

1965 Polmak - Polmakvatnet 

525. 1965 Båtsfjord - Syltefjord 
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Nye bygdeveger med vegfondsbidrag 

526. 1946/47-1956/57 Bugøyfjord - Vagge 

1961-1964 Vesterelv - Vesterelvmyrene 

527. 1946/47-07.12.1965 Hamna - Ordfjord 

528. 1946/47-1954/55 Nesseby - Bergebydal 

1946/47-1956/57 Veg i Jakobselv 

1946/47-17.12.1962 Polmak - Polmakvatnet 

1948/49, 1952/53-1953/54 Riksvegen-Karlebotn 

1957/58-20.11.1961 Veg i Jakobselv 

529. 1947/48, 1955/56-01.10.1962 Ytre Hop - Storelv - Breivik (Sandholmen) 

1955/56 Veg til Liholmen i Båtsfjord 

530. 02.10.1962-31.12.1965 Ytre Hop - Storelv - Breivik (Sandholmen) 

531. 1957/58-1959/60 Solvang - Haga - Kjersnes 

1959/60-21.12.1965 Leirpollen - Geresgoppe i Tana 

532. 1958/59-12.03.1965 Hammerfest - Forsøl 

533. 1958/59-09.11.1964 Kolvik - Trollholmsund 

534. 1958/59-12.11.1965 Mosebakken - Beskenjargg 

535. 1958/59-18.08.1961 Skonsvik - Molvik 

1958/59-31.12.1965 Sandfjord - Syltevikmyra 

536. 1958/59-12.03.1965 Stallogargo - Storbukt 

537. 1959/60-15.06.1965 Bygdeveg i Bekkarfjord 

538. 1959/60-05.02.1963 Svartvik - Kiholmen 

539. 10.09.1962-23.12.1965 Fjellsikringsarbeider i Øksfjord 

1963-1965 Repparfjord - Stokkeberg 

540. 1963-1965 Akkarfjord - Strømsnes (se også kontobok 

løpenummer 542) 

541. 1963-1965 Hestnes - Leirpollen 

542. 1965 Hammerfest - Forsøl 

1965 Akkarfjord - Strømsnes (se også kontobok 

løpenummer 540) 

543. 1965 Repparfjord - Klubbukt - Bremsvik 

1965 Stallogargo - Storbukt 

Nye bygdeveger uten statsbidrag 

Se også kontobok løpenummer 462 angående ombygging av veg til Luftjokdal og 

løpenummer 521 angående bygdeveg Vegnes - Bevernes. 

544. 1954/55-1955/56 Veg til Holganjargg 

1958/59, 1962-1965 Veg gjennom Bagjenjargg 

545. 1955/56-1959/60, 1963 Veg på søndre side av Valfjord 

1955/56-1959/60 Kobbhullet - Kullgrana 

546. 1959/60-26.03.1962 Snøfjord - Skavik 

547. 1962-1963 Steingam - Lafjord 

548. 1963-1965 Klubbukt - Oldervik 
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(Kontobøker, fortsettelse) 

Bygdeveger for lands- og skogbruks/bureisningsveger 

549. 1955/56-1962 Veg i Lakselvdalen 

550. 1963 Veg i Lakselvdalen 

551. 1956/57-1961 Rødsand-Furumo 

1956/57-13.04.1959 Steinkjær - Nordleirvåg (overført til kontobok 

løpenummer 552) 

Private anlegg m.v. 

Se også kontobok løpenummer 462 angående Rustefjelbma ferjeleie. 

552. 1957/58-1961 Pipola - Oterberget 

21.03.1958-1964 Steinkjær - Nordleirvåg (se kontobok 

løpenummer 551) 

553. 1949/50-1958/59, 1961 Honningsvåg - Storbukt 

554. 1962-1965 Tilførselsveger Skogfoss Kraftverk 

KONTOBØKER, vegvedlikehold 

Riksveger, Nord-Varanger 

Kontobok løpenummer 556 inneholder også regnskap for vegtilsynsmenn og 

vegundersøkelser. 

Kontobok løpenummer 560 inneholder også regnskap for eiendommer (tomannsboliger). 

555. 1945/46-1946/47, 

1955/56-06.04.1965 Bussesund ferje 

1963-1964 Utsjok ferje (lønninger) 

1963-1964 Utsjok ferje (andre driftsutgifter) 

1945/46-1959/60 Bussesund - Kvalsund ferje (ferjedrift) 

556. 1946/47-24.10.1960 Seida - Varangerbotn 

1956/57 Vegtilsynsmenn 

1948/49-1956/57, 

1959/60-1961 Vegundersøkelser 

1957/58-05.12.1961 Vegtilsynsmenn 

557. 1947/48-1950/51 Seida - Sør-Varanger grense 

558. 1951/52 Seida - Sør-Varanger grense 

559. 1950/51-24.02.1965 Tana bru - Utsjok ferje 

560. 1951/52-1954/55 Vegsjefens reserve 

1961-1963 Tomannsboliger 

1961 Nyborgvegen 22 

1956/57-1966 Kurser og møter 

1964 Riksveger i byen 

561. 21.10.1959-22.12.1962 Varangerbotn - Bussesund 

562. 03.01.1963-05.11.1964 Varangerbotn - Bussesund 

563. 03.11.1964-31.12.1965 Varangerbotn - Bussesund 
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(Kontobøker, fortsettelse) 

564. 03.03.1965-31.12.1965 Tana bru - Utsjok ferje 

565. 23.04.1965-30.11.1965 Tana bru - Varangerbotn 

Riksveger, Sør-Varanger 

566. 1947/48-1963 Hesseng - Elvenes 

567. 27.07.1959-23.01.1962 Varanger avdeling 

568. 09.11.1959-25.06.1964 Varanger avdeling 

569. 23.01.1964-09.05.1964 Varanger avdeling 

570. 12.05.1964-31.12.1965 Varanger avdeling 

571. 1964-1965 Bjørkheim - Elvenes 

572. 07.08.1964-31.12.1965 Hesseng - Nyrud 

Riksveger, Laksefjord-Tana 

573. 19.09.1960-08.04.1965 Laksefjord - Tana 

574. 1962-1964 Tana bru - Kunes 

575. 1965 Tana bru - Kunes 

576. 1964-1965 Tana bru - Gednje 

577. 1964-1965 Gednje - Kongsfjord 

Riksveger, Porsanger 

578. 12.02.1957-21.03.1960 Lakselv - Karasjok 

579. 31.03.1960-12.07.1963 Lakselv - Karasjok 

580. 24.07.1963-21.12.1965 Lakselv - Karasjok - Finlands grense 

581. 11.09.1957-08.08.1962 Honningsvåg - Nordkapp 

582. 07.09.1962-31.12.1965 Honningsvåg - Nordkapp 

583. 1958/59-03.12.1959 Porsanger avdeling 

584. 15.12.1959-31.01.1961 Porsanger avdeling 

585. 30.01.1961-11.10.1962 Porsanger avdeling 

586. 12.10.1962-17.08.1964 Porsanger avdeling 

587. 18.08.1964-31.12.1964 Porsanger avdeling 

588. 1965 Skaidi - Olderfjord 

589. 1965 Hammerfest - Kvalsund 

590. 1965 Kvalsund - Skaidi 

Fylkesveger 

591. 1944/45-1964 Øst-Finnmark 

592. 1945/46-1958/59 Laksefjord - Tana [løst ark] 

593. 1959/60-1961 Vintervedlikehold, Laksefjord - Tana 

04.07.1960-28.11.1964 

Vintervedlikehold, hele fylket 

594. 30.11.1964-31.12.1965 Vintervedlikehold, hele fylket 

595. 1951/52-1958/59 Porsanger 

596. 1959/60-1965 Porsanger 
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(Kontobøker, fortsettelse) 

Bygdeveger (herredsveger) 

597. 1946/47-1963 Sør-Varanger herred 

598. 1964-1965 Sør-Varanger herred 

02.09.1965-23.11.1965 Sør-Varanger (faste vegdekker) 

599. 1952/53-1965 Kistrand herred 

600. 1956/57-1965 Karasjok herred 

Vegdekker 

For faste vegdekker i Sør-Varanger i 1965, se også kontobok løpenummer 598. 

601. 1954/55-1958/59 Faste vegdekker, Varanger 

602. 1962-1965 Faste vegdekker, Porsanger 

TRYKT MATERIALE 

Publikasjoner fra Statens vegvesen, Finnmark 

--- 

603. 1986 Hegdalstrand, Kjell (red.): Vegminner fra Finnmark. Vegfolk i krig. 

Vadsø 1986. (Kopi) 

1987 Hegdalstrand, Kjell (red.): Vegminner fra Finnmark. Hamar 1987. 

1988 Hegdalstrand, Kjell (red.): Fra kjerreveg til vegplan. Hamar 1988. 

1991 Hegdalstrand, Kjell (red.): Vegfolk forteller. Vegminner fra Finnmark. 

Vadsø 1991. 

1994 Langseth, Bjarne & Niemi, Einar: De første gjenreisere. Vegfolk høsten 

1944-8.mai 1945. Vadsø 1994. 

Annen litteratur for vegvesenets historie 

1964 Paus, H.W: Militærets innsats i norsk veibygging. En historisk oversikt. 

Oslo 1964. (Kopi) 
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AVDELINGSKONTORET, LAKSELV 1944 (1942)-1960 
KOPIBØKER 

--- 

604. 03.01.1946-31.12.1946 1-395 

03.01.1947-31.12.1947 1-532 

--- 

605. 02.01.1948-20.12.1948 1-511 

03.01.1949-22.12.1949 1-605 

--- 

606. 09.01.1950-23.12.1950 1-610 

03.01.1951-28.12.1951 1-618 

--- 

607. 02.01.1952-29.12.1952 1-658 

03.01.1953-29.06.1953 1-332 

KOPIBOKREGISTER 

608. 1944 

609. 1945 

1946 

610. 1947 

611. 1948 

612. 1949 

613. 1950 

614. 1951 

1952 

615. 1953 

JOURNALER 

616. 03.01.1944-13.10.1944 1-807 

617. 06.02.1945-13.12.1945 1-256 

04.01.1946-31.12.1946 1-993 

618. 10.01.1947-30.12.1947 1-1130 

05.01.1948-31.12.1948 1-912 

619. 04.01.1949-31.12.1949 1-937 

09.01.1950-30.12.1950 1-985 

620. 08.01.1951-29.12.1951 1-1033 

03.01.1952-22.12.1952 1-967 

621. 02.01.1953-30.06.1953 1-479 
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JOURNALREGISTER 

622. 1944 

623. 1945 [løse sider] 

1946 

624. 1947 

625. 1948 

626. 1949 

627. 1950 

628. 1951 

1952 

629. 1953 

KORRESPONDANSE OG SAKSDOKUMENTER ORDNET ETTER 

ARKIVNØKKEL 1944 (1942)-1960 

Arkivnøkkelen som er brukt i denne serien, er fra 1945. Den ligger i eske løpenummer 182. 

1. Administrasjon 

--- 

630. 1948-1953 1 Administrasjon i sin alminnelighet 

1951-1952 1a1 Ingeniører. Kap. 712.1a 

1951-1954 1a1 Ingeniører. Kap. 712.1a 

1949-1953 1a4 Kasserere 

1944-1943 1f Vegtilsynsmenn og ferjemenn 

1949-1953 1f Vegtilsynsmenn 

1948 1g Vegvoktere og ferjemenn 

1948-1956 1h Formenn og arbeidere 

1947-1951 1r2 Brøyterapporter 

2. Planer og prosjekter 

--- 

631. 1946-1950 2 Planer i sin alminnelighet 

1947 2a Planer for nye hovedveg- og bruanlegg i sin alminnelighet 

1945-1950 2b Planer for utbedring eldre hovedveg- og bruanlegg i sin 

alminnelighet 

1947 2e Planer for nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag i sin 

alminnelighet 

1947-1954 2e Planer for nye bygdeveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag 

i sin alminnelighet 

3. Anleggsdrift 

1951-1953 3 Anleggsdrift i sin alminnelighet 

1948 3b Hjelpearbeid, nødsarbeid i sin alminnelighet 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(631.) 1947 3c Nye hovedveg- og bruanlegg i sin alminnelighet 

1947-1954 3c12 Skipsfjord - Nordkapp 

1952-1954 3c29 Smørfjord - Repvåg 

1950-1953 3c31 Ekstraordinært. Indre riksveg 

1953-1959 3c31 Ekstraordinært. Indre riksveg 

1945 3c34 Ekstraordinært. Lakselv bru 

1951 3c39 Plan XIII. Olderfjord - Brennelv 

--- 

632. 1949 3c49 Seida - Harrelv 

1947-1948 3c50 Kviby - Kongsfjord 

1948-1953 3c52 Karasjok - Finske grense 

1958 3c52 Karasjok - Finske grense 

1947-1948 3c53 Utbedring av riksveg 50, Alta avdeling 

1948-1949 3c58 Hestnes - Leirpollen 

1948-1960 3c58 Hestnes - Leirpollen 

1948-1960 3c59 Jarfjord - Grense Jakobselv 

1953-1964 3c63 Ferjeleier i Kvalsund 

1954-1958 3c63 Ferjeleier i Kvalsund 

1947 3d Anleggsdrift. Utbedring av hovedveg- og bruanlegg 

i sin alminnelighet 

1945-1946 3d10 Ombygging. Brennelv bru 

1944-1945 3d18 Utbedring av krigsskader på riksvegen, Nord-Varanger 

1946-1959 3d19 Utbedring av krigsskader i sin alminnelighet 

1945-1946 3d20 Utbedring av krigsskader på riksvegen, Sør-Varanger 

--- 

633. 1944-1952 3d21 Utbedring av krigsskader i Porsanger (Karasjok bru, Luostijok 

bru, Stabburselv bru) 

1947 3d21 Utbedring av krigsskader i Porsanger (Lakselv bru, Anarjok 

bru) (se også neste eske) 

1945-1951 3d22 Utbedring av krigsskader i Lakselv - Tana avdeling 

1945-1956 3d23 Utbedring av krigsskader i Alta avdeling 

1949 3d28 Utbedring av krigsskader på fylkesveger i Porsanger 

1947 3d31 Utbedring av krigsskader på fylkesveger i Finnmark, Tana bru 

--- 

634. 1951-1960 3d21 Utbedring av krigskader på bruer i Finnmark (årlige bruoppgaver 

m.m.) 

1946-1957 3d21 Rutevis oversikt over bruer 

1946-1950 3d21 Brufortegnelser 

1947-1959 3d21 Restoverslag krigsskadeutbedringer 

--- 

635. 1949-1957 3e7 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Ingøy -Vikran 

1947-1948 3e8 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Gjesvær 

fiskeværveg 

1946-1948 3e9 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Nordvågen - 

Kjelvik 

1947-1948 3e10 Nye bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag, Nordmannset - 

Kamøyvær 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(635.) 1947 3f Utbedring av bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag 

i sin alminnelighet 

1946 3f10 Kjelvik 

1947-1952 3g Nye hovedveg- og bruanlegg med vegfondsbidrag i sin 

alminnelighet 

1952 3g17 Akkerfjordhamn - Sandvikvær 

1949-1950 3g18 Havøysund fiskevær 

1954 3g19 Smines - Sarnespollen 

1949-1954 3g22 Karasjok - Svineng 

1946-1949 3g45 Søndre side Tyfjord 

1948-1951 3g46 Billefjord - Sandvik 

1951 3g56 Veg til Gjøkenes 

1948-1953 3m Bureisningsveger i sin alminnelighet 

1948-1949 3t Elveforbygninger i sin alminnelighet 

1951 3t1 Elveforbygninger mot Børselv 

1945-1951 3t14 Elveforbygninger mot Børselv 

1948-1949 3u Gjestestuer i sin alminneligheter 

1945 3u2 Brennelv gjestestue 

1945 3w4 Levajok fjellstue 

1949 3w13 Valjok fjellstue 

1947-1948 3w14 Nattvatn fjellstue 

1952 3w14 Nattvatn fjellstue 

1949-1953 3x2 Utbedring Honningsvåg - Storbukt 

1953 3x12 Gjenreisningsveg i Karasjok 

4. Vedlikehold 

--- 

636. 1949-1951 4 Vedlikehold i sin alminnelighet 

1948-1950 4a1 Snøskjermer 

1950-1952 4b Riksvegenes vedlikehold i sin alminnelighet 

1949-1952 4b2 Riksvegenes vedlikehold, Porsanger avdeling 

1948-1952 4b6 Vintervegoppstakninger 

1944-1952 4b8 Riksvegenes vedlikehold Lakselv - Karasjok 

1953-1954 4c Vedlikehold av fylkesveger - bruer i sin alminneligheter 

1949-1953 4c2 Fylkesvegvedlikeholdet 

1949-1950 4d Vedlikehold herredsveger - bruer i sin alminneligheter 

1954 4d9 Vedlikehold av herredsveger i Nordkapp 

1952 4d10 Vedlikehold av herredsveger i Kistrand 

1949 4e Ekstraordinært vintervedlikehold i sin alminnelighet 

5. Bilsaker 

1953 5a Bilsaker i sin alminnelighet 

1948-1954 5a3 Vegvesenets egne motorvogner 

6. Redskaper 

1949 6a1 Brøytemateriell, ploger m.v. 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(636.) 1945-1950 6a2 Anleggsredskaper 

1948-1949 6a3 Trematerialer 

1949-1950 6a4 Stål og jern 

1951 6a5 Motorer, stasjonære 

1949 6a6 Veghøvler og traktorer 

1950 6a7 Veghøvler og traktorer 

1947-1953 6a11 Pukkmaskiner - grusverk 

1948 6a13 Belysningsmateriell 

1949-1951 6c Overtakelse av tysk materiell 

--- 

637. 1952-1953 7a2 Budsjetter, herreder 

1951 8 Distriktsbidrag 

1944-1954 9 Bruer utenom anlegg 

1948-1952 10 Brakker og bygninger 

--- 

638. 1946-1952 10 Brakker og bygninger 

1951 10a Brakkeutstyr, ovner m.v. 

1947 11a Bensintanker i sin alminnelighet 

1947-1954 11a1 Bensintanker andre 

1951 12 Mineraloljer, generelt 

1946-1952 13a Vegloven 

1946 13a1 Vegloven, dispensasjoner 

1946 13b1 Motorloven, dispensasjoner 

1946 13c Bygningsloven 

1949-1953 14 Erstatningskrav og skader 

1949-1957 15 Eiendommer i sin alminnelighet, saken Greiner- 

Petterson 

--- 

639. 1944-1955 15a Eiendommer, vegvesenet 

1954 15a1 Eiendommer, leide 

1951 16 Ferjer i sin alminnelighet 

1952-1953 17 Kaier m.v. 

1955 19 Gjerder og grinder, underganger 

1948-1953 20 Grus, fyll og steintak 

1949-1953 21 Karter 

1949-1950 22 Kontrakter, erklæringer i sin alminnelighet 

1949 22d Oppstaking av vinterveger 

1946-1952 23 Ledninger i og over jorden 

1949-1953 24 Avkjørsler 

1951 27a Pensjon til vegarbeidere og deres etterlatte 

1951-1954 27a1 Pensjonstrygd for statens arbeidere 

1951 32a Rundskriv fra Vegdirektøren 

1951 36 Utmåling av statsgrunn 

1946-1957 37 Skilter og oppmerking av veger 

1950-1952 41 Telegraf og telefon 

1949 42 Tariffer, lønns- og arbeidsvilkår 

1951 43 Turisttrafikk 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(639.) 1952 46 Vegavleveringer 

1948 47 Veglengder 

1948 49 Vegdekker 

1949 53 Vegundersøkelser, grunnundersøkelser 

1950-1952 54 Samferdselsnemndene 

1950-1952 55 Vannverk og kraftverk 
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AVDELINGSKONTORET, ALTA 1944-1970 (1990) 
KOPIBØKER 

--- 

640. 02.01.1946-27.12.1946 

--- 

641. 02.01.1947-31.05.1948 

--- 

642. 01.06.1948-23.12.1949 

--- 

643. 03.01.1950-26.06.1951 

--- 

644. 03.07.1951-23.12.1952 

--- 

645. 05.01.1953-31.03.1954 

--- 

646. 01.04.1954-30.04.1955 

--- 

647. 02.05.1955-29.06.1956 

--- 

648. 02.07.1956-31.12.1957 

--- 

649. 03.01.1958-30.05.1959 

--- 

650. 01.06.1959-01.07.1960 

--- 

651. 05.01.1961-29.06.1962 

--- 

652. 05.01.1962-30.06.1964 

--- 

653. 01.07.1964-23.12.1966 

--- 

654. 03.01.1967-18.12.1970 

KOPIBOKREGISTER 

--- 

655. 1945 

1946 

1947 

--- 

656. 1950 

1951 

1952 
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(Kopibokregister, fortsettelse) 

--- 

657. 1953 

1954 

1955 

--- 

658. 1956 

1957 

--- 

659. 1958 

660. 1959 

661. 1960 

JOURNALER 

Register i protokollene løpenummer 668-682. 

662. 01.12.1944-31.12.1945 1-1870 

663. 02.01.1946-16.10.1946 1-1897 

664. 16.10.1946-31.12.1946 1898-3243 

20.11.1947-30.12.1947 1825-2041 Første del av året 1947 i neste 

protokoll 

04.01.1948-21.06.1948 1-675 Fortsettelse i protokoll 

løpenummer 666 

665. 02.01.1947-19.11.1947 1-1824 Fortsettelse i foregående protokoll 

666. 17.06.1948-30.12.1948 676-1318 Første del av året 1948 

i protokoll løpenummer 664 

03.01.1949-09.05.1949 1-462 

667. 11.05.1949-24.12.1949 463-1238 

668. 02.01.1950-15.07.1950 1-829 

669. 17.07.1950-27.12.1950 830-1382 

670. 02.01.1951-06.11.1951 1-1190 

671. 07.11.1951-21.12.1951 1191-1421 

03.01.1952-20.05.1952 1-616 

672. 20.05.1952-13.10.1952 617-1197 

673. 13.10.1952-31.12.1952 1198-1500 

03.01.1953-25.03.1953 1-329 

674. 27.03.1953-31.12.1953 330-1444 

675. 05.01.1954-18.11.1954 1-1236 

676. 20.11.1954-31.12.1954 1237-1413 

03.01.1954-30.08.1955 1-1033 

677. 30.08.1955-30.12.1955 1034-1586 

03.01.1956-12.06.1956 1-685 

678. 13.06.1956-28.12.1956 686-1473 

02.01.1957-04.04.1957 1-469 

679. 05.04.1957-31.12.1957 469-1551 

03.01.1958-13.03.1958 1-261 
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(Journaler, fortsettelse) 

680. 15.03.1958-30.12.1958 262-1493 

681. 02.01.1959-18.12.1959 1-1484 

682. 19.12.1959-25.12.1959 1485-1523 

02.01.1960-31.12.1960 1-1511 

--- 

683. 07.01.1961-29.12.1961 1-1315 

02.01.1962-21.12.1962 1-1372 

02.01.1963-31.12.1963 1-1581 

04.01.1964-31.12.1964 1-1549 

04.01.1965-27.12.1965 1-1462 

--- 

684. 04.01.1966-29.12.1966 1-1021 

04.01.1967-29.12.1967 1-941 

04.01.1968-31.12.1968 1-1006 

08.01.1969-31.12.1969 1-648 

05.01.1970-28.12.1970 1-757 

JOURNALREGISTER 

--- 

685. 1945 

1946 

--- 

686. 1947 

KORRESPONDANSE OG SAKSDOKUMENTER ORDNET ETTER 

ARKIVNØKKEL (1945-1960) 

Arkivnøkkelen som er brukt i denne serien, er fra 1945. Den ligger i eske løpenummer 182. 

1. Administrasjon 

--- 

687. 1945-1950 1 Administrasjon i sin alminnelighet 

1951-1955 1 Administrasjon i sin alminnelighet 

1956-1960 1 Administrasjon i sin alminnelighet 

1945-1953 1a Kontorpersonalet i sin alminnelighet 

--- 

688. 1954-1960 1a Kontorpersonalet i sin alminnelighet 

1945-19660 1a1 Ingeniører. Kap. 712.1a 

1945-1960 1a2 Fullmektiger og kontorister. Kap. 712.1b 

1945-1960 1a3 Tekniske assistenter. Kap. 712.1b 

--- 

689. 1945-1950 1a4 Kasserere 

1951-1953 1a4 Kasserere 

1954-1956 1a4 Kasserere 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(689.) 1957-1960 1a4 Kasserere 

- 1a4 Ad. revisjonsantegnelse 1947/48, 1948/49 og 1949/50 

--- 

690. 1953-1960 1a5 Pedell. Kap. 712.2 

1945-1960 1a6 Ekstrahjelp. Kap. 712.2 

1947 Kartotek for kontorpersonalet og oppsynsmenn per 1/1- 

1947 

1947-1956 1b Bilssakkyndige i sin alminnelighet 

1945-1956 1c Reiseutgifter i sin alminnelighet. Kap. 712.3 

1945-1959 1c1 Reiseutgifter for vegfunksjonærer. Kap. 712.3 

1945 1c2 Reiseutgifter for bilsakkyndige. Kap. 717.3 

1945-1959 1c3 Reiseutgifter for kasserere og vegoppsynsmenn 

1960 1c6 Bedriftsutvalg og velferdsvirksomhet 

1945-1953 1d Kontorhold i sin alminnelighet 

1945-1953 1d1 og Kontorhold, vegkontoret. Kap. 712.2 

1d2 Kontorhold, Bilsakkyndige. Kap. 717.2 (1948-1949) 

--- 

691. 1954-1957 1d1 Kontorhold, vegkontoret 

1958 1d1 Kontorhold, vegkontoret 

1959-1960 1d1 Kontorhold, vegkontoret 

1946-1957 1e Vegtilsynsmenn 

1944-1952 1f Vegoppsynsmenn 

--- 

692. 1953-1960 1f Vegoppsynsmenn 

1945-1960 1g Vegvoktere og ferjemenn 

1945-1953 1k Instruks og bestemmelser 

1954-1960 1k Instruks og bestemmelser 

--- 

693. 1945-1947 1h Formenn og arbeidere 

--- 

694. 1951-1956 1h Arbeideres tjenestetid i Statens vegvesen 

1948-1956 1h Formenn og arbeidere 

--- 

695. 1957-1960 1h Formenn og arbeidere 

--- 

696. 1945-1959 1m Tidsskrifter og litteratur 

1951-1958 1n Fylkestinget 

1950-1956 1p Vegstyret 

1949-1960 1r Rapporter og statistikk i sin alminnelighet 

1948-1955 1r1 Arbeiderstatistikk 

1950-1959 1r2 Brøytestatistikk 

1945-1952 1r3 Halvårsrapporter for arbeidsdriften 

1948-1952 1r4 Kvartalsvis oversikt over bevilgningenes anvendelse 

1950 1s Samferdselsnemndene 

1949 1s2 Konsesjons- og bevilgningsgebyrer, utgifter 

1957-1960 1t Kurs og møter 
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2. Planer og prosjekter 

--- 

697. 1945-1960 2 Planer i sin alminnelighet 

1945-1960 2a Planer for nye hovedveg- og bruanlegg i sin 

alminnelighet, reguleringsplaner 

1948-1953 2b Planer for utbedring av eldre hovedveg- og bruanlegg i 

sin alminnelighet 

1946-1960 2c Planer for bygdeveg med statsbidrag 

1949 2d Planer for utbedring av eldre bygdeveg- og bruanlegg 

med statsbidrag i sin alminnelighet 

1946-1959 2e Planer for nye bygdeveg- og bruanlegg med 

vegfondsbidrag 

1954 2f Planer for utbedring av eldre bygdeveg- og bruanlegg 

med vegfondsbidrag 

3. Anleggsdrift 

1945-1960 3 Anleggsdrift i sin alminnelighet 

--- 

698. 1945-1959 3a Bemyndigelse til igangsetting av arbeidsdrift 

1948-1957 3b Hjelpearbeid, nødsarbeid i sin alminnelighet 

1958-1960 3b Hjelpearbeid, nødsarbeid i sin alminnelighet 

1946-1958 3c Anleggsdrift - Nye hovedveg- og bruanlegg i sin 

alminnelighet 

1945-1946 3c1 Alta - Talvik 

1946-1952 3c6 Hasvik - Breivikbotn 

1946 3c13 Rafsbotn - Repparfjorddal 

1946-1960 3c14 Nordfjord - Lotre - Langstrand 

1946 3c18 Talvik - Storsandnes - Langfjordbotn 

--- 

699. 1947-1960 3c25 Øksfjord - Øksfjordbotn 

1946-1959 3c26 Breivikbotn - Dønnesfjord 

1946-1960 3c27 Breivikbotn - Sørvær 

1945 3c30 Ekstraordinært Karasjok - Elvemund med bru over 

Annajok 

1945 3c31 Ekstraordinært. Indre riksveg 

1945 3c32 Ekstraordinært. Svanvik - Riksgrensen med bru over 

Grensefoss 

1945 3c36 Ekstraordinært. Bru over Tana v/Seida ferje 

1946 3c37 Plan XIII. Fylkesgrensen - Olderfjord 

1946 3c38 Plan XIII. Olderfjord - Rafsbotn 

1945 3c39 Plan XIII. Olderfjord - Brennelv 

1945 3c40 Plan XIII. Brennelv - Storfjordbotn 

1945 3c41 Plan XIII. Storfjordbotn - Varangerbotn 

1945 3c42 Plan XIII. Varangerbotn - Kirkenes 

1945 3c43 Plan XIII. Tangen bru - Elvenes 

1946 3c44 Plan XIII. Hammerfest - Kvalsund - Skaidi 
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(699.) 1946 3c45 Plan XIII. Alta - Kautokeino 

1945 3c47 Plan XIII. Lakselv - Karasjok 

1945 3c48 Plan XIII. Bruforsterkninger, Porsanger 

1947 3c50 Kviby - Komagfjord 

1948-1956 3c53 Utbedring av riksveg 50, Alta avdeling 

1952-1956 3c61 Forsterkning riksveg 50, Troms grense - Raftsbotn 

3c63 Hele korrespondansen vedrørende Kvalsund ferje er 

sendt til Vadsø, se eske løpenummer 194 

1958-1960 3c67 Kviby - Kvalsund 

1960 3c69 Kautokeino - Riksgrensen 

--- 

700. 1948-1959 3d Anleggsdrift, utbedring av hovedveg- og bruanlegg i sin 

alminnelighet 

1946-1952 3d1 Utbedring, Alteidet - Øksfjordbotn - Storsteinnes 

1946-1960 3d2 Utbedring, Alta - Kautokeino 

1946-1960 3d4 Utbedring, Hammerfest - Kvalsund 

1946 3d7 Utbedring, Alta - Rafsbotn 

1946 3d11 Ombygging, Bognelv bru 

1945 3d13 Utbedring, Varangerbotn - Bussesund 

1945 3d14 Utbedring, oppgrusing av rute 50 

1945-1955 3d19 Utbedring av krigsskader i sin alminnelighet 

1945-1950 3d23 Utbedring av krigsskader Alta avdeling, I 

1951-1958 3d23 Utbedring av krigsskader Alta avdeling, II 

(1951) 3d24 Utbedring av krigsskader på fylkesveger i alminnelighet 

--- 

701. 1947-1954 3d23a Utbedring av krigsskader rute 905 

1945-1953 3d23b Utbedring av krigsskader rute 910 

1946 3d27 Utbedring av krigsskader Laksefjord - Tana 

1946-1960 3d29 Utbedring av krigsskader på riksvegene, Alta avdeling 

1946 3d30 Utbedring av krigsskader i Finnmark, Tana bru 

1955-1960 3d37 Stamveg riksveg 50, Alta 

1946-1960 3e Bygdeveg- og bruanlegg med statsbidrag i sin 

alminnelighet 

1946-1955 3e1 Lund - Skogstuevann 

1933-1950 3e4 Komagfjord - Korsfjord 

1947-1960 3e5 Sandland - Øra 

1947-1960 3e6 Kvalsund - Neverfjord 

1946 3e14 Elvenes - Renøysund 

1945-1960 3e16 Andsnes - Fylkesgrensen 

1946-1960 3e20 Akkarfjord - Finnvik 

1947-1960 3e22 Klubben - Nuvsfjordbotn 

--- 

702. 1951 3f Anleggsdrift, utbedring av bygdeveg- og bruanlegg med 

statsbidrag i sin alminnelighet 

1946 3f1 Utbedring av krigsskader på bygdeveger i sin 

alminnelighet 

1946-1952 3f3 Utbedringer av krigsskader på bygdeveger i Alta 

1946-1959 3f4 Utbedringer av krigsskader i Talvik 
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(702.) 1948 3f7 Utbedringer av krigsskader i Sørøysund 

1947 3f8 Utbedringer av krigsskader i Kvalsund 

1946-1960 3g Nye bygdeveger- og bruanlegg med vegfondsbidrag i sin 

alminnelighet 

1946-1960 3g1 Bygdeveg i Kautokeino 

1946-1960 3g2 Herredsveg i Masi 

1948-1955 3g3 Kautokeino - Stuorojavre 

1948-1954 3g5 og Skiferveg til Peska 

3g6 Skiferveg til Detsika 

1948-1954 3g7 Skiferveg til Langvatnet 

1946-1955 3g8 Riksvegen - Isnestoften 

1946-1957 3g9 Altneset - Hakkstabben 

1948-1950 3g10 Bygdeveg i Lille Lerrisfjord 

1948-1960 3g11 Øksfjord - Saltnes - Ystnes 

1948-1959 3g12 Hasvik - Løkslett 

1951-1952 3g13 Bru i Storvik på Kvaløy 

1948-1953 3g14 Skarvfjordhamn - Hønsebyvik 

1948-1958 3g15 Bygdeveg i Markop 

1946-1960 3g16 Stallogargo - Storbukt 

1948-1960 3g36 Komagfjord - Nordnes 

1946-1957 3g38 Øksfjord - Vassdal 

1946-1957 3g40 Thomasbakken - Elvestrand 

1948-1960 3g41 Bygdeveg i Øksfjordbotn 

--- 

703. 1948-1959 3g42 Breivikbotn - Haraldseng 

1946-1960 3g43 Hammerfest - Forsøl 

1946-1958 3g44 Riksvegen - Markop - Fægfjord 

1952 3g47 Friarfjord bru - Friarfjord damskipsekspedisjon. 

1946-1960 3g49 Tappeluft - Riverbukt 

1946-1959 3g51 Riksvegen - Simanes 

1948-1960 3g52 Nordmannsnes - Hønsebyhamn 

1946-1959 3g53 Loppa - Ytterværdalen 

1946-1958 3g54 Veg i Bognelvdalen 

1948-1957 3g57 Kautokeino bru 

1950-1954 3g58 Beliouda bru 

1952-1954 3g59 Ombygning av Raipasvegen 

1952-1960 3g61 Peska - Raftesvarre - Langvatn 

1952-1957 3g62 Utbedring skiferveg til Detsika 

1960 3g63 Saga bru - Tørrfossen 

1959-1960 3g69 Løkslett - Hasfjord 

1959-1960 3g70 Nesset - Skavnakk 

1949-1960 3k Nye bygdeveg- og bruanlegg uten bidrag i sin 

alminnelighet 

1954-1960 3k2 Skarvfjordhamn - Hønsebyvik 

1957-1959 3k7 Bru i Langfjordhamn 

1957-1960 3k10 Bygdeveg på Årøy 

1959-1960 3k14 Bru over Raggesjokka 

1959-1960 3k16 Revsnesbukt - Bekkarbukt 
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--- 

704. 1947-1960 3m Anleggsdrift bureisingsveger i sin alminnelighet 

1949-1960 3m6 Bureisingsveg i Kvalsund østre side 

1950-1960 3m7 Bureisingsveg i Vassbotndalen 

1955-1960 3m8 Bureisingsveg i Tverrelvdalen 

1952-1955 3m9 Bureisingsveg i Mathisdalen 

1952 3m10 Bureisingsveg på Hjemmeluftmyra 

1951-1959 3m12 Bureisingsveg i Skavdalen 

1958 3m17 Mardal - Rognskog bru 

1947-1958 3t Anleggsdrift, elveforbygninger i sin alminnelighet 

1949-1952 3t7 Forbygning mot Tverrelv, Alta 

1950-1952 3t10 Forbygning mot Eibyelv ved Sletten og Jøraholmen 

1949-1951 3t11 Forbygning mot Eibyelv ved Valsetmoen 

1950-1951 3t12 Forbygning mot Kautokeinoelv ved Masi 

1950-1953 3t13 Forbygning mot Altaelv ved Aronnes 

1951 3t17 Forbygning mot Altaelv ved Jøraholmen 

1952 3t24 Forbygning mot Kautokeinoelv ved Kirkebuktneset 

--- 

705. 1945-1950 3u Anleggsdrift gjestestuer i sin alminnelighet 

1945-1949 3u3 Bossekop gjestestue 

1946-1949 3u4 Skaidi gjestestue 

1947-1952 3v Turiststasjoner i sin alminnelighet 

1945-1949 3w Fjellstuer i sin alminnelighet 

1950-1954 3w Fjellstuer i sin alminnelighet 

--- 

706. 1945-1950 3w1 Gargia fjellstue 

1945-1949 3w2 Soulovuobme fjellstue 

1946-1949 3w5 Biggeluobal fjellstue 

1947 3w6 Aiddejavrre fjellstue 

1948-1951 3w9 Kautokeino fjellstue 

1951-1952 3w14 Nattvatn fjellstue 

1950-1951 3w15 Ødestuer 

1949-1957 3x Gjenreisingsveger i sin alminnelighet 

1949-1955 3x3 Gjenreisingsveger i Kvalsund vestre side 

1947-1956 3x4 Fjellrensking i Øksfjord 

1949-1956 3x5 Bygdeveg på Årøy 

1951-1956 3x6 Gjenreisingsveger i Talvik herred 

1949-1957 3x7 Gjenreisingsveger i Kautokeino 

1949-1955 3x8 Bygdeveg i Kårhamn 

1949-1954 3x9 Kai på Storsteinnes 

1952-1955 3x11 Utbedring Kviby - Leirbotnvatn 

1951 3x15 Sivilforsvarets alarmplass i Akkarfjordvegen, 

Hammerfest 

1951-1953 3x17 Sivilforsvarets anleggsarbeide i Hammerfest 

--- 

707. 1951-1952 3x19 Skiferveger i Alta 

1953-1955 3x23 Vannledning gjennom Alta bru 

1952-1955 3x25 Utbedring Kautokeino bru 
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(707.) 1952-1955 3x26 Enebakkvegen i Talvik 

1960 3x31 Veg i Langfjordhamn 

1960 3x32 Veg fra Oivus til Stuovajavrre 

4. Vedlikehold 

1945-1958 4 Vedlikehold i sin alminnelighet 

1945-1959 4a Vegvedlikehold i sin alminnelighet 

1949-1959 4a1 Vedlikehold av snøskjermer 

1946-1954 4b Riksvegens vedlikehold i sin alminnelighet 

1955-1960 4b Riksvegens vedlikehold i sin alminnelighet 

1945-1960 4b1 Riksvegens vedlikehold i Alta avdeling 

1945-1959 4b5 Riksvegens vedlikehold 905 Alta - Kautokeino 

--- 

708. 1945-1959 4b6 Vintervegoppstakninger 

1946-1960 4b7 Repparfjord - Hammerfest 

1946 4b14 Riksveg 905 - Nord-Varanger avdeling 

1959-1960 4b18 Kurser. Kap. 714 

1945-1960 4c Vedlikehold av fylkesveger i sin alminnelighet 

1945-1960 4c1 Vedlikehold av fylkesveger, Alta avdeling 

1949 4d Vedlikehold av herredsveger - bruer i sin alminnelighet 

1947-1953 4d2 Vedlikehold av bygdeveger i Alta 

1947 4d3 Vedlikehold av bygdeveger i Talvik 

1945-1957 4e Ekstraordinært vintervedlikehold i sin alminnelighet 

1958-1960 4e Ekstraordinært vintervedlikehold i sin alminnelighet 

--- 

709. 1946-1953 4e1 Vintervedlikehold - Alta avdeling 

1945 4g Gjestestuer i sin alminnelighet 

1945 4h Vedlikehold av turiststasjoner i sin alminnelighet 

1945 4k Vedlikehold av fjellstuer i sin alminnelighet 

5. Bilsaker 

1945-1954 5 Bilsaker i sin alminnelighet 

1955-1960 5 Bilsaker i sin alminnelighet 

1951-1959 5a Bilkontroll, trafikkulykker 

1946-1954 5a1 Ervervsmessig kjøring 

1950-1958 5a2 Katalog, spesifikasjoner 

--- 

710. 1945-1957 5a3 Vegvesenets egne motorvogner 

--- 

711. 1958-1960 5a3 Vegvesenets egne motorvogner 

1945-1960 5a4 Vegvesenets leide motorvogner 

1945-1954 5a5 Gummi og reservedeler 

--- 

712. 1955-1960 5a5 Gummi og reservedeler 

1947-1957 5a7 Reparasjoner (bilkartotek) 

1945-1960 5a8 Bilsaker, tariffer og takster 
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-- 

713. 1945-1952 5b Rutebilsaker i sin alminnelighet 

1945 5b1 Rutebilsaker, statsbidrag 

1947 5b2 Regnskap og statistikk 

1949 5b3 Forsikring av biler 

1947-1949 5b4 Rutebilsaker, konsesjoner 

1945 5c Bilsaker, generatordrift 

1946-1951 5d Motorsykler 

1945 5d1 Motorsykler, reparasjoner 

1946 5d2 Motorsykler, reservedeler 

1945-1950 5e Overtagelse av tysk bilmateriell 

1951-1955 5f Snowmobiler 

6. Redskaper 

1944-1953 6 Redskaper i sin alminnelighet 

--- 

714. 1954-1956 6 Redskaper i sin alminnelighet 

1957-1960 6 Redskaper i sin alminnelighet 

1945-1958 6a Båter og båtmotorer 

--- 

715. 1945-1960 6a1 Brøytemateriell, ploger m.v. 

1945-1949 6a2 Anleggsredskaper 

1950-1953 6a2 Anleggsredskaper 

--- 

716. 1954-1957 6a2 Anleggsredskaper 

1958-1960 6a2 Anleggsredskaper 

1945-1960 6a3 Trematerialer 

--- 

717. 1945-1951 6a4 Stål og jern 

1952-1956 6a4 Stål og jern 

1957-1960 6a4 Stål og jern 

--- 

718. 1945-1959 6a5 Motorer, stasjonære 

1945-1960 6a6 Vegplaneringsmaskiner 

1945-1950 6a7 Veghøvler og traktorer 

--- 

719. 1951-1958 6a7 Veghøvler og traktorer 

--- 

720. 1959-1960 6a7 Veghøvler, traktorer og vegskraper 

1946-1960 6a8 Tomfat og annen emballasje 

1945-1960 6a9 Surstoff og gass, sveiseutstyr og carbid 

1945-1960 6a10 Malervarer og maling 

--- 

721. 1945-1960 6a11 Pukkmaskiner, grusverk 

1945-1951 6a12 Verktøy til smier og verksteder 
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--- 

722. 1952-1957 6a12 Verktøy og verksteder 

1958-1960 6a12 Verktøy til smier og verksteder 

1945-1959 6a13 Belysningsmateriell 

1945-1954 6a14 Tråsykler, gummi m.v. 

1949-1952 6a15 Kompressorer og luftverktøy 

--- 

723. 1953-1954 6a15 Kompressorer og luftverktøy 

1955-1956 6a15 Kompressorer og luftverktøy 

1957-1960 6a15 Kompressorer og luftverktøy 

--- 

724. 1946-1959 6a17 Sement 

1950-1951 6b Redskapssentraler i sin alminnelighet 

1950-1951 6b1 Redskapssentralen i Vadsø 

1945-1947 6c Overtagelse av tysk materiell 

1946-1958 6c Overtagelse av tysk materiell 

1945-1952 7 Budsjetter i sin alminnelighet 

1950-1953 7 Kassarapporter 

--- 

725. 1945-1957 7a Budsjetter, statens 

--- 

726. 1958-1960 7a Budsjetter, statens 

1946-1960 7a1 Budsjetter, fylkets 

--- 

727. 1947-1960 7a2 Budsjetter, herredets 

1945-1959 8 Distriktsbidrag 

1945-1955 9 Bruer utenom anlegg 

--- 

728. 1956-1960 9 Bruer utenom anlegg 

1945-1953 10 Brakker og bygninger 

1954-1960 10 Brakker og bygninger 

--- 

729. 1945-1960 10a Brakkeutstyr, ovner m.v. 

1946-1957 11 Bensintanker i sin alminnelighet 

1946-1959 11a og Bensintanker, Vegvesenets (1946-1959) 

11a1 Bensintanker, andre (1947-1956) 

1945-1960 12 Mineraloljer 

1946-1960 12a Mineralolje-rapporter 

1947-1957 13 Lover i sin alminnelighet 

--- 

730. 1946-1960 13a Vegloven 

1946-1960 13a1 Vegloven, dispensasjoner 

1950-1959 13b Motorloven 

1946-1960 13b1 Motorloven, dispensasjoner 

1951 13b2 Motorloven, trafikkregler og bestemmelser 

1946-1959 13c1 Bygningsloven, dispensasjoner 

1945-1960 14 Erstatningskrav og skader 
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--- 

731. 1946-1959 15 Eiendommer i sin alminnelighet 

1947-1960 15a Eiendommer, vegvesenets 

1947-1957 15a1 Eiendommer, leide 

1945-1958 16 Ferjer i sin alminnelighet 

1945-1960 16a Kvalsund ferje 

1945 16a1 Bussesund ferje 

1945 16a3 Seida ferje 

1946-1953 17 Kaier m.v. 

--- 

732. 1945-1960 18 Forsyninger, kull, ved, mat, klær 

1949-1960 19 Gjerder og grinder 

1947-1960 20 Grus, fyll og sandtak 

1946-1958 21 Karter 

21 Karter 

--- 

733. 1945-1958 22 Kontrakter, erklæringer i sin alminnelighet 

1949-1960 22b Snøskjermkontrakter 

1947-1960 22d Oppstaking vinterveger 

1947-1953 23 Ledning i og over jorden, vann, kloakk, lys 

1954-1955 23 Ledning i og over jorden, vann, kloakk, lys 

--- 

734. 1956-1960 23 Ledning i og over jorden, vann, kloakk, lys 

1946-1953 24 Avkjørsler 

1943-1959 24 Avkjørsler 

--- 

735. 1945-1960 25 Ferielønn, julegratiale, billighetsgodtgjørelse 

1946 25 Formenn og arbeidere, mappe II 

1946-1959 26 Ligningsvesenet 

1945-1959 27 Pensjonskassen 

1945-1953 27a Pensjon til vegarbeidere og deres etterlatte 

--- 

736. 1954-1956 27a Pensjon til vegarbeidere og deres etterlatte 

1957-1958 27a Pensjon til vegarbeidere og deres etterlatte 

1959-1960 27a Pensjon til vegarbeidere og deres etterlatte 

--- 

737. 1951-1960 27a1 Pensjonstrygd for statens arbeidere 

1945-1952 28 Pengerekvisisjoner i sin alminnelighet 

1946-1960 28a Pengerekvisisjoner, statens 

1946-1960 28a1 og Pengerekvisisjoner, fylkets 

28a2 Pengerekvisisjoner, herredets 

1948-1958 28a2 Pengerekvisisjoner, herredets 

1945-1949 28b Pengerekvisisjoner, postverkets 

--- 

738. 1946-1960 29 Trygd i sin alminnelighet 

1946-1960 29a Rikstrygdeverket 

1945-1959 29a1 Transportorganisasjoner, sjø og land 
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--- 

739. 1953-1954 32 Rundskriv i sin alminnelighet 

1954-1955 32a Rundskriv fra Vegdirektøren 

1945-1955 32a1 Rundskriv fra departementet 

1945-1958 33 Trekk i sin alminnelighet 

1945-1960 34 Sprengstoff 

1947-1960 35 Statens tilskudd til landdistriktenes vegvesen 

--- 

740. 1945-1959 36 Utmåling av statsgrunn 

1945-1960 37 Skilter, oppmerking av veger 

1946-1960 38 Støvdemping 

1946-1957 39 Stikkrenner 

1946-1956 40 Skred og ras 

1945-1960 41 Telegraf og telefon 

1945-1953 42 Tariffer, lønns- og arbeidsvilkår 

--- 

741. 1954-1960 42 Tariffer, lønns- og arbeidsvilkår 

1948-1960 43 og Turisttrafikk 

1948-1960 44 Trafikktelling 

1945-1946 45 Tellepenger 

1947-1960 46 Vegavleveringer 

--- 

742. 1945-1960 47 Veglengder 

1947-1960 49 Vegdekker 

1946-1958 50 Arbeidervern 

1952 51 Arbeidsformidling 

1946-1960 53 Vegundersøkelser 

--- 

743. 1949-1960 55 Vannverk og kraftverk 

1951-1959 56 Militærvesenet 

KORRESPONDANSE OG SAKSDOKUMENTER ORDNET ETTER 

ARKIVNØKKEL (1961-1970) 

Arkivnøklene som er brukt i denne serien, ligger i eske løpenummer 182. De er arkivnøkler 

fra 1959 og 1964. 1964-nøkkelen er en revidert versjon av 1959 nøkkelen. 

0. Administrasjon 

00 Generelt 

--- 

744. 1961-1965 000 Stortinget 

1962-1965 001 Regjeringen 

1961-1970 003 Fylkesting, fylkesutvalg, fylkesvegstyre 

1962-1970 004 Kommuner, herredsadministrasjoner 
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(744.) 01 Internasjonale spørsmål 

1963 010 Generelt 

02 Kommisjoner 

1961-1964 021 Permanente kommisjoner, nemnder, råd 

1964 023 Sakkyndig bistand 

1964 023 Sakkyndig bistand 

1963 024 Uttalelse om innstillinger fra andre 

--- 

745. 1961-1970 027 Samarbeidsutvalg 

03 Lovarbeid, lovutkast, fortolkning 

1962-1964 031 Lovarbeid 

1961-1967 033 Vegloven 

1962-1965 035 Vegtrafikkloven. Trafikkreglene. Skiltinstruksen 

04 Erstatningskrav, prosesser 

--- 

746. 1961-1963 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

1964-1965 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

1966-1967 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

--- 

747. 1968-1970 041 Erstatningskrav mot vegvesenet 

06 Intern administrasjon 

1961-1964 060 Organisasjonsplaner 

1965-1970 060 Organisasjonsplaner 

1961-1964 061 Instrukser. Fullmakter. Direktiver 

--- 

748. 1965-1970 061 Instrukser. Fullmakter. Direktiver 

1961-1970 062 Vegvesenets virksomhet og historie 

1961-1963 063 Forskning. Arbeidsstudier. Analyse. Rasjonalisering. 

--- 

749. 1964-1967 063 Forskning. Arbeidsstudier. Analyse. Rasjonalisering. 

Effektivisering. Kontroll. Inspeksjon. Rapporter 

1961-1963 064 Møter. Konferanser. Foredrag 

1964-1969 064 Møter. Konferanser. Foredrag 

1961-1966 065 Befaringer. Reiser 
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07 Informasjon, opplysninger, kontortjeneste 

--- 

750. 1961-1966 073 Bibliotektjeneste 

1961-1965 075 Arkivordning. Postbehandling. Budtjeneste 

1. Personell 

10 Generelt 

1961-1969 102 Opplæring. Kurser 

1961-1970 104 Velferd. Sosiale spørsmål 

14 Personalmapper for tjenestemenn 

--- 

751. 1961-1990 141 Ingeniører 

1961-1987 142 Tekniker og konstruktører 

1961-1989 143 Kontorpersonale 

1961-1988 145 Oppsynsmenn med assistenter 

15 Lønns- og arbeidsvilkår m.v. for arbeidere 

--- 

752. 1961 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

1962 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

1963 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

1964 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

--- 

753. 1965 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

1966-1967 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

1968-1969 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

1970 152 Lønns- og arbeidsvilkår for vegarbeidere, 

overenskomster, kommentarer, saker 

--- 

754. 1961 155 Pensjon for arbeidere 

1962-1963 155 Pensjon for arbeidere 

1964-1965 155 Pensjon for arbeidere 

1966-1968 155 Pensjon for arbeidere 

1969-1970 155 Pensjon for arbeidere 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

16 Personlige data m.v. for arbeidere 

--- 

755. 1961-1963 162 Ansiennitetkartotek 

1964-1970 162 Ansiennitetkartotek 

1961-1970 166 Andre arbeidere 

18 Leiekjøring 

1965-1970 180 Generelt 

1961-1970 181 Bil med sjåfør 

--- 

756. 1961-1965 184 Leie av anleggsmaskiner med fører 

1966-1970 184 Leie av anleggsmaskiner med fører 

2. Økonomi 

21 Budsjetter 

1961-1967 213 Budsjett for statens veganlegg 

1961-1965 214 Budsjett for vedlikehold av statens veger 

--- 

757. 1961-1970 219 Budsjett, diverse 

1962-1970 219 Budsjett, diverse 

--- 

758. 1961-1968 268 Regnskapsavleggelse 

28 Revisjon 

1961-1964 281 Antegnelser m.m. 

1965-1970 281 Antegnelser m.m. 

3. Planlegging 

32 Vegutredninger 

1961-1970 312 Vegtyper og vegklasser 

33 Grunnervervelse 

--- 

759. 1959-1967 333 Grunnerverv 

1968-1969 333 Grunnerverv 

1970 333 Grunnerverv 

34 Landmåling. Fotogrammetri 

1961-1965 347 Karter 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(759.) 35 Vegplaner 

1961-1969 352 Riksveger 

1961-1968 353 Fylkesveger 

1961-1967 363 Reguleringsplaner 

5. Materiell 

50 Generelt 

--- 

760. 1961-1970 500 Generelt 

1961-1970 501 Eiendommer 

1961-1970 501.1 Tomter 

1961-1970 501.2 Bygninger, garasjer 

1961-1970 501.3 Brakker 

51 Transport- og befordringsmateriell 

1961-1970 510 Lastebiler 

52 Vegdekke- og snøryddingsmateriell 

--- 

761. 1961-1964 520 Motorveghøvler 

1961-1970 529 Diverse 

53 Jord- og fjellarbeidsmateriell 

1961-1970 534 Anleggskompressorer og fjellboremaskiner med utstyr 

54 Grusproduksjonsmateriell 

1961-1970 542 Transportable knuse- og sorteringsverk 

57 Instrumenter, apparatur og utstyr 

1961-1970 571 Optiske instrumenter. Instrumenter for landmåling, 

kartlegging og tegning 

59 Diverse forbrukersmaterialer 

1961-1970 591 Malervarer 

--- 

762. 1961-1970 592 Bygningsartikler 

1961-1970 593 Stål- og metallartikler. Isenkram. Slipemateriell 

1961-1970 594 Støvdempingsmidler. Ugraspreparater 

1962-1970 595 Sprengstoff. Skytematter 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(762.) 6. Veganlegg og bruer 

60 Generelt 

1961-1967 601 Hjelpearbeid 

1961-1970 602 Jevn sysselsetting (sysselsettingsplaner) 

61 Vegbygging i alminnelighet 

--- 

763. 1962-1963 611 Anbud og kontrakter 

1964 611 Anbud og kontrakter 

1966 611 Anbud og kontrakter 

--- 

764. 1968-1969 611 Anbud og kontrakter 

63 Riksveganlegg 

1961-1968 63-882 Langfjordbotn - Øksfjord 

1961-1970 63-883 Kviby - Kvalsund 

1961-1970 63-93 Utbedring Alta - Kautokeino 

7. Vedlikehold 

72 Vegvedlikehold i alminnelighet 

--- 

765. 1961-1962 721 Snøbrøyting. Snøskjermer og overbygg. Sandstrøing. 

Fjerning av is 

1963-1964 721 Snøbrøyting. Snøskjermer og overbygg. Sandstrøing. 

Fjerning av is 

1965-1970 721 Snøbrøyting. Snøskjermer og overbygg. Sandstrøing. 

Fjerning av is 

1961-1970 726 Oljegrusdekker 

73 Vegrapporter, vegsperringer, vegskader 

--- 

766. 1961-1970 731 Vegrapporter 

1961-1970 732 Høyfjellsvegenes åpning og stengning 

74 Vegers utstyr, kryssinger 

1962-1979 742 Bussholdeplasser. Rasteplasser. Parkeringsplasser 

1963-1968 743 Belysning 

1963-1966 744 Rekkverk 
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(Korrespondanse ordnet etter arkivnøkkel, fortsettelse) 

(766.) 75 Faste vegdekker 

1961-1968 751 Faste dekker. Planer og oversikter 

77 Dispensasjoner for bygging ved og kryssing av offentlig veg 

1961-1970 771-Al Bygninger. Industrielle anlegg 

--- 

767. 1961-1970 774-Al Vann- og kloakkledninger, rør, drensgrøfter, stikkrenner, 

Vanningsanlegg 

1961-1970 774-Lo Vann- og kloakkledninger, rør, drensgrøfter, stikkrenner, 

Vanningsanlegg 

1961-1970 775-Al Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn 

1964-1970 775-Lo Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn 

1961-1970 775-Kt Avkjørsler, murer, skinneganger, planering på vegens 

grunn 

8. Trafikkteknikk 

82 Trafikkskilter, oppmerking 

--- 

768. 1961-1970 820 Generelt 

1965-1966 822 Forbuds- og påbudsskilt 

1965-1969 823 Opplysningsskilt 

1961-1969 826 Oppmerking av vegbanen. Kantmarkering 

1961-1970 828 Private skilter 

83 Trafikkundersøkelser 

1970 830 Trafikkundersøkelser 

1961-1970 831 Trafikktellinger 

87 Dispensasjoner for motorvogners bredde og vekt 

1967-1970 870 Generelt 

1963-1970 871 Norske vogner 
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VEGPROFILER OG -TEGNINGER 

Ordnet kronologisk etter vegtyper 

En del av mappene inneholder korrespondanse vedrørende planlegging av veger. 

Hovedveger 

769. 1922-1936 Alta - Talvik 

770. 1926-1936 Alteidet - Øksfjordbotn, parseller Bognelv bru - Ytre 

Oldernes, forlengelse av veien i Øksfjordbotn 

771. 1928-1943 Alteidet - Øksfjordbotn, linjevalg, grunnavståelser og 

overslag 

772. 1941-1961 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Langfjordbotn - 

Øksfjord, overslag 

773. 1944-1953 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Øksfjord - 

Øksfjordbotn - Langfjordbotn, 

parsell Langfjord - Sopnes - Øksfjordbotn 

774. 1946 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Langfjordbotn - 

Bognelv bru 

775. 1948-1951 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Øksfjord - 

Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

776. 1959-1963 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Langfjordbotn - 

Øksfjord, sikringsforslag mot snøskred 

777. 1960 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Øksfjord - Øksfjordbotn 

- Langfjordbotn 

778. 1963-1975 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Langfjordbotn - 

Øksfjord, fergekai i Øksfjord (inkl. korrespondanse) 

779. 1963 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Øksfjord - Øksfjordbotn 

780. 1965-1976 Alteidet - Øksfjordbotn, parsell Langfjordbotn - 

Øksfjord, ferjekaier Rypnes - Hamna (inkl. 

korrespondanse) 

781. 1929-1936 Talvik - Langsfjordbotn, parsell Langfjordbotn - 

Storsandnes 

1983 Talvik - Langfjordbotn, parsell Talvik - Storsandnes 

med bruer (Melkelv, Njerren, Kjerringdalelv, Indreelv, 

Furneselv, Møllenelv, Hovdeneselv, Jernmundbyelv, 

Orddolak, Ytre Njerren, Rotneselv, Ulsvågelv, Eidsnes, 

Isakelv, Goddevagge, Gisleelv, Storelv, Borejok) 

782. 1929-1936 Talvik - Langfjordbotn, parsell Talvik - Storsandnes 

783. 1929-1940 Talvik - Langfordbotn, linjevalg, grunnavståelser, 

overslag 

784. 1931-1967 Kvalsund ferge (inkl. korrespondanse) 

785. 1931-1937 Langstrand - Lotre - Nordfjord (inkl. korrespondanse) 

1955 Stuovajavrre - Cuonovuoppe 

786. 1933-1957 Langstrand - Lotre - Nordfjord (inkl. korrespondanse 

1933-1938) 
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(Vegprofiler og -tegninger, fortsettelse) 

787. 1932-1935 Rafsbotn - Repparfjorddal 

788. 1932-1938 Rafsbotn - Repparfjorddal, gjeldende profiler 

Gurresgurra - Rafsbotn (inkl. korrespondanse) 

789. 1935-1939 Rafsbotn - Repparfjord, linjevalg, grunnavståelser, 

overslag 

790. 1937 Talvik - Langfjordbotn, parsell Storsandnes - 

Langfjordbotn 

791. 1931-1936 Hammerfest -Akkarfjord, skredforebygning (inkl. 

korrespondanse) 

792. 1932-1933 Komagfjord - Korsfjord (inkl. korrespondanse) 

793. 1934-1939 Alta - Kautokeino, parsell Biggeluobbal - Mieron 

1935 Alta - Kautokeino, parsell Biggejavrre - Mieron 

1948 Alta - Kautokeino, Hannojokka bru 

1949 Alta - Kautokeino, omstikking ved Sokkelma 

794. 1935-1939 Alta - Kautokeino (inkl. korrespondanse) 

795. 1939-1943 Alta - Kautokeino, parsell Mieron - Kautokeino med 

bruer Gargia, Biggejokka, Fidnatjokka, Askasjokka, 

Luossajokka, Mierojokka (inkl. korrespondanse) 

796. 1949-1950 Alta - Kautokeino, parsell Tangen - Suoluvuobme 

1950 Alta - Kautokeino, Masijokka bru 

797. 1949-1965 Alta - Kautokeino, parsell Tangen - Suoluvuobme 

798. 1949-1960 Alta - Kautokeino, profiler for gjenstående planering 

799. 1954 Alta - Kautokeino, parsell Suoluvuobme - Mieron 

1959-1962 Alta - Kautokeino, parsell Suoluvuobme - Masi (inkl. 

korrespondanse) 

800. 1956-1959 Alta - Riksgrensen, parsell Kautokeino - Riksgrensen 

801. 1958-1965 Alta - Riksgrensen bruer (Garrejokka bru, Gløftan bru, 

Masijokka bru, Aiddejokka bru) (inkl. korrespondanse) 

802. 1959-1961 Alta - Kautokeino, parsell Hemmugiedde - Mieron 

803. 1963-1964 Alta - Kautokeino, parsell Masi - Fidnatjokka 

804. 1966-1968 Alta -Kautokeino, parsell Mieron - Kautokeino (inkl. 

korrespondanse) 

1960 Kautokeino - Troms grense, hovedplan undersøkelse 

805. 1967-1968 Alta - Kautokeino, parsell Bossekop - Tangen bru 

806. 1937 Dønnesfjord - Nordfjord 

807. 1938-1939 Breivikbotn - Dønnesfjord (inkl. korrespondanse) 

808. 1958-1959 Breivikbotn - Dønnesfjord, overslag 

809. 1938-1939 Hammerfest - Repparfjord, parsell Hammerfest - 

Kvalsund (inkl. korrespondanse) 

810. 1938-1939 Hammerfest - Repparfjord, parsell Hammerfest - 

Kvalsund 

811. 1941-1942 Hammerfest - Repparfjord, parsell Kvalsund - 

Repparfjord 

812. 1944 Hammerfest - Repparfjord, parsell Kvalsund - 

Hammerfest 
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(Vegprofiler og -tegninger, fortsettelse) 

813. 1938 Nordfjord - Sanddøybotn 

1946-1947 Gargia bru 

1966 Rafnes, 63 Stamveg 6. 

814. 1942-1953 Alta - Rafsbotn 

815. 1943 Kviby - Leirbotnvatn 

816. 1967-1968 Kviby - Leirbotnvatn 

817. 1944-1954 Talvik distrikt, utbedring riksveg 50 

818. 1946-1954 Bossekop - Bukta, omlegging (inkl. korrespondanse) 

819. 1948-1954 Bossekop - Kronstad (inkl. korrespondanse) 

820. 1947-1965 Fylkesgrense - Kåfjord (små bruer), krigskadeutbedring 

riksveg 50 

1953 Kvalsund herred, krigsskadeutbedring riksveg 50 

821. 1948 Hovedveg i Hasvik, omstikning 

1963-1964 Hasvik - Breivikbotn, utbedring 

822. 1949-1975 Breivikbotn - Sørvær (inkl. korrespondanse) 

1965 Breivikbotn - Sørvær, Breivikbotn bru (inkl. 

korrespondanse) 

1972-1973 Breivikbotn - Sørvær, parsell Breivikbotn - Breivik 

1973-1976 Breivikbotn - Sørvær, parsell Markjeìla - Sørvær 

823. 1956-1960 Breivikbotn - Sørvær 

824. 1951-1958 Kviby - Kvalsund, parsell Kviby - Skillefjord 

825. 1955-1965 Kviby - Kvalsund, parseller Kviby - Lille 

Lerresfjord - Neverfjord, Nyvoll - Eidet, Kviby - 

Storkorsnes (ínkl. korrespondanse) 

826. 1958-1966 Kviby - Kvalsund, parsell Skillefjord - Korsnes 

827. 1964-1966 Kviby - Kvalsund, parsell Kviby - Lille Lerresfjord 

828. 1964-1975 Kviby - Kvalsund, parsell Kviby - Lille Lerresfjord 

829. 1966 Kviby - Kvalsund, parsell Komagfjord - Store 

Lerresfjord 

1965 Kviby - Kvalsund, parsell Skillefjord bru 

830. 1953-1959 Kiev - Bossekop, Jermundby - Kidelv 

831. 1953-1957 Kåfjord - Alta, utbedring 

832. 1957 Kvenklubben - Saraby 

833. 1963 Fidnatjokka - Mieron 

834. 1964-1966 Skaidi - Hammerfest, parsell Stallogargo 

ferjeleie - Leirvikhøyden 

835. 1965-1967 Biggas - Angelsvingen 

836. 1965-1967 Leirbotnvatn - Aissaroaivve 

837. 1969 Kåfjord, utbedring riksveg 63-60A 

838. 1970-1971 Doggelv - Skaidi 

839. 1973 Hasvik ferjekai (inkl. korrespondanse) 

Bygdeveger 

840. 1923-1937 Lille Lerresfjord, bygdeveg med vegfondsbidrag 

841. 1925-1937 Elvebakken - Jordfallet (inkl. korrespondanse) 

842. 1926-1930 Sorisniva - Stengelsen (inkl. korrespondanse) 
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(Vegprofiler og -tegninger) 

843. 1932, 1954, 1972 Bukta - Amtmannsnes, med vegfondsbidrag 

(inkl. korrespondanse) 

844. 1933-1937 Elvebakken - Aronnes - Bossekopp (inkl. 

korrespondanse) 

845. 1933-1935 Talvik, reparasjon av bygdeveg (inkl. korrespondanse) 

846. 1935-1948 Elvestrandmyren - Thomasbakken, med vegfondsbidrag 

847. 1936-1975 Andsnes - Fylkesgrense, med vegfondsbidrag 

848. 1936-1965 Hakkstabben - Altnesset, med vegfondsbidrag (inkl. 

korrespondanse) 

849. 1936-1938 Lund - Skogstuevatn, med statsbidrag 

850. 1937-1949 Herredsveg i Masi, med vegfondsbidrag 

851. 1937 Komagfjord - Nordnes, med vegfondsbidrag 

852. 1937-1952 Tappeluft -Riverbukt 

853. 1938-1956 Hasvik - Løkslett, med vegfondsbidrag 

1948-1963 Løkslett - Hasfjord, med vegfondbidrag 

1962 Kobbevågkjosen, Hasvik 

854. 1938, 1975-1976 Veg på Loppa 

1948-1956 Hasfjord - Bårvik 

855. 1938-1952 Riksvegen - Simanes, med vegfondsbidrag (inkl. 

korrespondanse) 

856. 1942 Veg til Vassdalen i Øksfjord, med vegfondsbidrag 

1963 Veg til Keila i Øksfjord, med vegfondsbidrag 

857. 1946-1961 Akkarfjord - Finnvik, med statsbidrag (inkl. 

korrespondanse) 

858. 1946-1956 Bogen - Hettekjeìla, Loppa 

859. 1946-1965 Nordmannsnes - Hønsebyhamn, med vegfondsbidrag 

(inkl. korrespondanse) 

860. 1946-1947 Veg til Bognelvdalen med vegfondsbidrag (inkl. 

korrespondanse) 

861. 1946 Veg i Kvalsunddalen, venstre side 

862. 1948-1950 Klubben - Nuvsfjordbotn - Myrnes, med statsbidrag 

1977 Tverrfjord - Nuvsfjord, parsell Klubbnesvik - 

Nuvsfjordbotn, kopier av oversiktskart, 

restoverslag, profiler 

863. 1972 Tverrfjord - Nuvsfjord, parsell Klubbnesvik - 

Nuvsfjord 

864. 1972-1974 Tverrfjord - Nuvsfjord, parsell Klubbnesvik - 

Nuvsfjord (inkl. korrespondanse) 

865. 1948-1954 Loppa - Yttervik - Korset, med vegfondsbidrag 

866. 1948-1955 Saga - Mardal (inkl. korrespondanse) 

867. 1949-1964 Bygdeveg på Årøy, uten statsbidrag (inkl. 

korrespondanse) 

868. 1949-1956 Bygdeveg i Gåshopen med bru over Gåshopstrømmen 

(inkl. korrespondanse) 

869. 1949 Øksfjordbotn, kaiprojekt på Storsteinnes 

870. 1950, 1977 Kviby - Dypvik 

871. 1950-1956 Korsnes - Nyvoll 

872. 1951 Kautokeino Internat 
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(Vegprofiler og -tegninger, fortsettelse) 

873. 1956 Kautokeino Internat - Nedgård 

874. 1951-1966 Skarvfjordhamn - Hønsevik med arm til Sætran 

875. 1951-1961 Øksfjordbotn, bygdeveg med vegfondsbidrag 

876. 1952-1955 Peska - Raftesvarre - Langvatn 

877. 1953-1956 Akkarfjord - Mefjord med arm til Gamvik 

878. 1954-1961 Kautokeino - Avzze, med vegfondsbidrag (inkl. 

korrespondanse) 

879. 1954, 1974 Veg til Moen Raipas 

880. 1955-1959 Nesset - Skavnak 

881. 1956-1957 Kautokeino - Siebe med vegfondsbidrag (inkl. 

korrespondanse) 

882. 1956 Revneshamn - Bekkarbukt 

1959 Veg til Tollvik 

1973 Omstikking ved Laudun 

1982 Veg til fergeleie i Tverrfjord, Øksfjord 

883. 1957-1958 Gammelvær - Rokkenes, Loppa (inkl. korrespondanse) 

1959-1961 Veg til kai i Langfjordham, Loppa 

884. 1958-1968 Kautokeino - Galanito (inkl. korrespondanse) 

885. 1958-1960 Kautokeino - Galanito (inkl. korrespondanse) 

1971-1976 Gesketguoikka bru (inkl. korrespondanse) 

886. 1960 Stikning ved Masi 

887. 1960 Øksfjord - Ystnes 

888. 1962-1968 Tverrfjord - Klubbnesvik - Nuvsfjord, fylkesveganlegg 

889. 1964-1968 Sør-Tverrfjord - Sandland, fylkesveganlegg (inkl. 

korrespondanse) 

890. 1968 Hammerfest - Førsol, fylkesveg 

891. 1973-1976 Peska - Detsika, kommunal veg 

892. 1975 Eidet - Ytre Lamvik 

893. udatert Omlegging av Reipasvegen ved Kråkberget, 

med vegfondsbidrag 

Skifer-, gjenreisnings-, torv-, bureisnings- og reindriftsveger 

894. 1931-1932 Skiferveg til Langvatnet, med vegfondsbidrag 

895. 1931-1932 Sæterveg i Stilla (inkl. korrespondanse) 

1965-1966 Reindriftsveg Gievneguoikka - Lappoluobbal 

(inkl. korrespondanse) 

896. 1937-1938 Skiferveg til Detsika, med vegfondsbidrag 

1952-1954 Utbedring skiferveg til Detsika 

897. 1937 Skiferveg til Peska 

898. 1938-1939 Torvveg på Korsnes 

899. 1938-1958 Bureisningsveg i Vassbotndalen (inkl. korrespondanse) 

900. 1947-1955 Bureisningsveg på Hjemmeluftmyra (inkl. 

korrespondanse 

901. 1948-1956 Bureisningsveg i Skavdalen 

902. 1948 Gjenreisningsveg i Kårham 

903. 1951 Skiferveger i Alta, med kommunalbidrag 

904. 1951-1952 Gjenreisningsveg i Talvik med bruoverslag 
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905. 1956-1958 Gårdsveg i Tverrdalen 

Elveforbygninger og fjellstuer 

906. 1922-1943 Fjellstuer Alta - Kautokeino 

907. 1963 Elveforbygning i Goskamark 

Bruer 

For bruer, se også hoved- og bygdeveger. 

--- 

908. 1946 Krigsskadeutbedring, bygdevegsbruer (Russeluft og 

Turelv bruer) 

1949 Krigsskaseutbedring, små bruer på riksveg 910 

1957 Krigsskadeutbedring, små bruer på riksveg 905 

(Vina, Skjerra og Masijokka bruer) 

1958-1959 Krigsskadeutbedring. Bjørnstad bru 

1958-1959 Krigsskadeutbedring. Bruer 

1962 Krigsskadeutbedring. Bygdeveger 

909. 1931-1936 Bru over Værstrømmen (inkl. korrespondanse) 

910. 1931-1932 Tangen bru 

911. 1937-1946 Bru over Storvikelva 

912. 1938-1951 Transfarelv bru 

913. 1939-1949 Herranes bru 

914. 1940-1948 Bognelv bru (inkl. korrespondanse) 

915. 1941-1948 Alta bru (inkl. korrespondanse) 

916. 1946-1949 Alta bru 

917. 1945-1949 Mathiselv bru, Kåfjord (inkl. korrespondanse) 

918. 1945-1948 Repparfjord bru (inkl. korrespondanse) 

919. 1945-1957 Tørrfossen bru (inkl. korrespondanse) 

920. 1945-1952 Transfarelv bru 

921. 1947-1952 Transfarelv bru (inkl. korrespondanse) 

922. 1949-1956 Krigsskadeutbedring riksveg 50. Rafsbotn - Skaidi, bruer 

923. 1950-1953 Belgiouda bru, med vegfondsbidrag (inkl. 

korrespondanse) 

924. 1953-1962 Bjørnstad bru - Stilla 

925. 1954-1956 Skjåholmen bru 

926. 1950-1951 Masijokka bru 

1955 Cabardajokka bru 

1955-1956 Hatter bru 

1955-1956 Levdun bru 

1955-1956 Sørelv bru 

927. 1955-1958 Saga bru 

928. 1956 Rognskog bru 
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(Vegprofiler - og tegninger, fortsettelse) 

929. 1958 Brufortegnelser samtlige bruer på hoved- og bygdeveger 

1958 Bjørneng bru 

1958 Fossan bru 

1958-1959 Lakselv bru 

1959 Mardal - Rognskog bru 

1959 Mieronjokka bru 

1959-1960 Nyeng bru 

1960 Bergfjord bruer 

930. 1973-1976 Gesketguoikka bru 

931. 1975-1976 Sorisniva bru (inkl. korrespondanse) 

Snøkjermer, normaler, vegstasjoner m.m. 

932. 1942 Snøskjermer 

1948 Prestegård og kirke i Øksfjord 

1952 Normaler for vegskilter 

933. 1954-1957 Verksted med garasje på Skaidi (inkl. korrespondanse) 

934. 1970-1971 Aronnes vegstasjon (inkl. korrespondanse) 

935. 1970 Bergsfjord 64-Lo 

1974 Nedstigning til Raipas 

1975-1977 Regulering Kronstad - Raipas 

936. 1981 Veg-, vann- og anløpsanlegg i Buktabakken (inkl. 

prosjektbeskrivelse) 

KONTOBØKER, administrasjon 

Kontorhold 

937. 1942/43-1946/47 Kontorhold, bilsakkyndige 

938. 1947/48-31.05.1956 Kontorhold, vegkontor 

939. 31.05.1956-1961 Kontorhold, vegkontor 

Lønn og reiseavgifter 

940. 1942/43-1946/47 Kontorpersonalet og bilsakkyndige 

941. 1947/48-1961 Kontorpersonalet og bilsakkyndige 

942. 1962-1967 Kontorpersonalet og bilsakkyndige 

Arbeidsgiver-protokoll (arbeidsgiveravgift) 

943. 1954 Med register 

944. 1955 

945. 1956 
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KONTOBØKER, vegsentralen 

946. 10.05.1961-03.07.1962 Vegsentralen 701 

947. 03.07.1962-25.06.1963 Vegsentralen 701 

948. 25.06.1963-1964 Vegsentralen 701 

KONTOBØKER, anleggsdrift 

Hovedveger 

949. 1938/39 Langstrand - Lotre - Sandøybotn 

1938/39-1946/47 Nordfjord - Sandøybotn - Lotre - Langstrand 

950. 1946/47-1954/55 Nordfjord - Sandøybotn - Lotre - Langstrand 

951. 1939/40-1943/44 Alta - Kautokeino, utbedring 

952. 1948/49-1952/53 Alta - Kautokeino, utbedring 

953. 1952/53-1956/57 Alta - Kautokeino, utbedring 

954. 1956/57-1957/58 Alta - Kautokeino, utbedring 

955. 1957/58-1958/59 Alta - Kautokeino, utbedring 

956. 1958/59-01.07.1961 Alta - Kautokeino, utbedring 

957. 01.07.1961-10.11.1964 Alta - Kautokeino, utbedring 

958. 10.11.1964-28.07.1965 Alta - Kautokeino, utbedring 

959. 28.07.1965-18.03.1966 Alta - Kautokeino, utbedring 

960. 18.03.1966-02.06.1967 Alta - Kautokeino, utbedring [løse ark] 

961. 02.06.1967-21.02.1968 Alta - Kautokeino, utbedring [løse ark] 

962. 20.08.1939-23.02.1968 Breivikbotn - Dønnesfjord 

963. 1939/40-1950/51 Breivikbotn - Sørvær 

1942/43-1943/44 Sandland - Øra 

1939/40-1943/44 Andsnes - Troms grense 

1945/46 Andsnes bygdeveg 

964. 1939/40-1940/41 Andsnes - Troms grense 

965. 1951/52-1956/57 Breivikbotn - Sørvær 

966. 14.11.1956-02.07.1958 Breivikbotn - Sørvær 

967. 02.07.1958-17.09.1962 Breivikbotn - Sørvær 

968. 30.07.1962-02.02.1968 Breivikbotn - Sørvær 

969. 15.06.1939-15.01.1941 Børselv - Storfjordbotn 

27.06.1939-10.03.1941 Børselv - Storfjordbotn 

970. 1939/40-1943/44 Rafsbotn - Repparfjorddal 

971. 1941-1942 Talvik - Langfjordbotn 

972. 1942/43-1943/44 Plan XIII, Troms grense - Olderfjord 

973. 1943/44-1945/46 Plan XIII, Troms grense - Olderfjord 

974. 11.05.1954-19.07.1956 Plan XIII, Troms grense - Olderfjord, utbedring 

975. 1942/43-1944/45 Stamveg riksveg 50, oppgrusning 

976. 1943/44-1945/1946 Plan XIII Olderfjord - Rafsbotn 

1945/46 Alta avdeling, krigsskadeutbedring 

977. 1946/1947-1947/1948 Øksfjord-Øksfjordbotn 
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978. 1951/51-1952/53 Øksfjord-Øksfjordbotn 

979. 24.02.1953-30.06.1954 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

980. 15.07.1954-25.02.1955 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

981. 25.02.1955-30.08.1956 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

982. 30.08.1956-27.02.1957 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

983. 27.02.1956-31.10.1957 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

984. 31.10.1957-19.06.1958 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

985. 19.06.1958-09.12.1959 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

986. 09.12.1960-30.10.1961 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

987. 01.11.1961-14.01.1964 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

988. 12.02.1965-29.12.1966 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

989. 17.11.1966-13.02.1968 Øksfjord - Øksfjordbotn - Langfjordbotn 

990. 1947/48-1950/51 Stamveg riksveg 50, forsterkning 

991. 1953/54-1955/56 Stamveg riksveg 50, forsterkning 

992. 1954/55-1958/59 Stamveg riksveg 50, utbedring 

993. 1958/59-20.04.1960 Stamveg riksveg 50, utbedring 

994. 20.04.1960-19.11.1963 Stamveg riksveg 50 utbedring 

995. 21.11.1963-12.01.1966 Stamveg riksveg 50, utbedring 

996. 01.02.1966-31.10.1967 Stamveg riksveg 6, Alta avdeling [løse ark] 

997. 1949/50-1958/59 Hammerfest - Kvalsund, utbedring 

998. 1958/59-1959/60 Hammerfest - Kvalsund, utbedring 

999. 1952/53-1956/57 Ferjeleier i Kvalsund 

1000. 1953/54-1955/56 Alteidet - Øksfjord, utbedring 

1001. 05.09.1958-20.06.1961 Kviby - Kvalsund 

1002. 21.06.1961-14.10.1963 Kviby - Kvalsund 

1003. 18.10.1963-26.06.1965 Kviby - Kvalsund 

1004. 27.08.1960-03.01.1964 Kautokeino - riksgrense 

1005. 18.12.1963-25.10.1967 Kautokeino - riksgrense [løse ark] 

1006. 08.11.1967-12.02.1967 Kautokeino - riksgrense 

1007. 18.02.1964 Kviby - Komagfjord 

1008. 10.04.1965-24.06.1966 Kviby - Komagfjord 

1009. 31.05.1966-12.06.1967 Kviby - Komagfjord [løse ark] 

1010. 12.06.1967-22.12.1967 Kviby - Komagfjord 

1011. 21.09.1966-21.05.1968 Eidvågeid - Kjærringholm 

1012. 26.10.1967-20.02.1967 Riksveg 630 A, utbedring 

Krigsskadeutbedringer på hoved- og bygdevegene 

Se også kontobok løpenummer 976. 

1013. 1942/43-1945/46 Hammerfest - Kvalsund - Skaidi 

1014. 1946/47-1947/48 Hammerfest - Kvalsund 

1015. 1948/49-1954/55 Hammerfest - Kvalsund [løst ark] 

1016. 1954/55-1959/60 Hammerfest - Kvalsund 

1017. 26.08.1960-1961 Hammerfest - Kvalsund 

1018. 1943/44-1945/46 Bygdeveger i Alta 

1945/46-1946/47 Fylkesveger i Alta 

1945/46-1946/47 Bygdeveg Rognskog bru - Tverrelvdalen 
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(1018.)1945/46-1946/47 Bygdeveger i Talvik 

1946/47 Bygdeveg i Kvalsund 

1947/48-1950/51 Bygdeveger i Alta 

1947/48 Bygdeveger i Talvik 

1949/50-1950/51 Bygdeveger i Sørøysund 

1947/48 Bygdeveger i Kvalsund 

1947/48-1949/50 Fylkesveger i Alta avdeling 

1954/55-1956/57 Fylkesveger i Alta avdeling 

1019. 1958/59-05.12.1960 Bygdeveger i Alta 

1959/60-29.11.1961 Bygdeveger i Talvik 

1020. 1945/46 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1021. 1946/47 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1022. 1946/47 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1023. 1946/47 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1024. 1947/48 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1025. 1953/54-1955/56 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1026. 1955/56-1956/57 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1027. 1956/57-1957/58 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1028. 1957/58-1959/60 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling 

1029. 1958/59-23.11.1961 Utbedring av krigsskader, Alta avdeling (fylkesveger) 

1030. 1946/47-1954/55 Alta - Kautokeino 

1031. 1955/56-31.10.1961 Alta - Kautokeino 

1032. 1947/48 Stamveg riksveg 50, Alta avdeling 

1033. 1948/49 Stamveg riksveg 50, Alta avdeling 

1034. 1948/49 Stamveg riksveg 50, Alta avdeling 

1035. 1949/50 Stamveg riksveg 50, Alta avdeling [løse ark] 

1036. 1949/50-1950/51 Stamveg riksveg 50, Alta avdeling 

1037. 1951/52-1953/54 Stamveg riksveg 50, Alta avdeling 

1038. 1959/60-18.01.1962 Stamveg riksveg 50, Alta avdeling 

Bygging, ombygging og utbedring av bruer 

1039. 1939/40-1943/44 Bognelv 

1040. 06.01.1939-1950/51 Alta bru 

1041. 1945/46-06.01.1949 Alta bru 

1042. 1945/46-1951/52 Mathiselv bru 

1948/49-18.04.1952 Transfarelv bru 

1043. 1945/46-1947/48 Skaidi bru 

1945/46-1950/51 Repparfjord bru 

1044. 1947/48-1951/52 Aisaroaive bru 

1948/49-06.09.1951 Herranes bru 

1045. 1947/48-1956/57 Kautokeino bru 

1949/50-1953/54 Belgiouda bru 

1956/57-1958/59 Bru i Langfjordhamn 

1046. 1958/59-08.12.1961 Saga bru 

1047. 1959/60 Bru over Raggesjokka 

1048. 05.04.1965-11.01.1965 Breivikbotn bru 
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Bygdeveger med statsbidrag 

1049. 1948/49-24.07.1962 Kvalsund - Neverfjord 

1050. 1949/50-13.12.1966 Akkarfjord - Finnvik 

1051. 22.10.1954-1959/60 Nordfjord - Sandfjord - Lotre - Langstrand 

Bygdeveger med vegfondsbidrag 

1052. 14.10.1921-26.10.1924 Jupvik - Kviby 

10.11.1923-16.08.1924 Komagfjord - Korsfjord 

26.10.1924-24.04.1927 Jupvik - Kviby 

16.10.1926-13.05.1938 Bygdevei i Lille Larrisfjord 

1931/32-1938/39 Bru over Lakselv, Kvibydalen [løse ark] 

1053. 02.09.1926-1940/41 Kviby - Leirbotnvatn [løse ark] 

1054. 1937/39-1941/42 Skiferveg til Peska (se også kontobok løpenummer 

1056) 

1940/41 Elvestrandmyr - Thomasbakken 

1938/39-1941/42 Skiferveg til Detsika (se også kontobøker løpenummer 

1056 og 1075) 

1938/39-1941/42 Lund - Skogstuevatn 

1055. 1946/47-1956/57 Sandland - Øra 

1946/47-1956/57 Andsnes - Fylkesgrensen 

1946/47-26.01.1962 Øksfjord - Saltnes - Ystnes 

1946/47-1952/53 Øksfjord - Vassdal 

1946/47-30.12.1966 Bygdeveg i Øksfjordbotn 

1056. 1947/48-1952/53 Skiferveg til Peska (se også kontobok løpenummer 

1054) 

1947/48-1949/50 Skiferveg til Detsika (se også kontobøker løpenummer 

1054 og 1075) 

1946/47-1953/54 Skiferveg til Langvatn 

1946/47-20.01.1956 Hasvik - Løkslett (se også kontobøker løpenummer 1068 

og 1090) 

1946/47-1947/48 Breivikbotn - Haraldseng 

1950/51-30.06.1951 Breivikbotn - Haraldseng (se også kontobok løpenummer 

1064) 

21.01.1956-1958/59 Hasvik - Løkslett (se også kontobøker løpenummer 1068 

og 1090) 

1057. 1939/40-1949/50 Altneset - Hakkstabben 

1946/47-1950/51 Tuppeluft - Riverbukt (se også kontobøker løpenummer 

1062 og 1070) 

1058. 1950/51-30.09.1966 Altneset - Hakkstabben 

1059. 04.10.1966-23.04.1968 Altneset - Hakkstabben 

1157. 1941/42 Kautokeino - Storvatnet 

1946/47-1947/50 Kautokeino - Storvatnet 

1946/47-1955/56 Herredsveg i Masi 

1947/48-1949/50 Bygdeveg i Kautokeino 

1955/56-1958/59 Herredsveg i Masi 

1158. 1946/47-1947/48 Thomasbakken - Elvestrand 
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(1158.)1952/53-1955/56 Thomasbakken - Elvestrand 

1946/47-1954/55 Lund - Skogstuevatn 

1159. 1947/48-1949/50 Komagfjord - Korsfjord 

1947/48-1948/50 Bygdeveg i Markop 

1950/51-1959/60 Klubben - Nuvsfjordbotn - Myrnes (se også kontobøker 

løpenummer 1071 og 1072) 

1160. 1947/48-1952/53 Stallogargo - Storbukt 

1946/47-1956/57 Markop - Fagfjord 

1946/47-1948/49 Akkarfjord - Finnvik 

1060. 1950/51-14.12.1967 Nordmannsnes - Hønsebyhamn 

1950/51 Ombygging av Raipasvegen 

1061. 1951/52-1958/59 Peska - Raftesvarre - Langvatn 

1062. 1952/53-1957/58 Hammerfest - Forsøl 

1951/52-20.12.1962 Tuppeluft - Riverbukt (se også kontobøker løpenummer 

1057 og 1070) 

1063. 1952/53-1958/59 Riksvegen - Simanes 

1953/54-1955/56 Øksfjord - Vassdal 

1064. 1958/59 Breivikbotn - Haraldseng (se også kontobok løpenummer 

1056) 

1065. 1958/59-12.04.1966 Loppa - Ytterværdalen 

1066. 1958/59-10.11.1964 Veg i Bognelvdalen 

1067. 1959/60-22.04.1967 Kautokeino - Avzze 

1068. 1959/60-31.12.1964 Løkslett - Hasvik (se også kontobøker løpenummer 

1056 og 1090) 

1069. 1959/60-09.11.1964 Nesset - Skavnak 

1070. 1963-1964 Tappeluft - Riverbukt (se også kontobok løpenummer 

1057 og 1062) 

1071. 13.10.1960-31.12.1964 Klubben - Nuvsfjordbotn - Myrnes (se også kontobøker 

løpenummer 1159 og 1072) 

1072. 03.03.1965-06.02.1967 Klubben - Nuvsfjordborn - Myrnes (se også kontobøker 

løpenummer 1159 og 1071) 

1073. 31.12.1964-22.05.1962 Løkslett - Hasfjord 

1074. 1966-1967 Kautokeino - Galanito 

1075. 1952/53-1953/54 Skiferveg til Detsika (se også kontobøker løpenummer 

1054 og 1056) 

Bygdeveger uten statsbidrag 

1076. 1947/48 Skarvfjordhamn - Hønsebyvik 

1951/52-14.12.1967 Skarvfjordhamn - Hønsebyvik 

1947/48 Komagfjord - Nordnes 

1952/53-1953/54 Komagfjord - Nordnes 

1947/48-1957/58 Loppa - Yttervårdalen 

1953/54-1957/58 Stallogargo - Storbukt 

1077. 1959/60-04.07.1962 Revsnesbukt - Bekkarbukt 

1964 Revsnesbukt - Bekkarbukt 

1078. 04.07.1962-27.05.1967 Bygdeveg i Tverrfjord 
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Landsbruk- og skogbruksveger/bureisningsveger 

For bureisningsveger i Skavdalen og i Kvalsunddalen, se kontobok løpenummer 1088. 

1079. 1951/52-09.11.1964 Bureisningsveg i Vassbotndalen 

1952/53 Bureisningsveg i Mathisdalen 

1955/56-1956/57 Bureisningsveg i Tverrelvdalen 

1080. 1962-1964 Andsnes - Kjerringelv 

Elveforbygniner 

1081. 1949/50-1953/54 Elveforbygning Tverrelvdalen 

1949/50-1952/53 Elveforbygning Eibyelv ved Sletten og Jøraholmen 

1949/50-1953/54 Elveforbygninger Eibyelv ved Valsethmoen 

udatert Elveforbygning Kautokeinoelv ved Masi 

1949/50-1952/53 Elveforbygning Altaelv ved Aronnes 

1950/51-1952/53 Elveforbygning Altaelv ved Jøraholmen 

1951/52-1952/53 Elveforbygning Kautokeinoelv ved Kirkebuktneset 

Gjestestuer, turiststasjoner, fjellstuer 

1082. 1942/43-1943/44 Jotkajavrre fjellstue 

1083. 1942/43 Turiststasjoner langs riksveien, Bossekop 

1943/44-1944/45 Bossekop gjestestue 

1942/43 Bilverksted i Bossekop 

1942/43-1945/46 Statens fjellstuer, Gargia 

1942/43 Statens fjellstuer, Suoluvuobme 

1943/44-1945/46 Suoluvuobme fjellstue 

1944/45 Ifjord gjestestue 

1084. 1951/52-1953/54 Statens fjellstuer og gjestgiverier 

Private anlegg, gjenreisningsveger m.m. 

1085. 1949/50-11.11.1960 Bygdeveg i Årøy 

1949/50-1950/51 Dagsvoll - Internatet 

1951/52-1955/56 Gjenreisningsveger i Talvik 

1086. 1949/50-1953/54 Fjellrensking i Øksfjord 

1949/50-1954/55 Gjenreisningsveg i Kårhamn 

1949/50-1954/55 Utbedring av bygdeveg Kviby - Djupvik 

1949/50-1954/55 Gjenreisningsveg i Kvalsunddalen 

1087. 1949/50-1955/56 Gjenreisningsveg i Kautokeino 

1949/50-1953/54 Kai på Storsteinnes 

1088. 1950/51-1952/53 Sivilforsvarets anleggsarbeid i Hammerfest 

1954/55-1958/59 Bureisningsveg i Skavdalen 

1951/52-31.12.1964 Bureisningsveg i Kvalsunddalen 
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1089. 1951/52-1954/55 Vannledning gjennom Alta bru 

1951/52-1954/55 Utbedring Kautokeino bru 

1952/53-1954/55 Enerbakkvegen i Talvik 

1090. 1959/60-09.11.1962 Veg i Langfjordhamn 

17.10.1960-13.06.1962 Oivus - Stuovajavrre 

14.02.1964-13.12.1966 Utbedring Hasvik - Løkslett (se også kontobøker 

løpenummer 1056 og 1068) 

KONTOBØKER, vedlikehold 

Riksveger 

1091. 1942/43-1946/47 Alta - Kautokeino 

1092. 09.01.1961-20.07.1964 Alta - Kautokeino 

1093. 20.07.1964-13.03.1965 Alta - Kautokeino 

1094. 13.03.1965-23.11.1965 Alta - Kautokeino 

1095. 24.11.1965-14.01.1965 Alta - Kautokeino 

1096. 1942/43-1946/47 Hammerfest - Repparfjord 

1097. 1942/43 Troms grense - Ytre Billefjord 

1943/44-10.05.1944 Riksveg 50, Alta avdeling 

1098. 10.05.1944-1944/45 Riksveg 50, Alta avdeling 

1099. 1945/46-1946/47 Riksveg 50, Alta avdeling 

1100. 1947/48-14.03.1955 Bossekop - Kautokeino 

1101. 28.03.1955-05.01.1962 Bossekop - Kautokeino med arm til Masi 

1102. 1947/48-1951/52 Hammerfest - Skaidi 

1103. 1952/53-18.11.1955 Hammerfest - Skaidi 

1104. 18.11.1955-1963 Hammerfest - Skaidi, Skaidi - Kvalsund, 

Stallogargo - Hammerfest 

1105. 1947/48-14.12.1948 Troms grense - Olderfjord 

1106. 15.12.1948-16.02.1950 Troms grense - Olderfjord 

1107. 18.02.1950-30.04.1951 Troms grense - Olderfjord 

1108. 30.04.1951-11.03.1952 Troms grense - Olderfjord 

1109. 11.03.1952-22.09.1952 Troms grense - Olderfjord 

1110. 27.09.1953-10.09.1953 Troms grense - Olderfjord 

1111. 10.10.1953-30.08.1954 Troms grense - Olderfjord 

1112. 30.08.1954-15.06.1955 Troms grense - Olderfjord 

1113. 15.06.1955-16.03.1956 Troms grense - Olderfjord 

1114. 16.03.1956-05.01.1957 Troms grense - Olderfjord 

1115. 05.12.1956-1964 Troms grense - Olderfjord 

1116. 1952/53 Troms grense - Bossekop - Rafsbotn 

1117. 1957/58-15.10.1960 Gjetkanas - Olderfjord 

1118. 15.10.1959-13.10.1961 Gjetkanas - Olderfjord 

1119. 13.10.1961-17.12.1963 Gjetkanas - Olderfjord 

1120. 1957/58-13.02.1958 Kielv - Gjetkanas 

1121. 18.02.1958-11.04.1959 Kielv - Gjetkanas 

1122. 11.04.1959-30.06.1960 Kielv - Gjetkanas 

1123. 12.08.1960-12.01.1962 Kielv - Gjetkanas 
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1124. 1957/58-1958/59 Skaidi - Kvalsund 

1125. 1959/60-1962 Skaidi - Kvalsund 

1126. 1963-1964 Skaidi - Kvalsund 

1127. 1957/58-13.04.1959 Stallogargo - Hammerfest 

1128. 04.05.1959-09.04.1961 Stallogargo - Hammerfest 

1129. 09.03.1961-31.08.1964 Stallogargo - Hammerfest 

1130. 31.08.1964-31.12.1964 Stallogargo - Hammerfest 

1131. 1957/58-28.11.1958 Troms grense - Kielv 

1132. 25.11.1958-29.06.1961 Troms grense - Kielv 

1133. 03.07.1961-05.01.1962 Troms grense - Kielv 

1134. 16.02.1962-09.10.1963 Troms grense - Aissaroaivve 

1135. 12.10.1963-23.04.1965 Troms grense - Aissaroaivve 

1136. 24.04.1965-13.10.1965 Troms grense - Aissaroaivve 

1137. 13.10.1965-31.12.1965 Troms grense - Aissaroaivve 

1138. 05.02.1961-31.12.1965 Øksfjord - Langfjordbotn [løse ark] 

1139. 14.01.1964-31.12.1964 Aissaroaivve - Olderfjord 

1140. 16.03.1964-18.01.1966 Hasvik - Breivikbotn 

1141. 15.03.1965-13.01.1965 Nordahl Griegs vei 

Fylkesveger 

For fylkesvegvedlikehold, se også kontobok angående ekstraordinært vedlikehold i Indre 

riksveg, løpenummer 1146. 

1142. 1942/43-1944/45 Fylkesvegers vedlikehold, Alta avdeling 

1143. 1945/46-1959/60 Fylkesvegers vedlikehold, Alta avdeling 

1144. 1960-20.10.1965 Fylkesvegers vedlikehold, Alta avdeling 

1145. 27.10.1965-20.01.1966 Fylkesvegers vedlikehold, Alta avdeling 

Vintervedlikehold, vintervegoppstakning og ekstraordinært vedlikehold 

1146. 1944/45 Ekstraordinært vegarbeid. Indre riksveg (fylkesveger) 

1944/45 Ekstraordinært arbeid. Bru over Tana bru 

1944/45 Ekstraordinært arbeid. Plan XIII. Olderfjord - 

Brennelv 

1944/45 Ekstraordinært arbeid. Plan XIII. Storfjordbotn - 

Varangerbotn 

1944/45 Ekstraordinært arbeid. Plan XIII. Varangerbotn - 

Kirkenes 

1944/45 Plan XIII. Tangen bru - Elvenes 

1944/45 Plan XIII. Lakselv - Karasjok 

1944/45 Ekstraordinært bruforsterkninger. Porsanger avdeling 

1944/45 Bilsakkyndige i sin alminnelighet 

1944/45 Reiseutgifter den bilsakkyndige 

1945/46 Levajok fjellstue 

1944/45 Ekstraordinært utbedring. Varangerbotn - Bussesund 

1944/45 Ekstraordinært oppgrusing av riksveg 50 

1944/45 Riksvegenes vedlikehold, hele fylket 
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(1146.)1944/45 Riksvegenes vedlikehold, Alta avdeling 

1944/45 Riksvegenes vedlikehold, Porsanger avdeling 

1944/45 Bygging av ny Bussesund ferge 

1944/45 Ekstraordinært vintervedlikehold, Porsanger avdeling 

1944/45 Karasjok - Elvemund med bru over Anarjokka 

1147. 18.06.1942-10.05.1944 Ekstraordinært vintervedlikehold 

1148. 10.05.1944-10.09.1945 Ekstraordinært vintervedlikehold 

1149. 1942/43-1960 Vintervegoppstakninger, Alta avdeling 

Månedlige oversikter og midlere timepris 

1150. 1964 Månedlige oversikter, riksveger 

1151. 1955/56-1966 Midlere timepris, riks- og bygdeveger 

Faste vegdekker, vegundersøkelser 

1152. 1943/44-1948/49 Vegundersøkelser 

1153. 1959/60-21.03.1962 Faste vegdekker, Alta avdeling (75-910) 

1154. 20.02.1962-31.12.1964 Faste vegdekker, Alta avdeling (75-910) 

1155. 15.09.1964-31.12.1964 Vegundersøkelser, fylkesveger 

31.12.1964 Faste vegdekker, fylkesveger 

1156. 1949/50-04.10.1960 Hovedundersøkelser 
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